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Petra Hilleberg

Koncernchef, Hilleberg Group

VD, Hilleberg Inc. och Hilleberg AB

Välkommen till vår Tälthandbok 2024/2025!

Jag uppskattar att du tar dig tiden att läsa den! I år introducerar vi två nya modeller, 
Rogen 3 och Saivo 4. Rogen 3 är ett väldigt rymligt och lätt tält för tre personer i vår 
Yellow label serie som passar bäst till snöfria äventyr. Det är ett perfekt tält för tre 
personer som vill gå mycket lätt och det är fantastiskt rymligt och komfortabelt för 
två som vill ha lite extra plats.  Det nya Saivo 4 i vår Black label serie är verkligen 
som ett palats. Volymen i innertältet är väldigt stort, mycket större än vad man tror 
om man bara tittar på dimensionerna. Det har en vanlig absid och en större med en 
stång, det är det ultimata baslägertältet i alla säsonger, men även ett riktigt härligt 
familje-campingtält. Vi har också uppdaterat Saivo, som nu blir Saivo 3, med samma 
stora absid med en stång. Du kanske undrar hur Saitaris passar in eftersom det 
också är ett väldigt stabilt fyrasäsongerskupoltält för fyra personer.  Vi behåller det 
i sortimentet eftersom det är många som tycker mycket om det, och det också är ett 
väldigt bra baslägertält. Saivo 4 har mer volym i inner tältet och den stora absiden är 
lite mer skyddad och flexibel än den förlängda absiden i Saitaris, men båda är väldigt 
bra alternativ.

En del av er vet kanske att vi har fokuserat mycket de senaste åren på att öka vår 
kapacitet, men då naturligtvis med den allra högsta kvaliten som huvudmål. Vi har 
nu några nya underleverantörer i Estland som har jobbat väldigt hårt det senaste 
året på att träna upp sig till rätt kvalitet och organisera för att kunna nå våra väldigt 
högt satta kvalitetskrav. Tillsammans med dem, vår egen fabrik och våra partners 
som vi haft i många år hoppas vi att vi kan möta efterfrågan på alla artiklar, inklu-
sive våra Mesh produkter som vi har haft slut på ett tag. Jag är så tacksam till dem 
alla för deras partnerskap och målmedvetna arbete för att göra produkter av allra 
högsta kvalitet.

Jag är också glad över att vi har stärkt vår relation med vår mångåriga partner Jake 
Lah och hans företag DAC. DAC tillverkar de absolut bästa tältstängerna på mark-
naden och vi har jobbat med dem i över 35 år. Jake och hans team har nyligen byggt 
en ny förstklassig stång- och tält fabrik i Vietnam där vi kommer att tillverka våra 
stora Blue label grupptält. Både layouten och maskinerna är specialanpassade för 
stora tält vilket underlättar både sömnaden och kvalitetskontrollerna. Kalibern på 
både deras sömnad och kvalitetskontroll är enastående och det är verkligen en fröjd 
att jobba med deras fantastiska team. Detta gör att vi får mer kapacitet i vår fabrik 
i Estland för våra andra tält och det ger oss ännu bättre kvalitetskontroll på våra 
stora tält. Jag är verkligen glad över vårt utökade samarbete.

Jag känner stor tacksamhet till mina föräldrar som tror på mig och låter mig vårda 
det fantastiska företag som de har skapat och jag är även tacksam till alla i vårt team 
i Sverige, USA, Estland och Vietnam för allt otroligt arbete som de gör.

Tack igen för att du läser detta och jag hoppas vi ses ute till fjälls!

Till vänsTer:  Fotograf Martina Gees hade planerat att se Per-
seidernas meteorregn från 2700 m i de schweiziska alperna, 
men vädrets makter ville annorlunda. "Olyckligtvis var himlen 
täckt av moln, men trots det fick jag en underbar natt i mitt 
tält," skriver hon. Trots den kosmiska besvikelsen, kunde hon 
ändå njuta av natten ute, eller snarare, natten i sitt tält! Foto: 
Martina Gees/@colorfishes.

Bild omslageTs Bakgrund:  "Bakgård" betyder olika saker 
för var och en. För Dominykas Sutkus råkar hans bakgård vara 
på sydöstra Island, och innehålla en glaciär. Och för äventyr på 
hans speciella bakgård, är Keron 3 GT en perfekt kompanjon. 
Foto: Dominykas Sutkus/@dominykas.sutkus.
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1971 grundade Bo Hilleberg, Hilleberg AB. Samma år, på 
skid semester i Tyrol i Österrike träffade han Renate Neuner. Renate 
flyttade snart till Bo i Sverige och efter en tid gifte de sig. Konstella-
tionen Bo och Renate visade sig vara mycket lyckad, inte bara privat, 
utan också affärsmässigt. Bo hade tidigare arbetat som skogvaktare 
och Hilleberg ABs verksamhet var till en början huvudsakligen inom 
skogssektorn. Tälttillverkningen var en liten och ännu outvecklad 
del av företaget.

Bo, som alltid varit en mycket aktiv friluftsmänniska, hade tröttnat 
på den traditionella sortens tält där innertältet sattes upp först och 
därefter täcktes med ett regnskyddande yttertält. Han hade länge 
funderat på möjligheten att koppla samman de båda tältdelarna för 

Om oss
att undvika att yttertältet betedde sig som ett fladdrigt segel, men han 
saknade sömnadskunskaperna som behövdes för att lösa problemet 
på ett bra sätt. Därför kan man tala om Bos och Renates giftermål 
som en lyckad kombination också rent affärsmässigt. Renate tog sig 
an sömnaden medan Bo skötte design och försäljning.

Än idag är familjen och företaget intimt sammanlänkade. Bo är 
styrelseordförande och den som har det övergripande ansvaret för 
produktutvecklingen; dottern Petra är koncernchef för Hilleberg-
gruppen, och VD för såväl Hilleberg AB i Sverige som Hilleberg Inc i 
USA; och Bo, Renate, Petra och hennes bror Rolf utgör bolagets sty-
relse – helt klart, familjesynergi som fortsätter att leda till framgång.

Keron lanseras – både då och idag företagets mest välkända tält.Bo konstruerar om de sammansydda inner- och yttertälten så 
att de två delarna också kan tas isär och använder detta i en 
tunnel tältskonstruktion.

Bo upptäcker en silikonbelagd väv som är sex till sju gånger 
starkare än nästan all annan tältväv på marknaden och börjar 
använda den på samtliga yttertält från Hilleberg. Detta är första 
gången silikonbelagd väv används i tält och det blir startpunkten 
för Kerlon-vävarna.

Det helt modulära grupptältet Atlas introdu-
ceras; helt fristående, upp till åtta sovplatser, 
kan kombineras efter behoven, har olika inner-
tältsalternativ och flera tält kan kopplas ihop 
med varandra.

2-personerstältet Allak och solotältet Soulo 
kompletterar produktlinjen. Båda har Kerlon 
1200 i yttertältet, är helt fristående och har 
integrerade absider (två i Allak och en i Soulo). 
Båda är rymliga, starka och lätta.

Bo Hilleberg grundar företaget Hilleberg AB och träffar under en 
skidresa i Österrike sin blivande fru, Renate Neuner.

Den första Saivo modellen lanseras med det 
nya kombinerade kanal- och kroksystemet som 
gör att man snabbare och enklare kan resa tält 
med korsande tältstänger, inte minst i hård vind.

2000 grundar Petra Hilleberg det amerikanska 
dotterbolaget Hilleberg, Inc. i Redmond i staten 
Washington. 2003 tar Rolf Hilleberg över som VD 
för Hilleberg the Tentmaker i Sverige. 

Hilleberg lanserar Keb, det första tältet på marknaden där inner- 
och yttertält är sammansytt. Möjligheten att kunna resa hela tältet 
på en gång gör att det omedelbart blir en succé.

Företaget köper fastigheter i Estland och börjar 
bygga upp sin nya Hilleberg fabrik. Den öppnar 
den 2 februari 1997. Ovan, Renate Hilleberg 
arbetar tillsammans med tältmakare i den nya 
fabriken.

Debut för kupoltälten Saitaris (för fyra perso-
ner), och det omdesignade 3-personers Saivo. 
Tillverkade för de mest krävande förhållandena 
har de ett nytt stångsystem som kombinerar 
hellånga stångkanaler med kortare kanaler med 
stångkrokar, designade för att göra det enkelt för 
en person att själv sätta upp ett större kupoltält.

Hilleberg lägger till Altai – ett enkelt, jurtain-
spirerat grupptält. Det kan ge sovplats för sex 
personer eller fler, fungera som matsal eller 
samlingsplats för ännu fler. Innertält och golv 
kommer som tillval 2011.

Hilleberg introducerar Enan för en person och 
Niak för två i Yellow Label serien, och det mycket 
stora modultältet Stalon XL i Blue Label serien. 
Petra Hilleberg tar över efter Bo Hilleberg som 
koncernchef för Hilleberggruppen. Bo fortsätter 
som styrelseordförande.

Allakfamiljen växer i och med det nya treper-
soners Allak 3. Allak i orignalutförande kallas nu 
Allak 2. Petra Hilleberg, Hillebergs koncernchef 
och VD för bolagets USA division utses till 
VD för Hilleberg the Tentmaker AB, bolagets 
Europakontor.

Hilleberg firar sin 50-årsdag! Helags, ett rymligt 
och lätt tunneltält med dubbla absider och 
ingångar, läggs till i Yellow Label programmet. 
Soulo BL, Black Label versionen av Soulo (som 
ingår i Red Label kategorin) presenteras också.Hilleberg börjar tillverka kupoltält. På bilden visas en Staika-prototyp 

i flera färger som tillverkades 1989 för en expedition till Syd polen.
De första modellerna med förlängda absider, GT-modellerna, 
introduceras: Keron GT och Nammatj GT.

Första generationen Nallo introduceras och hyllas både för sin låga 
vikt och för den innovativa integreringen av ventilationssystemet 
i yttertältets öppning.

Akto, ett rymligt och mycket lätt enmanstält med verklig kapacitet 
för alla årstider, blir omedelbart en framgång vid lanseringen.

Yellow Label tälten, Anjan, Anjan GT och Rogen 
får en helt ny design, och fyrapersoners mo-
dellerna av Kaitum och Kaitum GT läggs till i 
Kaitumfamiljen i Red Label kategorin.

Mesh Tent 1, ett mycket lätt solo shelter i myggnät 
introduceras.

Hilleberg introducerar sina första tresäsongers 
tält, tunnelmodellerna Anjan och kupoltältet 
Rogen. Alla med 9 mm stänger och mycket lätt 
yttertältsväv, Kerlon 1000.

Hilleberg delar in alla tält i fyra olika kategorier, 
eller Labels – Black, Red, Yellow och Blue – där 
varje Label delas in efter ingående komponenter 
och konstruktion.

Yellow Label Anaris presenteras. Det är inspirerat 
av det första Hillebergtältet, Keb, och är mycket 
lätt, komfortabelt, luftigt, och mycket mångsidigt: 
Inner- och yttertälten kan användas separat, och 
båda absiddörrarna och yttertältsväggarna kan 
rullas undan helt.

Det nya 4-personstältet Saivo 4 läggs till i Black 
Label programmet, och båda Saivomodellerna 
har nu en standardabsid och en större absid 
med en stång för utökat utrymme och komfort. 
Rogenfamiljen utökas och ett 3-persons Rogen 
3 läggs till i Yellow Label kategorin.
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Träd och tält: Vi-Skogen
Innan Bo Hilleberg började 
göra tält arbetade han som 
skogvaktare. När han startade 
Hilleberg var det som konsult 
och säljbolag för skogsmaski-
ner, innan företaget blev inriktat 
på tälttillverkning på heltid. Så 

skogen har alltid varit en viktig del av vår verksamhet. 
Därför känns vårt långa partnerskap med Vi-Skogen och 

att plantera ett träd för varje sålt tält så rätt för oss. I över 
35 år har Vi-Skogen bidragit till att förbättra livsvillkoren 
för mer än en miljon utsatta människor som bor i området 
vid Viktoriasjön i Västafrika. Genom att plantera träd och 
utbilda i ”agroforestry” – plantering av träd och grödor 
samtidigt – hjälper Vi-Skogen bönder att bekämpa 
fattigdom, miljöförstörelse och klimatförändring. Varje 
planterat träd motverkar erosion, absorberar koldioxid, 
minskar vattenavdunstning och -användning, samt ger 

skugga och skydd för andra grödor. Utbildningen och 
planteringen hjälper till att höja levnadssstandarden, 
fostrar jämlikhet, och förbättrar miljön, både lokalt och 
globalt. Vi-Skogen är medlem i FN:s Billion Tree Cam-
paign. Läs mer om Vi-Skogen på viskogen.se

Hållbarhet

Vi gör tält som ska hålla länge 
Att använda endast de starkaste materialen till våra tält och prioritera 
kvalitetstillverkning är bara ett sätt att säkerställa att våra tält kommer 
att hålla länge. En annan viktig del är vår reparationsförmåga. Från 
fullskaliga reparationer till att fixa smärre skador, har vi både egna 
reparationsspecialister såväl som ett nätverk av Hillebergutbildade 
reparatörer. Vi hör ofta från långvariga kunder som vill reparera sina 
äldre men fullt funktionsdugliga Hillebergtält (en del mer än 30 år 
gamla). Denna service minskar inte bara miljöpåverkan, utan bevarar 
också tälten så att de kan vara till glädje under en livstids användning, 
med hopp om att de ska gå vidare till nästa generation. Att tillverka 
utrustning som är avsedd att klara många års användning är ytterst 
det bästa sättet att ta miljömässigt ansvar.

Vi utvecklar långvariga samarbeten 
Grundläggande för vår ansvarsetik är de långsiktiga relationer vi skapar 
inom alla delar av vår verksamhet. Vi har samarbetat med DAC-stänger 
i över 30 år, och vi är nära vänner med Jake Lah, företagets grundare 
och ägare. Vi har också arbetat tillsammans med vår huvudsakliga 
vävleverantör minst lika länge, och har en liknande nära relation med 
dem. Vi har ständig kontakt med alla våra leverantörer, och vi sporrar 
varandra till att bli bättre både vad gäller funktion och utvecklingsar-
bete. Dessa relationer som utvecklats över tid , byggda på både lojalitet 
och förtroende, tillåter alla parter att nå högre mål i en positiv anda, 
och med en så liten negativ påverkan på miljön som möjligt.

Utan tvekan anser vi att våra kunder är vår största tillgång. Många 
av våra kunder är professionella användare, som har expeditioner 
och forskningsresor som sitt levebröd. Men de allra flesta är vanliga 
människor som älskar att vara ute. Alla har de valt våra tält, och är 
därför en del av ”Hillebergfamiljen”. Vår målsättning är att alla som 
är en del av Hilleberg, oavsett erfarenhet, ska få en trygg och härlig 
tid ute i naturen. Och för att nå detta mål, erbjuder vi bästa tänkbara 
kundservice för att stötta våra användare under deras turer och resor. 
Detta innefattar detaljinformation om våra produkter, deras egen-
skaper och hur de bäst ska användas, samt att svara på alla möjliga 
frågor som kan uppkomma under användning. För oss är hög kvalitet 
i kundservice lika viktigt som att göra tält i hög kvalitet, vilket är en 
av anledningarna till att vi lägger stor vikt vid långvariga relationer 
och uppmuntrar till öppen kommunikation, så att varje kund känner 
sig förberedd för ännu en fantastisk tur.

Vi minskar vår koldioxidpåverkan: Ge Effektivt/Clean Air Taskforce

Företagaransvar
”Hållbarhet” har kommit att bli ett viktigt begrepp. Att tydligt 
definiera innebörden kan dock vara svårt. På Hilleberg, när det gäller 
att definiera hållbarhet, har vi alltid sett det mer som”ansvarsfullhet” 
istället. Mer specifikt följer vi vår egen ansvarskod: 1) Vi tar ansvar 
för att göra tält i högsta möjliga kvalitet som fungerar som de avses 
göra, utan kompromisser. 2) Vi tar lika stort ansvar för att använda 
material och tillverkningsprocesser med så liten negativ påverkan 
på vår värld som möjligt. 3) I vårt ansvar ligger även att fortlöpande 
utvärdera balansen mellan 1 och 2, och att alltid arbeta mot såväl 
bättre funktion som minskad miljöpåverkan.

I grunden bygger vår kod på hur vi alltid betraktat vårt förhål-
lande till naturen, och på vilket sätt vi bäst kan integrera friluftsliv 
med vardagslivet. För många år sedan skrev Bo Hilleberg, ”För mig är 
det friluftslivets enkelhet som är mest lockande: då det är, och alltid 
har varit, något av en uppenbarelse för mig att komma till en vacker 
plats och slå läger, är det minst lika viktigt att lämna den platsen 
utan spår av att jag någonsin varit där.” Dessa tankar om enkelhet, 
engagemang, och att lämna så få avtryck som möjligt i omgivningen 
kan direkt överföras till hur vi driver vårt företag, och de har varit 
vår ledstjärna sedan Hilleberg startade för över 50 år sedan.

Med detta som mål strävar vi efter att göra de mest funktionella 
och användarvänliga produkter som möjligt; att tillverka dem så att 
de håller länge; att säkerställa att de fungerar som de designats att 
göra; och att ha möjlighet att reparera våra tält när det behövs. Vi väljer 
material som uppfyller våra kvalitetskrav utan att kompromissa, men 
vars tillverkning har minsta möjliga miljöpåverkan. Vi underhåller 
långvariga relationer, som bygger på integritet, med våra leverantörer, 
återförsäljare och kunder. Vi garanterar att alla som arbetar hos oss 

har en ren och säker arbetsmiljö, samt behandlas rättvist och med 
respekt. Och vi beskriver öppet och ärligt hur våra produkter fungerar 
och hur de bör användas.

Vi står för det vi gör
Grundläggande för vår ansvarsetik – och vårt hållbarhetsprogram – är 
vårt medvetna val att hålla vårt företag relativt litet och familjestyrt. 
Vi har naturligtvis inget emot att växa, men det viktigaste är att 
bibehålla produkternas höga kvalitet, värna om personalens goda 
arbetsmiljö, och vårda relationerna med alla vi samarbetar med. Detta 
har alltid kommit först, och genom att hålla företaget relativt litet, 
kan vi fortsätta att stå för det vi gör, vara våra grundtankar och vår 
ansvarskod trogna och genom det driva ett hållbart företag.

Vi tror det har betydelse var vi tillverkar
När vi flyttade vår produktion från Sverige för över tjugofem år sedan, 
startade vi vår egen fabrik i Rapla i Estland. I Rapla produceras en stor 
del av våra tält, och vi samarbetar även med några noggrant utvalda 
tillverkningspartners i närheten i Estland, där varje tältmakare 
enbart arbetar med Hillebergtält. 2023 började vi tillverka våra Blue 
Label tält i en helt ny, förstklassig fabrik utanför Hanoi i Vietnam 
som ägs och drivs av vår stångleverantör och nära samarbetspart-
ner, DAC. Genom att tillverkningen sker i vår egen fabrik och att vi 
samarbetar med endast några få utvalda underleverantörer, valda 
för deras utmärkta kvalitet, får vi inte enbart exakt den kvalitet vi 
vill ha, utan garanterar också att all personal behandlas etiskt och 
rättvist, och erbjuds en utmärkt arbetsmiljö. (För mer information 
om vår produktion, se sida 10.) 

Grundläggande för vårt sätt att arbeta har alltid varit att göra det på ett ansvarsfullt sätt som garanterar att vi gör tält i högsta kvalitet och samtidigt vidmakthåller säkra och rättvisa arbetsförhållanden, 
har kontroll på hela försörjningskedjan, och gör allt med minsta möjliga påverkan på miljön. Foto: Hans De Neve/@deneve.hans.

Vi har alltid prioriterat att välja material till våra tält baserat på dess 
funktion men samtidigt försäkrat oss om att de har minsta möjliga 
påverkan på miljön. Vi följer EU:s regelverk för kemikalier, men vi 
väljer att gå längre än så, och är stolta över att nu endast använda 
material fria från PFAS (per- och polyfluorerade alkylsubstanser) i 
våra tält. Vi har under de senaste åren noggrant testat alla aspekter 
av våra nya PFAS-fria material för att försäkra oss om att de svarar 
upp mot alla våra funktions- och kvalitetskrav. Även om PFAS-fria 
vävar inte är lika smuts- och fläckavvisande som PFAS-behandlade 
vävar, så har de mycket mindre miljöpåverkan. Och för oss väger 
risken för ett och annat mindre, och endast kosmetiskt skönhetsfel, 
lätt jämfört med bestående miljöskador orsakade av användning av 
ej biologiskt nedbrytbara kemikalier.

Vi använder material med högsta möjliga funktion och minsta möjliga miljöpåverkan
Vi är också noga med att välja materialleverantörer som vi vet kan ar-
beta för att uppfylla våra krav och som passar ihop med vår ansvarskod. 
Vår stångleverantör, DAC, är ett bra exempel. Den mest miljöskadliga 
delen i tältstångsproduktion i aluminium är anodiseringsprocessen, 
som tidigare alltid använt mycket giftig kväveoxid och fosforsyra. 
DAC lade ner många år på att förfina sin gröna anodiseringsprocess, 
som eliminerar bruket av båda dessa kemikalier. De har designat och 
byggt sin egen utrustning för att hålla processen så ren som möjligt, 
och de är själva stolta över att vida överträffa alla regeringskrav. De 
har också skapat en ”grön atmosfär” i sina lokaler, där både områden 
med gröna växter och vatten ingår. Avsikten är att inspirera folk att 
tänka mer på naturen och vår plats däri.

Här avnjuter Hillebergs Bram van der Kraan en skidtur nära vårt kontor i Jämtland. Vi upp-
muntrar all vår personal att vara ute så mycket som möjligt, dels för att få den grundläggande 
kunskap som tältanvänding ute i fält ger, men också för att bara njuta av att vara ute i naturen!  
Foto: Bram van der Kraan/Hilleberg Team.

Det är viktigt för oss att vi tar 
ansvar för den globala påverkan 
vårt företag har på miljön, och 
att vi gör vad vi kan för att mot-
verka våra utsläpp. Med hjälp 
av ZeroMission kan vi beräkna 
koldioxidutsläppet från vårt 

företag, och använda denna information för att räkna ut 
en summa att donera genom vår partner Ge Effektivt, ett 

svenskt bolag utan vinstintresse. Vi väljer att samarbeta 
med Ge Effektivt då de utför noggranna undersökningar 
för att hitta de bästa organisationerna att donera till, noga 
följer upp alla donationer och projekt, och allra viktigast, 
säkerställer att 100% av donationerna når avsett mål, till 
skillnad från många andra organisationer. Genom Ge 
Effektivts rekommendation har vi valt att stödja ”Clean 
Air Task Force” (CATF), vilka sedan 1996 har forskat i 
lösningar för grön energi och metoder att implementera 

dem för att minska koldioxid- och andra skadliga utsläpp. 
CATF förespråkar kommersiella policyförändringar och 
initiativ för att öka användningen av energiteknik med 
mindre utsläpp. För mer information, besök ZeroMission 
på zeromission.se, Ge Effektivt på geeffektivt.se och 
Clean Air Task Force på catf.us
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Hillebergs principer

Mångsidighet
Ett Hillebergtält måste fungera lika bra ur alla aspekter av den Label 
kategori som det tillhör. Black och Red Label modeller måste alltså 
verkligen vara fyrasäsongerstält. Särskilt Black Label modellerna 
måste fungera både under de mest krävande och de minst krävande 
förhållandena. Red Label tält måste vara nästan lika mångsidiga, 
med den skillnaden att där prioriteras låg vikt framför högsta an-
passningsbarhet. Yellow Label tält, designade för varmare miljöer 
och för turer i snöfri och mer skyddad terräng, måste fortfarande 
fungera väl i både hetta och kyla, regn och torka, blåst och vindstilla.

Säkerhet
Enkelt uttryckt måste man kunna lita på våra Hillebergtält, oavsett 
om det är någon av de starkaste Black Label modellerna eller ett 
av våra minimalistiska och mycket lätta Yellow Label tält. Vi väljer 
material, tillbehör och tillverkningsteknik, till exempel ytterväv, 
stångdiameter och placering av staglinor, så att tälten med marginal 
klarar kraven för varje Label kategori.

Vi tillverkar tält och skydd för vildmarksboende. Det är 
vår enda produktlinje, och ända sedan vårt första tält 1973 är vår 
utgångs punkt detta: att bestämma vilka egenskaper vi vill ha i det 
tält vi tänker ta fram och sedan tillverka det med bästa möjliga balans 
mellan sex grundläggande principer. Vi tror att den här design- och 
tillverkningsmetoden ger de bästa tältlösningarna.

För att beskriva tältets egenskaper använder vi Label kategorier: 
Black Label modeller är fyrasäsongerstält för alla typer av användare. 
Red Label tält är fyrasäsongersmodeller som prioriterar lägre vikt 
över högsta styrka. Tält i gruppen Yellow Label har lägsta vikt och 
är avpassade för varmare klimat och för användning under snöfria 

Låg vikt
Att göra ett säkert, mångsidigt och lätthanterligt tält som är tungt stämmer inte med vår filosofi. Det gör heller inte ett tält som är superlätt 
på bekostnad av våra högt ställda krav i övrigt. Kärnpunkten i vår lättviktsfilosofi är inte att göra lägsta möjliga vikt till självändamål, utan 
låta den bli det som sammanbinder alla övriga kriterier. Vid utvecklingen av både vår lätta väv Kerlon 1200 för Red Label tält och vår ännu 
lättare Kerlon 1000 för Yellow Label tält ställdes vi inför ett antal val. I båda fallen valde vi de material som har bäst balans mellan låg vikt 
och styrka. Vi kunde ha valt en ännu lättare väv, men den hade inte svarat upp mot våra höga kvalitetskrav. Vårt mål är inte att göra det 
lättaste tältet utan att göra det lättaste, starkaste, mest pålitliga, bekväma och hållbara tältet inom dess kategori.

Livslängd
Tältet ska inte bara tåla det dagliga slitaget under turerna, det ska 
också hålla så länge som möjligt. Black Label tälten är designade 
och tillverkade för längsta möjliga livslängd. Red Label  och Yellow 
Label modellerna är tillverkade för så lång livslängd som möjligt 
med tanke på det lättare materialet. Samtidigt är vi rätt försiktiga 
av oss, så vi testar tälten under tuffare förhållanden än vad vi anger 
i specifikationerna.

Hanterbarhet
Det spelar ingen roll hur säkert ett tält är om det inte kan sättas upp. 
Alla Hillebergtält har sammankopplade inner- och yttertält vilket 
gör att båda sätts upp samtidigt och det underlättar upp sättningen 
av tältet även när vädret är dåligt. För Black och Red Label model-
lerna innebär det att tälten är lätta att sätta upp, även i hård vind 
och drivsnö, i mörker, av en enda person med tjocka handskar på 
händerna. Yellow Label modellerna måste på samma sätt vara lika 
enkla att hantera av en person i regnigt och blåsigt väder nattetid 
som vid bra väder.

Komfort
Komfort i vildmarken handlar inte om ”lyx” utan om bekvämlighet. 
Därför har alla Hillebergtält ljusa och rymliga innertält och venti-
lation som ger bra luftflöde vid alla väder. Dessutom finns alltid 
förvaringsfickor och torklina (eller öglor för en torklina) i innertältet. 
Ingångar och ventiler kan lätt rullas undan och fästas för bekväm 
passage och funktion.

årstider i mer skyddad terräng. Blue Label modellerna har tagits fram 
för mer specifika tillämpningar. Våra utvecklingsprinciper – de sex 
egenskaper som vi anser vara viktigast för ett välfungerande tält – är 
säkerhet, mångsidighet, hanterbarhet, livslängd och komfort, allt 
kombinerat i ett tält med låg vikt.

Black Label modeller är alltså den grupp som erbjuder högst 
nivå av alla dessa egenskaper. Eftersom låg vikt har större prioritet 
i kategorin Red Label, och framför allt i Yellow Label, har säkerhet, 
mångsidighet och hanterbarhet i någon mån fått stå tillbaka för 
vikten i dessa grupper. 

I vildmarken är tältet ditt hem, så optimalt utnyttjande av utrymmet är nödvändigt för bästa komfort. 
Detta är extra viktigt på längre turer. Foto:  David Bittner/davidbittner.ch.

Vår filosofi bygger på att du ska kunna sätta upp ditt tält själv, i mörkret, och i storm, med vantar 
på händerna. Detta är viktigt när du är ute och vädret slår om. Här sätter Eva Capozzola upp 
sitt Staika på Mt Lucania (5240 m) i Kanada. Foto: Eva Capozzola/@evazolaphoto.

Att ha ett tält som är slitstarkt är viktigt på längre turer på avlägsna platser, och det ger även ditt 
tält längre livslängd. Här visar sig Simon Jeppsens Nammatj tämligen oberört av det dåliga vädret 
under en tur över Hardangervidda i Norge tillsammans med en grupp friluftselever från universitetet 
i Sydost-Norge. Foto: Simon Jeppesen/@jeppesenphotography.

Den karga skönheten med ofta oförutsägbart väder i fjällen inspirerade Bo Hilleberg att börja göra tält och lärde honom att funktion alltid måste komma först. Detta ledde till utvecklingen av våra prin-
ciper, som skapade tält som kan klara alla krav Moder Jord kan ställa, oavsett årstid. Att hålla sig till dessa principer garanterar en lyckad tur var helst du beger dig, det kan vara i Skandinavien, i Englands 
Lake District som här på bilden, eller varsomhelst i världen. Foto: Paul Skea.
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Material: kompromisslös kvalitet

våra material, och till de flesta av våra modeller använder vi DAC 
Featherlite NSL stänger. NSL-stängernas kopplingsdel är expanderad, 
så stängerna är både betydligt starkare och lättare än standardstänger.

Vi väljer den optimala stånglängden och diametern för varje tält-
modell, och om det är nödvändigt så förböjs de. Stänger med 9 mm 
diameter används i både Yellow och Red Label modeller eftersom de, 
på samma sätt som våra vävar, Kerlon 1000 och 1200, ger mycket hög 
styrka till låg vikt. Vi använder ännu starkare stänger med 10 mm 
diameter i våra Black Label tält som är gjorda för att klara de mest 
krävande förhållanden.

Andra material
Vi väljer och utvärderar andra material på våra tält – blixtlås, staglinor, 
markpinnar och alla andra detaljlösningar – med samma funktions-
prioritering och omtanke som vi gör med våra vävar och stänger.

Vi använder YKK-blixtlås, vilka vi har funnit vara de starkaste 
och mest pålitliga på marknaden.

Våra egenutvecklade staglinor har en blandning av superstarka 
Vectran-fiber och polyester, unikt sammanvävda för att undvika en 
glipa till kärnan. De är mycket lätta och starka, absorberar nästan 
inget vatten och har försumbar töjning. 

Alla våra tält utrustas med lämpliga markpinnar i aluminium. Extra 
starka men ändå av låg vikt för våra Black Label tält, mycket lätta och 
starka på våra Red Label tält och ännu lättare, men tillräckligt starka, 
för våra Yellow Label modeller.

Mindre detaljer är lika genomtänkta. Linsträckaren som finns på 
tältlinor håller även i extrem kyla och låser linan även när den är blöt 
eller fryst så att den enkelt kan justeras.

Till våra stånghållarspännen använder vi metall eftersom dessa 
spännen måste vara så starka som möjligt. De justerbara markpinne-
fästena är alla immuna mot väta och kyla och kan justeras enkelt, till 
och med med stora vinterhandskar på.

Styrka, pålitlighet, låg vikt och lång livslängd 
är krav vi ställer på de material som används i våra tält och bivackskydd, 
och kravspecifikationerna är mycket hårda. Material som möter sådana 
krav är alltid dyra, men har också egenskaper som är överlägsna enk-
lare material. Det är dessa exceptionella prestanda som är signum för 
Hillebergtält. Vi testar också hela tiden egenskaper och prestanda, 
allt från hållbarhet i vävar och tältstänger till pålitlighet och funktion 
i blixtlås, linor, linsträckare och fästpunkter. Testprogram genomförs 
i såväl laboratorium som ute i fjäll och natur, med syftet att hela tiden 
finna de allra bästa materialen och detaljlösningarna.

Vävar
Tältets väv är det som skyddar dig från vädret. I ett Hillebergtält måste 
dessa vävar leva upp till en rad specifika krav på ett flertal punkter – krav 
som vi testar både i laboratorium, med standardi serade test, och ute i fält.

Vår yttertältsväv Kerlon måste uppfylla specifika krav på rivstyrka 
(läs mer om detta i ”Rivstyrkans betydelse”) och vattentäthet (lägsta 
vattenpelare). Färg  bestän dig he ten måste också möta högt ställda krav. 

Medan yttertältsväven ser till att hålla vädret utanför tältet, måste 
innertältet tjäna till att de boende har det så bekvämt som möjligt. Våra 
innertältsvävar är mycket lätta och har både hög luftgenomsläpplighet 
och bra vattenavvisning, så samtidigt som fukten lämnar innertältet 
hindrar den vattendroppar från att tränga in.

Viktigt för tältets prestanda är också dess golvväv. Våra golvvävar 
är inte bara helt vattentäta, utan också slitstarka och motstånds-
kraftiga mot vassa föremål, och bibehåller sin mjukhet även i de 
kallaste temperaturerna.

Stänger
Det räcker inte att vävarna i ett tält är starka och tåliga, stängerna 
som håller tältet uppe är lika viktiga. Som alltid är ingen kedja starkare 
än den svagaste länken. Vi använder stänger från DAC, eftersom vi 
anser att de bäst uppfyller det krav på prestanda som vi ställer på 

Varje detalj på varje modell, varje söm och varje fästesplacering har blivit noggrant analyserade och testade innan de implementeras. Vi utvärderar löpande alla mönster och detaljer på samtliga mo-
deller för att försäkra oss om optimal prestanda, så ditt tälts funktion är det sista du behöver oroa dig för ute i naturen, oavsett om du färdas i väldigt svåra eller i perfekta väderförhållanden, som här i 
Jotunheimens nationalpark i Norge. Foto: András Sásdi.

På Hilleberg har utveckling av tält alltid inriktats mot pro-
blemlösning snarare än att skapa något nytt. Bo Hilleberg grundlade 
detta förhållningssätt för mer än 50 år sedan då han bestämde sig för 
att skapa ett tält som var lättare att resa i hårt väder. Och då hans 
lösning – den sammankopplade inner- och yttertältskonstruktionen 
– var både ny och banbrytande, var innovationen själva resultatet – 
lösningen på problemet – inte drivkraften.

Än idag leder Bo Hilleberg vår utvecklingsavdelning, där alla är 
hängivna friluftsmänniskor som ger sig ut under alla årstider, och 
han – och de – ser fortfarande tältutveckling utifrån detta funktion-
först problemlösningsperspektiv. Bo och hans team tillbringar en hel 
del tid i tälten, under alla årstider, så många – om inte de flesta – av 
våra lösningar är bokstavligen uppkomna ute i naturen.

Utifrån detta skissas lösningar som ritas och digitaliseras i 
vårt CAD-system, och användbara prototyper skapas. Det är här 
utvecklingsprocessen verkligen påbörjas, och varje detalj och varje 
tält genomgår månadslånga – ofta årslånga – tester innan de börjar 
produceras. Naturligtvis är det så, att utveckla ett bra tält – skapa en 
elegant lösning på ett problem – är en sak, men att tillverka det är 
något annat. För att försäkra oss om att vi kan tillverka det vi föreställt 
oss, och att göra det med de kvalitetskrav vi kräver, driver vi vår egen 
ISO-9001: 2015 certifierade fabrik i Estland.

Medan de flesta av våra tält tillverkas i Europa, så tillverkas våra 
Blue Label tält i en helt ny, förstklassig fabrik i Hanoi i Vietnam, som 
ägs och drivs av vår stångleverantör och nära samarbetspartner, DAC. 
Detta partnerskap gör att vi kan ha en dedikerad produktion av våra 
större tält för att avlasta vår fabrik i Estland, där begränsat utrymme 
gör det svårt att montera och kontrollera dessa stora tält lika effektivt 
som i Vietnam. Specialsymaskiner, erfarna tältmakare, och utmärkt 
kvalitetskontroll i DAC:s fabrik säkerställer att alla våra Blue Label 
tält fortsätter att produceras i högsta kvalitet och i en arbetsmiljö 
som är av samma standard som i alla våra fabriker. 

En nära sammanvävd utvecklings- och tillverkningsprocess ger 
oss total kvalitetskontroll, och gör att vi enkelt kan implementera 
alla förbättringar vi skapar. Genom hela processen testar vi nya ma-
terial och tältprototyper, i såväl högteknologiska laboratorier som 
i fälttester året runt, och vi omvärderar och förbättrar hela tiden 
även våra nuvarande modeller. All personal i företaget deltar i detta 
utvecklingssystem både genom att bidra med vad de lär sig på sina 
egna tältturer, samt genom att söka och ta till sig återkoppling från 
våra återförsäljare och andra Hilleberganvändare runt om i världen.

Utveckling och tillverkning

Utveckling
Vår utvecklingsprocess är lika beroende av fokuserat arbete utomhus som 
inomhus. Fälttester och utvärderingar äger rum under alla årstider i alla för-
hållanden. Likväl pågår kontorsarbete – oavsett om det gäller CAD-ritning, 
prototypsömnad, eller att utvärdera data från fälttester – hela tiden. 

Inför produktionen
Vi beställer material för varje produktionstillfälle många månader i förväg 
och gör omfattande kvalitetskontroller. Detta för att se till att vi kan ersätta 
en eventuellt felande komponent långt innan produktionen påbörjas. Vi 
testar alla våra vävars färgriktighet, nötningshärdighet, vikt och känsla, samt 
vattentäthet där det är relevant. Vi testar också våra yttertältsvävar för fär-
göverensstämmelse och motståndskraft mot ljus, och vi testar yttertältsväv 
och golvväv för rivstyrka. Vi ser även till att stänger, blixtlås, spännen och 
band alla möter våra kvalitetskrav.

Tillverkning av tält
Väv skärs till efter tillämplig mönsterritning, sedan plockas alla nödvändiga 
komponenter – väv, blixtlås, och spännen – och skickas ut till tältmakarna. 
På varje Black, Red och Yellow Label tält fästs en namnlapp som identifierar 
den tältmakare som ansvarar för hela tillverkningsprocessen.

Kvalitetskontroll
Varje tält vi tillverkar sätts upp och kontrolleras innan det levereras. En 
tältkontrollant inspekterar visuellt inner- och yttertälten, kopplar samman 
dem, sätter i stängerna, monterar markbanden och reser tältet. Kontrollanten 
ser till att markbanden har rätt spänning, öppnar tältet för att kontrollera 
blixtlåsen och sömmarna, gör sedan en extra kvalitetskontroll innan staglinor 
och linsträckare monteras. Om ett fel upptäcks skickas tältet tillbaka till 
produktionsenheten för åtgärd.

När tältet godkänts, rullas det ihop och packas med sina stänger och pinnar, 
i sina individuella påsar, och en instruktionsbok läggs till och kvalitetskontroll-
bevis fästs. Det kompletta tältet är nu klart att levereras till företagets lager 
i antingen Sverige eller USA.
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RED LABEL BLUE LABELYELLOW LABELBLACK LABEL

BLACK LABEL RED LABEL BLUE LABELYELLOW LABEL

Vi använder en standard för certifiering från den internationella organisationen för stan-
dardisering (ISO) för att fastställa våra materials vattentäthet. Andra, mindre tillförlitliga 
testmetoder, kan tänkas ge högre resultat, men eftersom det inte finns någon vedertagen 
standard inom industrin så har vi valt den världsomspännande ISO-metoden. Detta kan 
göra det svårt att jämföra resultat varumärken emellan.

Eftersom lång livslängd hos våra produkter är väldigt viktigt, testar vi även våra vävar efter 
att de blivit utsatta för väder och mekanisk slitning så att de, utöver den garanterade 
vattentätheten, kommer att fungera väl även efter en tids användning.
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Atlas och Stalon XL innertält är till-

verkade i Black Label innertältsväv. 

Altai innertält är tillverkat i Red 

Label innertältsväv.

*  Förutom Altai UL:s yttertält, som är 
Kerlon 1200

Grundväv:

Behandling:

Vikt:

100 Denier Nylon

110 g/m 2

20,000 mm/196 kPa
(ISO 811) 

70 Denier Nylon

90 g/m 2

15,000 mm/147 kPa
(ISO 811) 

Grundväv:

Behandling:

Vikt:

Vattenpelare:

Övrigt:

Kerlon 1800

40 D High Tenacity 
Ripstop Nylon 66

55 g/m 2

18 kg 
(ISO 13937-4)

5500 mm/54 kPa
(ISO 811)

Kerlon 1200

30 D High Tenacity 
Ripstop Nylon 66

49 g/m 2

12 kg
(ISO 13937-4)

5000 mm/49 kPa
(ISO 811)

Kerlon 2500*

70 D High Tenacity 
Ripstop Nylon 66

78 g/m 2

25 kg
(ISO 13937-4)

5000 mm/49 kPa
(ISO 811)

Kerlon 1000

20 D High Tenacity 
Ripstop Nylon 66

40 g/m 2

8 kg
(ISO 13937-4)

5000 mm/49 kPa
(ISO 811)

Namn:

Grundväv:

Behandling:

Vikt:

Rivstyrka:

Vattenpelare:

40 Denier Ripstop Nylon

43 g/m 2

30 Denier Ripstop Nylon

35 g/m 2

10 Denier Ripstop Nylon

21 g/m 2

Dubbelsidigt belagd med totalt tre lager av 100 % silikon, och behandlad för ökad UV-resistens vid både infärgning och silikonbeläggning.

DWR – Vattenavvisande luftgenomsläpplig impregnering

Hilleberg Vävspecifikationer

Tredubbel Polyuretan-
beläggning

Mycket hög nötnings- och stickhärdighet.

Rivstyrkans betydelse

Hög styrka ger högre säkerhetsmarginaler. Det 
är inte svårare än så. Ju starkare materialet i ditt yttertält är, desto 
mindre risk för skador på grund av hård vind, slitage eller misstag i 
handhavandet.  

Hillebergs yttertältsvävar i Kerlon är påfallande starka. Kerlon 
1800, som finns i våra Black Label modeller, och Kerlon 2500 i våra 
Blue Label tält, har rivstyrka på 18, respektive 25, kg. Kerlon 1200 som 
används i vår Red Label kollektion, har en rivstyrka på 12 kg. Även vår 
lättaste yttertältsväv Kerlon 1000 som används i våra Yellow Label 
tält, har en imponerande rivstyrka på 8 kg. Trots dessa höga rivstyrkor 
har samtliga våra vävar låga vikter. I användning ute i naturen, ger 
denna kombination den bästa produkten. Som jämförelse har många 
andra tält polyuretanbelagda vävar med rivstyrka på 2 – 3 kg.

Silikonbeläggningen
1975 skickade en materialleverantör ett nytt varuprov till Bo Hilleberg. 
Väven var både lättare och tätare än andra material på marknaden. Bo 
upptäckte att den var närmast omöjlig att riva isär. Väven var belagd 
med silikon istället för det mer vanligt förekommande polyuretan. 
Denna nya väv var väldigt lätt och helt vattentät, men samtidig oer-
hört stark. Det var precis det som Bo hade letat efter, och med detta 
var Kerlonväven född.

Tillverkningsprocessen för silikonbelagda vävar kan skilja sig en 
del. Hillebergs Kerlon material är belagda på båda sidor med tre lager 
ren silikon. Processen ger en helt vattentät och mycket lätt väv. Denna 
metod ökar även vävens styrka väsentligt, till nivåer långt över vad 
som är möjligt med den betydligt vanligare polyuretanbeläggningen. 
Vår silikonbelagda Kerlon är även överlägsen i styrka jämfört med så 
kallade ”silikoniserade” material, som innebär en blandning av silikon 
och annan beläggning.

Detta innebär att vi kan börja med lättare vävar som bas och fort-
farande producera yttertält i material som är starkare totalt sett, och 
i fallet med Kerlon 1200, 1800 och 2500 är dessa starkare än många 
av de så kallade expeditionsvävar som finns på marknaden. Till och 
med vår extremt lätta Kerlon 1000 är starkare än många betydligt 
tyngre vävar. Vävarnas höga rivstyrka betyder minskad risk att små 
vävskador förvärras.

Sådan hög rivstyrka är som en försäkring; det är mycket bättre att 
ha den utan att behöva använda den, än att behöva den utan att ha 
den. Men det är till och med bättre än en försäkring eftersom styrkan 
ger ditt Hillebergtält riktigt lång livslängd.

På långa expeditioner i avlägsna områden, måste du kunna lita på kvaliteten i din utrustning. Hillebergambassadören Justine Curgenven och hennes grupp tillbringande närmare en månad med sina 
Tarra och Staika tält i exponerade och steniga områden i arktiska Kanada. Även om våra vävar är extremt hållbara och kan klara åratals hård användning, har vi också reparationssatser som kan vara bra 
att ta med på långa turer för fältmässiga reparationer som extra försäkring. Foto: Justine Curgenven/cackletv.com.

Foton (från vänster): Sven Clausen/@yavenberlin, Tilmann Graner/foto-tilmann-graner.de, Jon Dykes/Hilleberg Team, Tyler Lofquist/Hilleberg Team.

Atlas och Stalon XL golv är 

tillverkat i Black Label golvväv. 

Altai golv är tillverkat i Red Label 

golvväv. 
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Staglinor och fästanordningar
Staglinor är en väsentlig del av stabiliteten i tuffa 
förhållanden och varje tält utrustas med linor. På 
tält med heldragna kanaler har varje staglina två 
fästpunkter, vilket sprider belastningen jämnt. På 
kupoltält med korta kanaler och stångkrokssystem 
är många av staglinorna designade för att lindas 
runt stången eller stångkorsningar, och gör tältet 
ännu starkare. Linan i sig är lätt, stark, absorberar 
minimalt med vatten och har försumbar töjning. 
Vi använder oss av en egenutvecklad staglina i 
polyester och Vectran som är, i förhållande till sin 
vikt, fem gånger starkare än stål. 

Stångkanaler
Vi använder kraftig 100 denier nylonväv i alla stång-
kanaler. Det är ett starkt material som utan problem 
klarar nötningen från stängerna då tältet sätts upp 
och tas ned. Kanalerna är tillräckligt vida för att vid 
behov rymma dubbla stänger; ett bra alternativ för 
ökad stabilitet vid extremt väder. Kanalens upp-
höjda profil gör det enkelt att föra in tältstången, 
samtidigt som den skyddar sömmen mot slitage. 
Kanalens formgivning håller tältstången borta från 
tältväven för extra säkerhet.

Stångåtdragare
På alla Hillebergtält med heldragna eller trekvarts-
långa kanaler hittar du stångåtdragare som gör 
det lätt att spänna tältstängerna. När tältstången 
placerats i hållaren spänner du helt enkelt bandet 
tills den nedre delen av hållaren är i nivå med tältets 
nedre kant och baksidan på hållaren ligger an mot 
tältväggen. Åtdragarna är lätthanterade också med 
tumvantar på, och det finns tillräcklig plats i hållarna 
för dubbla stänger.

Justerbara markpinnfästen
Justerbara markpinnfästen ger tältet perfekt spän-
ning. Fästena dras ut till sitt längsta läge där mark-
pinnen förankras och sedan spänns bandet för att 
ge bästa spänning och stabilitet till tältet.

Koppling mellan inner- &  
yttertält
Sammankopplade, men isärtagbara inner- och 
ytter tält är Hillebergs signum. Starka öglor med 
toggles monteras på innertältet och mot svarande 
ringar utmed stången på insidan av yttertältet. 
Denna koppling kan enkelt sättas ihop och tas isär, 
vilket gör det möjligt att både använda inner- och 
yttertält separat, men även att anpassa inner tältet 
efter ditt behov av absid.

Reflexer
På varje tält finns flera noggrant placerade reflex-
band. Dessa är monterade högt upp och runt om på 
tältet. De kan fånga in svagare ljus och reflekterar 
även när ljuskällan inte är direkt riktad mot reflexen.

Sömmar
Vår tråd är vald med stor omsorg utifrån krav på 
styrka och hållbarhet. Vi syr alltid med fällsöm där 
varje stygn går igenom fyra lager väv för högsta 
hållfasthet och täthet. Dessutom kyls nålarna på 
våra symaskiner för att undvika att friktionsvärme 
skall vidga nålhålen. Resultatet är en väldigt precis 
och pålitlig söm som är mycket stark och tät.

Genomtänkta tältöppningar
Ger full och enkel access, och kan anpassas på olika sätt efter skiftande väder.  
Foto: Joakim Østhus.

…ligger i detaljernaSkillnaden med Hilleberg…
FÖR HillebeRg äR ”komFoRt” en viktig egenskap, för i ett tält 
handlar komfort inte om lyx. Det är det totala måttet på ett tälts 
prestanda och inkluderar allt från att hålla dig torr när det är blött 
och vara ventilerande när det är varmt till att ge dig rörelsefrihet och 
tillräckligt med utrymme att sortera din utrustning. Vi skapar sådan 
komfort genom till synes små detaljer.

Vi bygger inte bara tält med dubbla väggar för att de erbjuder den 
bästa ventilationen, utan också för att det ger högre komfort att ha 
två lager väv mellan dig och vädret utanför.

Våra tält har ihopkopplade inner- och yttertält samt stängerna på 
utsidan för att undvika att en trasig stångdel äventyrar tältets vävar 
och för att tältet ska kunna sättas upp enkelt. Den enkla upp sättningen 
betyder att du kan få skydd från dåligt väder snabbare och håller dig 

torr längre. Innertältet håller sig alltså torrt även om du slår läger i 
blött väder. Det betyder också att du snabbt kan sätta upp ditt tält 
på till exempel en lunchpaus, koppla ur innertältet och på detta sätt 
skapa dig ett rymligt skydd från väder och vind.

Vi ser till att alla modeller har tillräcklig plats för det avsedda 
antalet personer och deras utrustning. Innertälten är designade för 
att ha så vertikala innerväggar som möjligt för att skapa maximalt 
användbart utrymme och höjd utan att göra tältet tyngre. Dörrarna 
är viktiga delar i tältets ventilationssystem.

Allt detta är bara några av detaljerna du hittar på våra tält. Andra 
exempel är skyddsflik över blixtlåsen, fästanordningar för upprullade 
dörrflikar i både inner- och yttertältet, förvaringsfickor och torklina 
eller öglor för torklina i alla innertält.

”Säkrat blixtlåssystem”
Vi använder en specialdesignad blixtlåslöpare i 
ingången på våra yttertält. Den har en ring som 
låses med en röd toggle längst ned på blixtlåset. 
Systemet låser effektivt blixtlåset och förhindrar 
att det kan blåsa upp i hård vind. Det är enkelt att 
fästa och lossa.

Olika stångsystem
De olika stångsystemens funktion hänger samman 
med hur tälten används. I våra tunneltält och i några 
av de mindre kupoltälten använder vi heldragna 
stångkanaler med öppning i ena sidan och justerbara 
stånghållare. Detta system är anpassat för turer 
där låg vikt prioriteras allra högst. I våra mindre 
4-säsongers kupoltält använder vi vårt system med 
korta stångkanaler och krokar, där en kanal på varje 
sida av tältet fixerar stängernas ändar, och noggrant 
placerade krokar kopplar tältet till stängerna. I större 
kupoltält används en kombination av heldragna ka-
naler med justerbara stånghållare och korta kanaler 
med krokar. Det är ett system konstruerat speciellt 
för att underlätta uppsättning av större kupoltält 
av en person. Alla system är starka och enkla att 
hantera vid uppsättning, och kan också användas 
tillsammans med dubbla stänger.

Ventilationssystem
Bra ventilation är av största vikt, och vi har därför 
ventiler anpassade för bästa funktion i alla våra tält. 
Våra fyrasäsongerstält, konstruerade för användning 
året runt, har yttertält som går helt ned mot marken 
för bästa väderskydd. De har justerbara ventiler högt 
placerade på tältet, och innertält vars nätpaneler 
alla kan täckas med justerbara vävluckor. Våra 
tresäsongerstält, som konstruerats för användning 
under snöfria förhållanden har konstant luftflöde 
tack vare stora myggnät i innertältet och inbyggda 
ventilationsöppningar i yttertältet.

Inner- och yttertält kan användas separat
Genom att koppla isär inner- och yttertälten, kan man använda innertältet separat 
som skydd för insekter i varma och torra förhållanden, medan yttertältet fungerar 
som ett perfekt skydd för en grupp att samlas i. Foto: Tom Timmerman & Sabine 
Röell/@tenmillionturns.

Rymliga absider och komfortabel, ljus interiör
Våra absider har både utrymme för packning och ger skydd åt innertältets dörr, och våra förlängda absider, som här på detta Nammatj GT, har ännu mer utrymme för packning. 
Inne finns gott om plats så att du kan sova gott om natten, eller vila bekvämt under stormiga dagar. Foto: Børge Sollie.
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Hillebergs Label system

J  Våra starkaste, mångsidigaste och bekvä-
maste fyrasäsongerstält.

J  Perfekt för alla turer, oavsett plats, väder 
och årstid.

J  De mest lätthanterliga av alla våra tält, 
passar både förstagångsvandraren och 
erfarna expeditionsteam. 

J  Våra specialtält, designade och byggda 
för ett visst ändamål.

J  Aktuella Blue Label modeller visas till 
höger.

J  Fyrasäsongerstält där låg vikt prioriterats 
över styrka, mångsidighet och bekväm-
lighet.

J  Perfekt för turer där låg vikt prioriteras, 
klarar alla årstider och väder utom de 
mest extrema.

J  För användare som inte behöver styrkan 
hos ett Black Label tält, eller som kan tänka 
sig att ge avkall på styrka och komfort för 
lägre vikt.

J  Våra lättaste tält, framtagna för varmare 
klimat och för årets snöfria månader.

J  Idealiskt för turer i varmare väder där låg 
vikt är högprioriterat.

J  För användare som helt enkelt vill ha ett så 
lätt tält som möjligt och som är villiga att 
ge avkall på komfort och styrka.

Sidorna 18 – 35 Sidorna 36 – 51 Sidorna 52 – 65

Modulärt kupolgrupp tält 
för alla årstider

Mycket lätt jurta-liknande 
grupptält för alla årstider

Tälten ovan är representativa för respektive Label kategori; alla modeller i varje kategori har de egenskaper som anges här. Vi valde just dessa modeller för att visa skillnaderna eftersom det i många 
avseenden handlar om samma tält, men anpassat efter respektive Label kategori.

Sidorna 66 – 73

Mycket stort, modulärt fyra-
säsongerstält för grupper.

Att välja rätt Hillebergtält
deT är inTe allTid lätt att hitta rätt tält för just dig bland alla våra 
modeller. För att underlätta detta har vi organiserat våra tält i fyra 
olika kategorier, som vi kallar Labels, samt gjort denna guide.

Bestäm vilken Label som bäst  
motsvarar dina behov

Börja med att göra en bedömning av på vilket sätt du kommer att 
använda ditt tält. Det handlar mindre om vad du gör, utan mer om 
när, var och hur du gör det, och även hur ofta och hur intensivt. Ju 
mer krävande och varierande användning du utsätter ditt tält för, 
desto högre säkerhet, lätthanterlighet och mångsidighet behöver 
du. Låg vikt är oftast önskat, men att välja ett för lätt tält kan vara ett 
dåligt val om du vill använda det i osäkra förhållanden. I var och en 
av våra Labels har vi eftersträvat den bästa balansen mellan styrka 
och vikt för den kategorin. 

black label har högsta säkerhet, styrka, lätthanterlighet, mång-
sidighet och komfort. De presterar mycket bra i alla förhållanden, 
var som helst, vilken årstid som helst.

Om du inte behöver den högsta prestandan men fortfarande 
kan tänkas möta hårda förhållanden kan du istället välja Red label.

Vet du att du endast kommer att använda ditt tält i fint väder 
och på mindre exponerade platser, och vill ha den absolut lägsta 
vikten – även om det reducerar din säkerhet och komfort och tältets 
livslängd – kan du överväga ett Yellow label tält. Men kom ihåg att 
innertältet på tält där yttertältet inte når hela vägen ner till marken 
riskerar att bli genomblött på grund av drivande regn. 

Så om du kan tänkas utsätta ditt tält för hårdare förhållanden, 
oavsett om det är vår, sommar eller höst, är ett Black eller Red Label 
tält där yttertältet når hela vägen ner till marken ett bättre val. Om 
du tvekar – gå upp en kategori!

Tälten i blue label kategorin är våra specialister, alla är olika och 
framtagna för en specifik uppgift.

Välj storlek, konstruktion och  
särskilda egenskaper

Vissa föredrar att ha sitt eget boende medan andra helst delar tält 
med en eller flera kamrater. Alla våra tält rymmer det antal personer 
som anges, plus deras utrustning – men att gå upp en storlek ger 
betydligt mer komfort utan att öka vikten särskilt mycket. För långa 
personer är vissa av våra modeller lämpligare (se nedan). 

Om du på dina turer byter tältplats och bär med dig all din ut-
rustning varje dag så ger våra tunneltält mest utrymme i förhållande 
till vikten, och är perfekta för dem som sätter upp och tar ner tältet 
dagligen. Om du däremot slår basläger och lämnar tältet obevakat 
kortare eller längre tid är våra kupoltält med deras höga stabilitet 
och styrka utmärkta val. Bland kupoltält skiljer vi på ”självstagande” 
där absiderna måste spännas ut och fästas i marken och ”fristående” 

som inte behöver några markpinnar för uppsättning. Fristående tält 
kommer verkligen till sin rätt på platser där det är svårt att förankra 
tältet, som klipphällar och andra hårda underlag.

Antal ingångar är ytterligare en aspekt att bedöma: endast en 
ingång är lättare, men två ingångar ger en extra absid och oftast 
två lodräta innertältsväggar vilket ger betydligt mer användbart 
utrymme (som är extra viktigt för långa personer). 

Förlängd absid är ett val på flera av våra modeller. De är väldigt 
bra att ha på turer med mycket utrustning och när du har med familj 
och/eller hund. De väger dock mer och kräver större yta att sätta 
upp tältet på.

Vi hoppas den här guiden kan hjälpa dig till rätt tältval – ditt tält 
är ditt hem och skydd i vildmarken, så välj med omsorg. Läs mer i 
den här katalogen och på hilleBerg.Com. 

läTTvikTsfällan
aTT välja eTT tält endast för att det har den lägsta vikten 

är sällan en god idé. Våra Tarpar är verkligen lätta och de har 

många nöjda användare, men de innebär en stor minskning av 

säkerhet, styrka och komfort. Att bli utsatt för riktigt dåligt 

väder i ett sånt minimalistiskt boende är inte trevligt och kan 

vara direkt farligt. 

Du bör bestämma lägsta nivå av styrka och säkerhet du 

kan tänka dig. Vad är ”lättvikt” för det du avser göra – den 

definitionen är olika för den som huvudsakligen befinner sig 

i alpin terräng året om och för den som mest är i skogsterräng 

på sommaren. Generellt kan man säga att ju lättare tält, desto 

färre funktioner, mindre komfort och säkerhet och kortare 

livslängd. Mer detaljer och högre styrka innebär helt enkelt 

att tältet väger lite mer. 

”Sven” sitter och ligger (eller står i vissa fall) i 
tältritningarna på modellsidorna för att ge dig 
en uppfattning om hur du passar i våra olika tält.

Hitta rätt tältstorlek

Våra Red Label tält klarar de flesta förhållanden du kan råka ut för under alla årstider, men om du 
tänker vara ute i de allra värsta tänkbara väder och terräng den största delen av tiden, är våra Black 
Label tält ett bättre alternativ. Här används både Red Label Nallo och Black Label Nammatj i Baffin 
Islands arktiska landskap. Foto: David Reid.

F  Kerlon 1800, vår starkaste yttertältsväv för 
fyrasäsongersbruk.

F  10 mm stänger.

1   Stängerna har samma längd.

2   Yttertältet går hela vägen ned till marken.

3   Minst 2 ventiler.

4   Alla myggnätspaneler kan täckas för helt.

F  Kerlon 1200, vår lätta yttertältsväv för fyrasä-
songersbruk.

F  9 mm stänger.

1   Stängerna kan ha olika längd för att spara vikt.

2   Yttertältet går hela vägen ned till marken.

3   Minst 1 ventil.

4   Alla myggnätspaneler kan täckas för helt.

F  Kerlon 1000, vår lättaste yttertältsväv.

F  9 mm stänger (undantaget Anaris som använder 
vandringsstavar).

1   Stängerna kan ha olika längd för att spara vikt.

2   Yttertältet går inte helt ned mot marken på 
vissa modeller.

3   Ventilationen är integrerad i designen.

4   Myggnätspanelerna går inte att täcka för.
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black label

black label TÄlTen är våra allra mest mångsidiga tält och 
passar alla underlag och väder, från det finaste till det mest krä-
vande. Deras lätthanterlighet och komfort gör dem idealiska på 
lättsamma turer, även för den som inte har så mycket erfarenhet. 
Samtidigt gör styrkan och stabiliteten dem perfekta i de mest 

Keron & Keron GT – sid 20

Tarra – sid 30

Staika – sid 32

J Finns i 3 & 4 personers modeller
J 2 ingångar/2 absider
J  En extra stor absid på GT-modellerna

J För 4 personer
J 2 ingångar/2 absider
J En extra stor absid

J Finns i 2 & 3 personers modeller
J 1 ingång/1 absid
J  Extra stor absid på GT-modellerna

J Finns i 3 & 4 personers modeller
J 2 ingångar/2 absider
J En extra stor absid

J För 1 person
J 1 ingång/1 absid

J För 2 personer
J 2 ingångar/2 absider

J För 2 personer
J 2 ingångar/2 absider

Nammatj & Nammatj GT – sid 24

Soulo BL – sid 34

Saivo – sid 28Saitaris – sid 26

extrema miljöer som till exempel polarregionerna, högalpin ter-
räng, kalfjäll, öknar, stränder och liknande där starka vindar, tunga 
snöfall och slitande sand attackerar tälten. Materialens höga 
hållbarhet ökar livslängden och säkerhetsmarginalen och minskar 
risken för komplikationer – mycket viktigt på äventyr långt från 
civilisationen där möjligheten att laga tältet kan vara begränsad.

Black Label tält är konstruerade med våra allra starkaste material:

J  Yttertältet i vår Kerlon 1800 väv, med 18 kg i rivstyrka.

J  10 mm stänger.

J  3 mm Vectran & polyester staglinor.

J  Våra mest robusta innertälts- och golvvävar.

J  Grövre blixtlås.

J  Y-pegs, våra starkaste markpinnar. 

Våra Black Label tält är designade för att maximera styrkan, användar-
vänligheten och komforten i alla förhållanden.

J  Yttertältet går hela vägen till marken för att skydda mot de fyra sä-
songernas olika väder.

J  Samma längd på stängerna gör tältet lättare att resa.

J  Flera högt placerade ventiler erbjuder god ventilation även när tältet 
är nedgrävt i snön.

J  Interiören är utformad för att erbjuda det största möjliga användbara 
utrymmet.

Black Label tält är bästa valet för dig som vill ha ett lätthanterligt 
fyrasäsongerstält med högsta komfort och maximal hållbarhet.

Black Label tälten är utmärkta för härliga turer i fint väder där komfort är viktigast, och lika 
lämpliga för äventyr i de mest utmanande områden, i de mest krävande väderförhållanden, 
i alla årstider.

Den välkände polarspecialisten, klimatanalytikern och Hillebergambassadören Sebastian 
Copeland förlitar sig på styrkan i Black Label Keron GT tält för att hålla både honom själv och 
hans kunder säkra när de färdas i några av de mest extrema förhållandena i världen. "Hilleberg 
var väl representerade vid polen, som vanligt. Det är alltid trevligt att vara på den södra isen igen," 
skrev han efter en lyckad expedition i 2023. Foto: Sebastian Copeland/sebastiancopeland.com.

Black Label tält tillverkas av våra starkaste material, har flest funktionsdetaljer, och ger den 
bästa komforten. Under en 27 dagars expedition i norra Kanada paddlade Hillebergambas-
sadören Justine Curgenven och hennes grupp "längs med fantastiska berg, drog våra kajaker 
över isflak och undvek isbjörnar," skriver hon. De förlitade sig på Staika och Tarra för skydd under 
dagar av dåligt väder men också för högsta komfort och bekvämlighet varje dag. Foto: Justine 
Curgenven/cackletv.com.



20 21

Gear of the Year 
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Keron 4 & Keron 4 GT

Keron 3 & Keron 3 GT

nÄR vi föRsT introducerade Keron blev det snabbt 
– och är än i dag – standardtältet för polarexpeditio-
ner tack vare dess enastående styrka, utmärkta stabi-
litet i hård vind, rymliga interiör, och enkelhet. Dessa 
egenskaper har fortsättningsvis gjort Keron och 
Keron GT modellerna till favoriter hos alla som önskar 
ett tält som är extremt stabilt men ändå relativt lätt, 
och som kommer att fungera i alla situationer, och tåla 
många års användning. Här inkluderas både ”profes-
sionella” – bergsguider, jägare, räddningsorganisatio-
ner, militära specialförband, och liknande – men även 
familjer, vandrare och andra ”vanliga” användare.

Både Keron och Keron GT modellerna är upp-
skattade val för alla slags friluftsäventyr, från krävan-
de och långvariga vinterexpeditioner, till långa eller 
korta strövtåg i berg och/eller skog, till enklare kust-
vandringar, samt till avkopplande campingturer i den 
lokala hemmaterrängen. 

GT-modellerna med förlängd absid är särskilt väl 
lämpade för hundförare och turcyklister då det extra 
absidutrymmet ger gott om plats för släd- eller cykel-
utrustning. Man kan till och med ställa in två cyklar i 
Keron 4 GTs absid!

Keron/Keron GT har fyra gånger valts till Gear of the Year 
i Outdoor, Tysklands ledande friluftstidning. 

Den svenska tidskriften Friluftslivs läsare röstade fram 
Keron-modellerna som sina favorittält.

Det framstående tyska friluftsmagasinet Outdoor till-
delade Keron 3 GT det prestigefyllda Editor’s Choice 
Award.

American Alpine Institute har gett Hilleberg den efter-
traktade utmärkelsen Guides Choice Award för sex 
tält, bl.a. Keron, med motiveringen ”De representerar 
perfektion inom design.”

Keron & Keron GT Detaljer

Högt uppdragen golvkant skyd-
dar vid fuktig mark.

GT-absidens dörr kan öppnas nedifrån, från sidan eller uppifrån 
och har en löstagbar myggnätsdörr.

Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg nät, täcks av 
en tygpanel som justeras med dragkedja for komfort 
året runt.

4 integrerade förvaringsfickor i 
innertältet.

Staglinor på absidernas ventilationshuvar och 
staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av 
varje stång ökar stabiliteten i dåliga förhållanden.

Breda flikar skyd dar drag-
kedjorna från regn.

Förlängd absid på GT-versionen ger flexibilitet och 
utökad plats för packning.

Justerbara ventiler på absiderna som har justerbara mygg-
nätsluckor och luftgenomsläppliga, snösäkra tygpanels-
luckor, som båda kan justeras från in- och utsidan av tältet.

KERON GT 
ABSID

J  Yttertältsväv i Kerlon 1800 och 10 mm stänger ger tältet 
exceptionell styrka.

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Tunnelkonstruktionen ger maximalt utrymme i förhål-
lande till vikt och är det ideala valet för mobila äventyr.

J  Både Keron och Keron GT har gott om utrymme för 
det avsedda antalet personer och deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Tunneldesignen kräver endast fyra markpinnar för 
upp sättning. Den enkla konstruktionen av heldragna 
envägskanaler med stånghållare gör tältet stabilt och 
lätt att sätta upp.

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid 
kan vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla 
alternativ för ingång/utgång och förvaring.

J  En standard och en förlängd absid på Keron GT ger ännu 
mer komfort och utrymme för utrustning. 

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet, inklusive absiderna. Det kopplas 
fast på yttertältet och kan lämnas påmonterat under 
upp- och nedmontering. 

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs sex stånghållare 
(säljes separat; se sid 84).

Keron & Keron GT utmärkelser

Keron är det samiska ordet för ripa, staden Kirunas namn är en variant av samma ord.

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, staglinor med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel 
med reparationshylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Bruttovikt” är tältet packat med allt som ingår.

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar,  inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i 
din ryggsäck kommer att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och 
på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (10 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

4.6 kg
5.5 kg

110 cm

4.6 m 2

3.3 m 
2
 + 1.6 m 

2

 

Kerlon 1800

4 x 368 cm

22 Y-Pegs

53 cm x 23 cm

3.4 kg
4.2 kg

105 cm

3.5 m 2

 2 x 1.3 m 
2

Kerlon 1800

3 x 328 cm

18 Y-Pegs

53 cm x 19 cm

4.1 kg
5.0 kg

105 cm

3.5 m 2

2.7 m 
2
 + 1.3 m 

2

Kerlon 1800

4 x 328 cm

22 Y-Pegs

53 cm x 20 cm

4.0 kg
4.7 kg

110 cm

4.6 m 2

2 x 1.6 m 
2

Kerlon 1800

3 x 368 cm

18 Y-Pegs

53 cm x 22 cm

Eric Larsen är en högt ansedd polarforskare och författare, och han är den förste personen att nå Nordpolen, Sydpolen och toppen av Mount Everest under ett och samma år. Här dansar norrskenet 
ovanför hans "home-away-from-home", Keron 3 GT, i Yellowknife, Kanada. Foto: Eric Larsen/ericlarsenexplore.com.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

4-säsongerstält med två absider som förenar hög 
styrka med maximalt utrymme och komfort, och är 
perfekta för alla slags turer under alla förhållanden.

3 & 4 personer
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vänner BeräTTar: Felicity Aston
feliCiTY asTon är polarfarare, 
meteorolog och klimatforskare, samt, 
bland mycket annat, den första kvinna 
att ensam åka skidor över Antarktis. 
Även om det kan variera, så spenderar 
hon oftast en tredjedel av året ute, i 
ett tält. Hon har planerat och lett oräk-
neliga expeditioner, och för hennes 
insatser inom polarforskning har hon 
tilldelats ”The Queen’s Polar Medal” 
och utnämnts till MBE, eller ”Member 
of the Order of the British Empire.” Men 

trots sådan stor erfarenhet och tydlig framgång, har hon ändå fått kämpa med en 
djupgående brist på självtillit. 

Under den första delen av hennes soloskidtur i Antarktis var hon nära panikkänslor. 
”Jag minns att jag fram till det ögonblicket trodde jag hade förberett mig riktigt bra. 
Jag lade ner mycket energi på att fundera över ´vad mer 
kan jag göra för att förbereda mig?´ Och allt jag kunde 
komma på hade jag gjort. Så jag tänkte ´ jag är verkligen 
förberedd för detta,´” förklarar hon. ”Och då under dessa 
första sekunder föll hela min värld samman. Jag insåg 
att jag inte är förberedd alls, jag är inte klar, jag är inte 
redo, jag vet inte hur jag ska göra.” Trots att hon var väl 
kvalificerad för turen, var det omöjligt för Felicity att veta 
hur hon skulle reagera när hon slutligen var där, ensam.

”Antarktis är unikt när det gäller isolation. Du har inte 
ens bakterier omkring dig,” skrattar hon. Men det är något med den ödsliga tomheten 
och det frostiga klimatet som fortsätter att dra henne tillbaka. Det väcker något 
inom henne som är svårt att sätta ord på. ”Det får oss verkligen att inse hur små vi är 
gentemot naturkrafterna på vår planet, för att inte tala om allt som finns bortom vår 
egen planet… Vi är så små och sårbara och ändå finns vi där. I en miljö där vi inte borde 
vara hittade vi ett sätt, inte bara att överleva och utvecklas, utan att förstå den, att 
undersöka dess mysterium och förstår hur denna miljö fungerar från början till slut. 
Jag tycker det är otroligt,” säger hon.

Innan Felicity blev en framgångsrik professionell polarforskare, var hon en tonåring 
som var tvungen att utstå några allt annat än spektakulära turer. I 15-16 års åldern deltog 
hon i ett friluftsprogram som var en del av ”The Duke of Edinburgh’s Award,” som ger 

ungdomar möjlighet att utvecklas utanför klassrummet. Felicitys upplevelse var inte 
direkt den positiva utbildning hon hoppats på. ”De flesta människors minnen om du 
frågar dem om ”The Duke of Edinburgh” är från någon blöt och regnig plats där de 
försöker sätta upp ett tält. Och det var exakt vad som hände oss… Det handlade om 
att försöka sätta upp ett tält i hällregn och där var alla dessa stänger och separata 
yttertält som inte gick att koppla samman och allt sådant,” drar hon sig till minnes.

”Jag hade en hel rad av långt ifrån perfekta tältupplevelser. Så när Hilleberg dök 
upp var det en verklig uppenbarelse för mig,” säger hon. Hon började använda Keron 
GT tunneltält redan från början av sin karriär, och upptäckte omedelbart att de var 
helt överlägsna jämfört med de komplicerade tält hon hade erfarenhet av från sin 
ungdom. Deras enkla handhavande, snabba uppsättning och extrema styrka gjorde 
dem idealiska för polarexpeditioner, där hon och hennes grupp måste flytta läger 
nästan varje dag, och där snöstormar kan blåsa upp när som helst. ”Att sätta upp och 
ta ner tält blir ett sätt att leva; det är som att göra en kopp kaffe. Det är vad du gör 
varje dag. Det första du gör på morgonen är att ta ner tältet och riva lägret,” säger hon. 
I 20 år har Felicity endast använt Hillebergtält. ”Det är mer än en del av utrustningen 

när ditt liv är helt beroende på det. Det är en djupare 
relation,” säger hon.

Felicity vet med säkerhet att hennes tält klarar de 
hårdaste väderförhållandena under alla expeditioner, 
överallt. Den enda osäkerheten finns inom henne själv. Att 
vara tvungen att behålla fattningen när hon kämpar med 
självförtroendet är den mest energikrävande aspekten av 
hennes arbete. ”Det är i dessa ögonblick jag har varit nära 
att ge upp,” säger hon. Men även om nästa ansträngning 
ibland har känts fullständigt omöjlig, så finner hon ändå 

motivation att fortsätta. ”Tidpunkten är aldrig den rätta, det är aldrig ett perfekt 
tillfälle att göra något. Jag har planerat en expedition och hittat en sponsor till den 
mitt i en ekonomisk recession, mitt under en global pandemi, det finns ingen perfekt 
tidpunkt. Du måste bara satsa,” säger hon.

Den vetenskapliga data hon samlar in på sina turer är huvudsyftet med det hon gör. 
Men vikten av de mänskliga kontakter hon får kan inte underskattas. Det är också ett 
av huvudskälen till varför hon fortsätter att återvända till vildmarken.” De relationer jag 
byggt upp under expeditioner är lika fantastiska som platserna och upplevelserna,” 
säger hon. ”Varje expedition, varje erfarenhet, förändrar oss alla. Det är därför det 
är så underbart,” säger hon. På varje resa har hon lärt sig något nytt om naturen som 
omger henne, om människorna hon varit med, och ävn om sig själv.

”
”De relationer jag byggt upp under expe-

ditioner är lika fantastiska som platserna 

och upplevelserna. Varje expedition, varje 

erfarenhet, förändrar oss alla. Det är där-

för det är så underbart.

– Felicity Aston

vänner BeräTTar: Björn Nehrhoff von Holderberg
Björn nehrhoff von holderBerg är fotograf, kajakpaddlare, vandrare, 
cyklist och författare till tretton böcker. Under mer än tjugo år har han publicerat hun-
dratals bilder och berättelser från sina resor i oräkneliga europeiska tidskrifter. Trots 
sin uppenbara talang och sina stora framgångar håller han låg profil om sina bedrifter. 
”Det handlar inte om att skriva för att få Nobelpriset, det är bara rätt normalt,” säger 
han. Men Björns förmåga att fånga  stämningen i ett landskap är allt annat än ”normalt”.

När han bestämde sig för att studera skogsvård i München, kändes det rätt naturligt 
att ta sin kärlek till friluftslivet och göra det till en karriär. Men efter att han tagit sin 
examen, började han göra annonsarbete för tidningar. ”Det var verkligen tråkigt,” 
säger han. Barndomsminnen gjorde sig påminda då han fylld av spänning bar sin 
uppblåsbara kajak hela vägen till sjön på den tyska landsbygden för att paddla på 
egen hand. Han längtade efter något mer meningsfullt, något där han kunde arbeta 
och ha kul samtidigt, så han beslutade sig för att börja med resefotografi och att 
skriva på frilansbasis.

Hans arbete skulle så småningom publiceras i tidskrifter som National Geographic, 
Outdoor Magazin och Globetrotter Magazin, bland många andra. Var han än åker, är 
det fotografering han prioriterar. ”Jag gör aldrig någon 
tur utan att åtminstone ta några bilder,” säger han. Men 
det handlar inte bara om att göra ett jobb eller lösa en 
uppgift – det är en konstform han helt kan låta sig up-
pslukas av. ”Jag kan gå ut och fotografera i fem timmar 
ibland. Jag är så totalt fokuserad på att ta bilder, att 
jag helt enkelt inte märker av den tid det tar,” säger 
han. Han reser ofta ensam, därför att det är lättare att 
helt ägna sig åt det han gör. ”Jag tycker om att vara ute 
med människor, men jag älskar också att vara ute ensam. Jag älskar tystnaden, och 
att kunna göra det jag älskar till 100%. Jag går alltid upp före soluppgången, och de 
flesta kan inte ta till sig sådana vanor,” säger han.

Många av hans turer sker i hans närområde, där han gillar att hitta nya sätt att 
uttrycka den välbekanta skönheten. ”Här i Tyskland där jag bor, är det ganska platt, 
men även det kan vara intressant,” säger han. ”Jag känner mig helt enkelt hemma 
när jag beger mig ut. Det spelar ingen roll om jag går in i skogen eller upp på kullarna 
någonstans, det är som en omedelbar känsla av att vara hemma.” Han har även gjort 
turer i Belgien, Sverige, Norge, Skottland, Kina och Kanada, för att nämna några, och 
har färdats genom alla slags landskap. ”Jag gillar berg, jag klättrar inte, men vandrar 
mycket. Det kan också vara vid havet, eller en sjö, det är trevligt överallt och jag är 

lätt att vara till lags,” skrattar han. Och 
en anledning till att han känner sig så 
hemma var han än befinner sig, är hans 
Hillebergtält.

Björn började använda dem ”för gan-
ska länge sedan,” säger han och skrattar. 
”Jag kommer faktiskt inte ihåg, det måste 
vara 20 år sedan. Redan då tror jag de 
var mycket berömda. De är en av de 
bästa tälttillverkarna.” För sina många 
soloturer har han några riktiga solotält 
att välja bland: Enan, Soulo, eller hans 
nuvarande favorit, Unna. ”Det är mycket lätt och enkelt att resa, och för kajakpaddling 
är det perfekt.” Hans andra modeller – Allak, Staika och Nallo – är alla utmärkta val 
när han behöver lite mer plats, som när han gör turer tillsammans med sin fru. ”Det 
är trevligt att ha flera tält att välja mellan,” säger han.

Med sina tält har han aldrig varit rädd när han har 
råkat ut för dåligt väder. ”Jag känner mig alltid trygg,” 
säger han. ”Naturligtvis är jag ofta ute i storm, men jag 
sätter upp tältet på så vis att det inte blir några problem.” 
Eftersom han så ofta färdas ensam, måste han förlita 
sig helt på sig själv, sin utrustning och sin kunskap. ”Du 
måste lita på ditt tält för du har ingen annanstans att ta 
vägen,” säger han. Och under sina 20 år av äventyr har 
han aldrig haft tältproblem. Tälten har låtit honom leva 

det liv han önskar göra. ”Om du har en dröm, försök att nå den och uppfyll den,” säger 
han. Och även om utrustning är mycket viktigt, så är det inte allt. ”Det viktigaste är 
att ta sig ut och att vara där,” säger han. ”Du behöver inte resa väldigt långt bort, du 
kommer att hitta verkligt fina ställen i naturen nära ditt hem, nästan överallt, och det 
är ofta något man missar,” säger han. 

Björn har lärt sig att njuta av det som finns omkring honom. ”Jag älskar att vara ute. 
Jag njuter av tystnaden och känslan av att bara vara ute själv. Kanske är det därför jag 
älskar naturbilder utan människor allra mest,” säger han. Och för honom kan det verka 
som en liten grej, men en person som följer sin passion har gjort ett stort intryck på 
tusentals andra, och förhoppningsvis inspirerat dem att själva ge sig ut på äventyr.

””Jag älskar att vara ute. Jag njuter av tystna-

den och känslan av att bara vara ute själv. 

Kanske är det därför jag älskar naturbilder 

utan människor allra mest.

– Björn Nehrhoff von Holderberg

bild öveRsT på sidan: "I wouldn't say boo to a goose," ett engelskt uttryck för att vara blyg, 
säger Felicity om sitt yngre jag. Nu leder hon grupper som tar sig an några av de mest otill-
gängliga platserna i världen.

bildeR nedan, medsols fRån vÄnsTeR: För Felicity är Hillebergtält inte bara en plats att 
tillbringa natten i, de är hennes hem under flera månader i taget. I de förhållanden hon ofta 
vistas i, ger Keron GT tälten komfort, värme och, viktigast, säkerhet. • Vädret på Island, där 
Felicity tillbringar en hel del tid med träning för polarexpeditioner, kan vara väldigt extremt. 
Hon och hennes team blir ofta inblåsta i sina tält, vilket faktiskt blir bra tillfällen att bygga 
upp gruppkänslan. • Felicity har satt samman flera teams av bara kvinnor, något hon inte 
tycker borde vara förvånande. "Den dag jag sätter samman ett team av bara kvinnor och 
ingen höjer ett ögonbryn, det skulle vara en riktigt bra dag," säger hon. • Alla Black Label 
tält har ventiler högt placerade för att ge luftflöde även när snö samlas på, något som Felicity 
verkligen uppskattar på sina turer, där tält ofta kan bli nästan helt begravda. • "Så som det 
ser ut idag var jag och min expedition de sista att vara vid Nordpolen. Det är en historisk 
fotnot jag helst inte skulle vilja ha." säger Felicity.

bild öveRsT på sidan: Eftersom han nästan alltid är ute själv har han haft mycket tid 
på sig att bli en riktig mästare på självporträtt.

bildeR nedan, medsols fRån vÄnsTeR: Björn har öga för att fånga det vackra i hans 
hemland Tyskland. En dramatisk solnedgång gav nyligen en perfekt bakgrund till hans 
Unna på en kajaktur. • Även om Isle of Skye är ett populärt turistmål en stor del av 
året, paddlade Björn bort från folksamlingarna för att hitta - och fånga med kame-
ran - en perfekt plats att sätta upp sitt Allak där han kunde njuta av att vara ensam. 
• Björn var klok nog att välja styrkan och komforten av Soulo till sin vinterpaddling 
i Norge. Som tur är var vädret så bra att han kunde njuta av ett vackert norrsken från 
sin brasa. • Björn anser att det finns många fantastiska turer man kan göra nära 
hemmet, men ibland åker han längre bort. Han har varit till Kina, Kanada, och här, i 
sydvästra USA, där Allak var ett perfekt hem. • Björns passion är att vara ute. Det 
spelar ingen roll om det handlar om att paddla, skriva, cykla, eller fotografera, så 
länge han får vara utomhus.
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Storbrittaniens Adventure Travel Magazine hade detta 
att säga om Nammatj GT: ”…Ett av de bästa tält vi någonsin 
kommit över…Sammanfattningsvis: Det här tältet kommer 
att överleva dig.”

Schweiziska tidskriften 4-Seasons gav Nammatj 3 GT 
sitt pris State of the Art. Endast två andra produkter 
har fått denna utmärkelse.

USAs Rock & Ice magazine gav Nammatj 3 GT 4,5 stjärnor 
med motiveringen: ”Om du endast vill ha ett tält till allt 
du gör…så är det här det tältet”.

NAMMATJ GT 
ABSID

nammaTj och nammaTj GT är hemma i både hög-
land och lågland, lika väl lämpade för en höghöjdsex-
pedition som för en helgtur i hemmaterrängen. Dessa 
robusta 4-säsongers allroundtält sätts upp snabbt 
och lätt och kan flyt tas på ett ögonblick, ändå är de 
både starkare och lättare än något annat tält i denna 
klass.

Tack vare låg vikt, hög styrka och små yttermått 
har Nammatj och Nammatj GT blivit mycket populära 
bland extremäventyrare och professionella använ-
dare. Tälten används och uppskattas bland annat 
av viktmedvetna polarexpeditioner, alpinister och 
klättrare som rör sig på hög höjd, professionella gui-
der och militära specialstyrkor. Modellernas låga vikt 
och kraftiga konstruktion uppskattas även bland mer 
”vardagliga” äventyrare som cyklar, skidar, vandrar 
eller paddlar, ja kort sagt av alla som är i behov av ett 
starkt och lätt tält.

Staglinor på absidernas ventilationshuvar och 
staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av 
varje stång ökar stabiliteten i dåliga förhållanden.

Breda flikar skyd dar drag-
kedjorna från regn.

Förlängd absid på GT-versionen ger flexibilitet och 
utökad plats för packning.

Justerbara ventiler på absiderna som har justerbara 
myggnäts luckor och luftgenom släppliga, snösäkra tyg-
panelsluckor, som båda kan justeras från in- och utsidan 
av tältet.

Högt uppdragen golv-
kant skyddar vid fuktig 
mark.

GT-absidens dörr kan öppnas nedifrån, från sidan 
eller uppifrån och har en löstagbar myggnätsdörr.

Hel innertältsdörr med finmaskigt 
mygg nät, täcks av en tygpanel som 
justeras med dragkedja for god kom-
fort året runt.

2 integrerade 
förvaringsfickor i 
innertältet.

Myggnätsförsedd ventilation som kan justeras 
från insidan ger möjlighet att nå yttertältets 
ventilation med blixtlåsförsedd tygpanel för 
full flexibilitet.

Nammatj & Nammatj GT Detaljer  

Det norska friluftsmagasinet Fjell og Vidde lovordade 
Nammatj i sin test av lättviktstält där Nammatj var det 
hållbaraste tältet.

I OutdoorGearLabs test av 4-säsongers tält fick Nammatj 
högsta betyg och till delades titeln Editors’ Choice: 
”Nammatj är tveklöst det mest mångsidiga tält vi nå-
gonsin testat.”

J  Yttertältsväv i Kerlon 1800 och 10 mm stänger ger tältet 
exceptionell styrka. 

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Tunnelkonstruktionen ger maximalt utrymme i förhållande 
till vikt och är det ideala valet för mobila äventyr.

J  Både Nammatj och Nammatj GT har gott om utrymme 
för det avsedda antalet personer och deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Tunneldesignen kräver endast fyra markpinnar för uppsätt-
ning. Den enkla konstruktionen av heldragna envägskanaler 
med stånghållare gör tältet stabilt och lätt att sätta upp.

J  En ingång och absid gör det lätt att ta sig in i tältet och 
ger gott om förvarings utrymme, samtidigt som vikten 
är låg. Den förlängda absiden på Nammatj GT erbjuder 
ytterligare förvaringsutrymme.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean un-
der yttertältet, inklusive absiden. Det kopplas fast på 
yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- och 
nedmontering. 

J  Innertältet till både Nammatj och Nammatj GT kan ersättas 
med Nammatj mesh innertält (säljes separat, se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs fyra tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Nammatj & Nammatj GT utmärkelser

Nammatj är en samisk benämning på ett berg som står fritt i en dalöppning.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (10 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, staglinor med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel 
med reparationshylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Bruttovikt” är tältet packat med allt som ingår.

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din 
ryggsäck kommer att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och 
på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

2.3 kg
3.0 kg

95 cm

2.8 m 2

1.2 m 
2

Kerlon 1800

2 x 293 cm

18 Y-Pegs

51 cm x 17 cm

3.1 kg
3.8 kg

95 cm

2.8 m 2

2.4 m 
2

Kerlon 1800

3 x 293 cm

22 Y-Pegs

51 cm x 18 cm

2.6 kg
3.3 kg

105 cm

3.4 m 2

1.3 m 
2

Kerlon 1800

2 x 328 cm

18 Y-Pegs

51 cm x 18 cm

3.4 kg
4.1 kg

105 cm

3.4 m 2

2.8 m 
2

Kerlon 1800

3 x 328 cm

22 Y-Pegs

51 cm x 20 cm

De kompakta men ändå extremt starka Nammatjmodellerna är en trygg tillflyktsplats av styrka och komfort oavsett väderförhållanden. Under midvintern i Härjedalsfjällen ruskar ett Nammatj GT av sig 
en snöstorm. "Jag kommer ihåg hur mysigt det var att komma in i tältet," skriver Lennart Olsson. Foto: Lennart Olsson/lennartphotography.com.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Mycket starkt och mångsidigt 4-säsongers tält 
med en absid, lämpligt för alla typer av turer 
och förhållanden.

2 & 3 personer
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Saitaris Detaljer

Högt uppdragen golvkant 
skyddar vid fuktig mark.

12 integrerade förva-
ringsfickor i innertältet.

Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg-
nät, täcks av en tygpanel som justeras 
med dragkedja for god komfort året runt.

Den större absidens dörr kan öppnas 
nedifrån, från sidan eller uppifrån 
och har en löstagbar myggnätsdörr.

Justerbara ventiler på absiderna som har justerbara 
myggnäts luckor och luftgenomsläppliga, snösäkra tygpa-
nelsluckor, som båda kan justeras från in- och utsidan av tältet.

saiTaRis haR eTT synnerligen brett användnings-
område tack vare dess enastående styrka och 
inbjudande rymlighet. Tältets dubbla absider, varav 
den ena är av förlängd GT-typ, erbjuder utmärkt 
förvaringsutrymme för utrustning, och två ingångar 
ger flera möjligheter att gå in och ut för största möj-
liga bekvämlighet. De som färdas i mycket extrema 
förhållanden kommer att uppskatta styrkan och 
det extra absidutrymmet, likaså de som är ute på 
avslappnade familjeturer till stranden eller bergen, 
eller de som tältar på en campingplats. Den stadiga 
självstagande kupolkonstruktionen kräver att endast 
absiderna fästs med markpinnar. Saitaris klarar lätt 
de värsta vinterstormarna, vilket gör det till både ett 
utmärkt baslägertält och ett komfortabelt val för fin-
vädersturer året runt.

Ventilskydd skyddar takventi-
lerna från snö och regn.

Takventiler på yttertältet med snösäkra andande 
luckor som kan regleras både in- och utifrån tältet.

En förlängd absid i ena änden ger ett imponerande förvarings-
utrymme och större flexibilitet.

Många staglinor på alla sidor ökar stabilite-
ten, även i mycket hård vind.

J  Yttertältsväv i Kerlon 1800 och 10 mm stänger ger tältet 
exceptionell styrka.

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Kupolkonstruktion med flera korsande stänger ger mycket 
bra kapacitet för att klara stora snömängder. 

J  Saitaris har gott om utrymme för fyra personer och deras 
utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Självstagande kupoldesign som endast kräver att absiden 
spänns ut. Innovativt stångsystem med heldragna kanaler 
kombinerat med stångkrokar och trekvarts kanaler för 
snabb och enkel uppsättning. 

J  Dubbla ingångar säkerställer att en dörr all tid är på läsidan 
av tältet och ger extra flexibilitet vid in- och utgång. Den 
vanliga och den extra stora absiden tillhandahåller utmärkt 
komfort och förvaring av utrustning. 

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean un-
der yttertältet, inklusive absiderna. Det kopplas fast på 
yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- och 
nedmontering. 

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs åtta tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Saitaris är ett brant, spetsigt berg ovanför polcirkeln i Sareks nationalpark. 
Ordet betyder ”spjutformad” på samiska.

5.6 kg
6.6 kg

125 cm

5.0 m 2

2.7 m 
2
 + 1.4 m 

2

Kerlon 1800

4 x 431, 1 x 287 cm

28 Y-Pegs

51 cm x 24 cm

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (10 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor med 
linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, stänger 
och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” 
är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, 
inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna 
separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som 
lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger 
viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

Saitaris ger utmärkt plats och komfort för expeditioner, familjeutflykter, eller en kombination av de båda, som här på en påsktur på Hardangervidda i Norge. Foto:  Hiking Hansen/@hikinghansen.

"För denna tur behövde jag ett säkert, stabilt tält som kunde stå emot extrema väderförhållanden. Vädret i Norge är oförutsägbart, 
så man är beroende av ett kvalitetstält som man kan lita på. Hilleberg Saitaris är definitivt det bästa tältet för extrema väderförhål-
landen. Jag hade väldigt starka vindar och regn. Med den stabila konstruktionen kände jag mig alltid trygg och bekväm inne i tältet. 
Saitaris ger mig toppkvalitet... Det är rymligt, stabilt, enkelt att sätta upp och väldigt trevligt att titta på. Jag rekommenderar verkligen 
Hilleberg Saitaris." Foto:  Marte Berg/@82marteberg.

höjd, förlängd aBsid:
94 cm

dörrhöjd, förlängd aBsid:
88 cm

dörrhöjd, inner TälT:
100 cm

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Ett innovativt, rymligt och starkt 
självstagande tält – för att klara 
de svåraste förhållandena.

4 personer
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Saivo Detaljer

Den Norska tidningen Villmarksliv 
gav Saivo betyget 5.5 av 6 möjliga! 
”Ett av det bästa tält vi någonsin 
testat – ett tält att leva med!”

Två år i rad röstades Saivo fram som 
Gear of the Year i kategorin tält av 
tyska tidningen Outdoors läsare. 

Högt uppdragen golvkant skyddar vid fuktig mark 12 integrerade förvaringsfickor i innertältet.

Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg nät, täcks 
av en tygpanel som justeras med dragkedja for god 
komfort året runt.

deT nYa saivo 4 TÄlTeTs excepTionella sTYRka och synnerligen rymliga 
innervolym gör det till det ultimata 4-personers baslägerkupoltältet för expeditioner. 
Dess nya absidkonfiguration – en absid i standardstorlek samt en ännu större absid med 
en extra stång – ger ännu högre komfort och massor av packutrymme för turer med 
mycket utrustning. Och dess helt kvadratiska innergolv ger också flexibilitet i att arrang-
era sovplatser. Samtidigt får Saivo 3, tidigare kallat endast Saivo, samma uppdatering av 
absidkonfigurationen, vilket gör det till ett ännu mer enastående fjälltält än tidigare.

Både Saivo 3 och Saivo 4 är utmärkta val för de mest skiftande äventyr i alla 
typer av terräng och under alla årstider. Deras självstagande kupolkonstruktion, där 
endast absiderna behöver förankras, och deras robusta stänger som korsas på flera 
ställen ger rejält med styrka för att klara riktigt tung snöbelastning. Deras rymliga 
interiör – särskilt i Saivo 4 – ger utmärkt komfort i alla typer av väder och de rymliga 
absiderna erbjuder gott om plats för utrustning. Alla som prioriterar hög styrka, 
komfort och säkerhet lika högt kommer att uppskatta Saivotälten; från klättrare 
som tar sig an avlägsna toppar, till skidalpinister som söker fina linjer, till paddlare 
på långa krävande turer, till ökenvandrare – och även familjer ute på äventyrliga 
semesterturer.

Många staglinor på alla sidor ökar stabiliteten, 
även i mycket hård vind.

Ventilskydd skyddar takven-
tilerna från snö och regn.

Takventiler på yttertältet med snösäkra luftgenomsläppliga 
luckor som kan regleras både in- och utifrån tältet.

Det tyska outdoor magasinet 
Alpin utnämnde Saivo till tes-
tvinnare bland 12 testade tält.

Justerbara ventiler på absiderna som har justerbara myggnätsluckor och 
luftgenomsläppliga, snösäkra tygpanelsluckor, som båda kan justeras 
från in- och utsidan av tältet.

American Alpine Institute har gett 
Hilleberg den eftertraktade utmärkelsen 
Guides Choice Award för sex tält, bl.a. 
Saivo, med motiveringen ”De represen-
terar perfektion inom design.” 

J  Yttertältsväv i Kerlon 1800 och 10 mm stänger ger tältet 
exceptionell styrka.

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Kupolkonstruktion med flera korsande stänger ger mycket 
bra kapacitet för att klara stora snömängder. 

J  Saivo har gott om utrymme för tre personer och deras 
utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Självstagande kupoldesign som endast kräver att absiderna 
spänns ut. Innovativt stångsystem med heldragna kanaler 
kombinerat med stångkrokar och trekvarts kanaler för 
snabb och enkel uppsättning. 

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid kan 
vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla alternativ 
för ingång/utgång, och en standardabsid samt en större 
absid med en extra stång ger ett imponerande utrymme 
för utrustningsförvaring och komfort.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean un-
der yttertältet, inklusive absiderna. Det kopplas fast på 
yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- och 
nedmontering. 

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs åtta tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Saivo utmärkelser

Saivo betyder ”helig sjö” på samiska.

Även om vädret var väldigt fint på denna Hillebergtur med snöskor nära Mount Rainier i delstaten Washington, USA, så skulle Saivo lätt ha klarat mycket mer snö. Även i exponerade områden klarar 
Saivos robusta konstruktion hårda vindar och snöstorm. Foto: Tyler Lofquist/Hilleberg Team.

Förutom att vara det ultimata baslägertältet är Saivo också ett utmärkt val för turer i varma väderförhållanden där 
du helt enkelt vill ha massor av utrymme och komfort. Personal från vårt svenska kontor njöt av båda dessa fördelar 
på en sommartur i hemmafjällen. Foto: Petra Hilleberg

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Mycket starka självstagande tält som 
klarar alla situationer i alla typer av 
väderlek.

innerTälTshöjd

Saivo 4

Max: 125 cm
Min: 107 cm

Saivo 3

Max: 110 cm
Min: 85 cm

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor med linsträckare, stänger, 
markpinnar, förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel med reparations-
hylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. 
Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som lätt kan stickas ned i hörnet 
i din ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något 
jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/
eller naturliga variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga 
tältfärgen kan se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

5.1 kg
5.6 kg

110 cm

3.8 m 2

1.4 m 2 + 1.2 m 2

Kerlon 1800

4 x 393, 1 x 267 cm

26 Y-Pegs

51 cm x 22 cm

6.2 kg
6.8 kg

125 cm

5.3 m 2

2 m 2 + 1.8 m 2

Kerlon 1800

4 x 471, 1 x 368 cm

26 Y-Pegs

54 cm x 24 cm

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (10 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

3 & 4 personer

nY konsTrukTion
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Tarra Detaljer

Högt uppdragen golvkant skyddar vid fuktig mark. 4 integrerade förvaringsfickor i innertältet. Hel innertältsdörr med finmaskigt myggnät, täcks av en tygpanel som 
justeras med dragkedja for god komfort året runt.

Staglinor vid stängerna och staglineinfästningar som gör det möj-
ligt att på flera ställen linda linan runt stängerna, ökar stabiliteten 
och styrkan hos tältet.

Ventilskydd skyddar takventi-
len från snö och regn.

Breda flikar skyd dar dragkedjorna 
från regn.

Takventil på yttertältet med snösäker luftgenomsläpp-
lig lucka som kan regleras både in- och utifrån tältet.

Tanken bakom TaRRa var att skapa en hybrid mellan ett tunnel-/ 
kupoltält med rymligheten hos ett tunneltält och den statiska styr-
kan hos ett kupoltält. Innertältet har närmast vertikala väggar, medan 
stångstrukturen har fyra stänger med fem stångkorsningar vilket gör 
strukturen exceptionellt stark. Precis som sina storebröder, fyraper-
soners Saitaris och tre- och fyrapersoners Saivo, är tvåpersonerstäl-
tet Tarra enkelt att sätta upp och fungerar bra som basecamp-tält, 
och är fullt kapabelt att hantera de mest utmanande vädertyper. 
Precis som Saitaris och Saivo används Tarra av klättrare, skidåkare 
och på paddelturer. Men dess enkelhet, styrka och rymlighet gör det 
också populärt bland dem som gör längre turer till avlägsna platser 
och bland vandrare som vill vara redo för svår terräng.

J  Yttertältsväv i Kerlon 1800 och 10 mm stänger ger tältet 
exceptionell styrka.

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Kupolkonstruktion med flera korsande stänger ger mycket 
bra kapacitet för att klara stora snömängder. 

J  Tarra har gott om utrymme för två personer och deras 
utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Självstagande kupoldesign som endast kräver att absiderna 
spänns ut. Stång krokssystem och trekvarts kanaler gör 
tältet snabbt och enkelt att sätta upp.

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid kan 
vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla alternativ 
för ingång/utgång och förvaring.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean un-
der yttertältet, inklusive absiderna. Det kopplas fast på 
yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- och 
nedmontering. 

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs stånghållarsats för 
Tarra (säljes separat; se sid 84).

Tarra utmärkelser

USA’s Outdoor Gear Lab utnämnde Tarra till Bästa val i ett test av fyra-
säsongerstält, där man liknade dess styrka vid en fästning och lovordade 
enkel uppsättning, två stora absider och bra ventilation. Man utsåg det 
till det starkaste tvåpersonerstält man någonsin testat. 

Tarra är ett samiskt uttryck för ”brant klippa”.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (10 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor 
med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, 
stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt 
instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” 
är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, 
inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna 
separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som 
lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger 
viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

3.8 kg
4.3 kg

105 cm

2.8 m 2

2 x 1.3 m 2

Kerlon 1800

4 x 372 cm

18 Y-Pegs

51 cm x 20 cm

Med komforten av dubbla absider och utmärkt stabilitet är Tarra ett utmärkt val för alla slags turer, överallt. Under en flerårig cykeltur, njöt Sebastian Podtschaske och hans Tarra av värmen i Ecuador 
innan han gav sig ner till Antarktis för att tackla lite hårdare väder. Foto: Sebastian Podtschaske.

I början av 2023 uppfyllde Gabriel Ferry sin dröm att ensam korsa Island. Han använde ett Tarra för att skydda sig mot de tuffa förhållan-
dena. "Detta tält har räddat mitt liv flera gånger, under snö- och regnstormar med extremt hårda vindar," skriver han. Foto: Gabriel Ferry.

dörrhöjd, inner TälT:
92 cm

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Vårt starkaste kupoltält för två personer, 
som är konstruerat för använd ning under 
de kärvaste, mest krävande förhållanden.

2 personer
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Staika Detaljer

sTaika handlaR mYckeT om enkelheT, utan att för den skull 
vara spar smakat. Det är lättrest, stabilt, rymligt och förhållandevis 
lätt; Staika är ett tält att ta med sig på alla typer av turer. Vi desig-
nade ursprungligen Staika för kanotister och kajakpaddlare som 
ville ha ett stabilt och helt fristående tält som gick att resa också 
på besvärliga tältplatser. Sedan dess har Staika fått uppskattning 
av många entusiaster, som polarfarare, alpinister och tur åkare. Alla 
uppskattar de Staika för dess stabilitet och vädertålighet, samt för 
dess pålitliga baslägerfunktion. Långturscyklister trivs med Staikas 
enkla och fristående konstruktion, liksom vandrare och backpackers 
uppskattar tältets rymd i förhållande till dess relativt låga vikt och 
stabila konstruktion.

Staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av varje 
stång ökar stabiliteten under krävande förhållanden.

Högt uppdragen golvkant 
skyd dar vid fuktig mark.

2 integrerade förvaringsfickor i innertältet.Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg nät, täcks av en tyg-
panel som justeras med dragkedja för god komfort året runt.

Absider är integrerade i konstruktio-
nen vilket ger ett helt fristående tält. 

Ventilskydd skyddar takventi-
lerna från snö och regn.

Takventiler på yttertältet med snösäkra luftgenomsläppliga 
luckor som kan regleras både in- och utifrån tältet.

Breda flikar skyddar dragkedjorna från regn.

J  Yttertältsväv i Kerlon 1800 och 10 mm stänger ger tältet 
exceptionell styrka.

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Kupolkonstruktion med flera korsande stänger ger mycket 
bra kapacitet för att klara stora snömängder. 

J  Staika har gott om utrymme för två personer och deras 
utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Helt fristående kupoldesign kräver inga markpinnar för 
uppsättning och det okomplicerade systemet med 
kort stångkanal och stångkrokssystem ger snabb och 
enkel uppsättning. 

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid kan 
vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla alternativ 
för ingång/utgång och förvaring.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean un-
der yttertältet, inklusive absiderna. Det kopplas fast på 
yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- och 
nedmontering. 

J  Innertältet kan ersättas med Staika mygg nätsinnertält 
(säljes separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs stånghållarsats för 
Staika (säljes separat; se sid 84).

Staika utmärkelser

I ett test av tält för två personer som 
gjordes av den tyska tidskriften Outdoor 
utsågs Staika till Testvinnare.

Amerikanska Overland Journal moti-
verar Staikas vinst av Editor’s Choice 
pris med ”Du kommer få svårt att finna 
ett mer mångsidigt, komfortabelt och 
bombsäkert lättviktstält.”

Tyska Outdoor utnämnde Staika till 
årets bästa 4-säsongers kupoltält i sitt 
”Best of the Year 2017” test. Tidigare 
tilldelade de också Staika sin Editor’s 
Choice utmärkelse.

Fjället Staika ligger söder om Sarek, och namnet betyder ”högt och spetsigt”.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (10 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor 
med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, 
stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt 
instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” 
är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, 
inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna 
separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som 
lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger 
viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

3.4 kg
4.0 kg

105 cm

3.2 m 2

2 x 0.9 m 2

Kerlon 1800

3 x 387 cm

16 Y-Pegs

53 cm x 18 cm

Ann Helen Grebstad och hennes lurviga kompis, Amaroq, spenderar en stor del av sin tid på vandring tillsammans i Norge, året runt. Staika ger dem båda gott om plats, och att kombinera Staika med en 
Tarp 5 ger en extra, skyddad uteplats att njuta av de spektakulära vyerna nära Ålesund i Norge. Foto: Ann Helen Grebstad/@ann_helen87/ @amaroq_the_arcticwolf.

Det pålitliga Staika kan lätt klara alla slags väder, från det finaste till det allra värsta. Staika är en bra kompanjon att njuta av Grönlands 
sällsynta soldagar med, och det kan även lätt hantera utmanande väder året runt, varsomhelst i världen. Foto: Ernst Rietzschel.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Ett starkt och helt fristående kupoltält 
lämpligt för alla typer av äventyr.

2 personer
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Soulo Detaljer

sTaRka, mYckeT RYmliGa, lÄTTa att sätta upp och väldigt mångsidiga, både 
Black Label Soulo BL och vårt Red Label Soulo är i högsta grad högpresterande 
tält. De är identiska vad gäller mått och den helt fristående konstruktionen med en 
integrerad absid, och de har båda samma stångkonstruktion med flera korsnings-
punkter och funktionsplacerade linor och linfästen för att klara starka vindar och 
snö. Men där Soulo, likt alla Red Label tält, har Kerlon 1200 yttertältsväv och 9 mm 
stänger, har Soulo BL Kerlon 1800 yttertältsväv och 10 mm stänger som i alla Black 
Label modeller. Deras helt fristående konstruktion och kompakta uppsättnings-
yta är idealiskt för alla som ofta möter besvärliga uppsättningsförhållanden, allt 
från alpinister på alpina turer i höga berg, till vandrare som färdas i svårtillgänglig 
terräng, till paddlare vid steniga strandlinjer, till cyklister och motorcyklister som 
vistas i stadsmiljö eller på campingplatser. Deras styrka är perfekt för turskidåkare, 
alpinister, soloexpeditioner och alla som färdas i avlägsna områden där hårt väder 
ofta förekommer. Och deras snabba uppsättning och enkla handhavande kommer 
att tilltala alla som vill ha ett mycket pålitligt solotält som klarar alla slags äventyr 
under alla årstider. Välj Red Label Soulo om du prioriterar styrka i lättare förpack-
ning. Välj Soulo BL om du helt enkelt vill ha det absolut starkaste, mest robusta 
Hilleberg solotält.

Dubbla staglinor vid stängerna där den översta staglineinfästningen 
är designad för att  linda linan runt stången, vilket ökar stabiliteten 
och styrkan hos tältet.

Högt uppdragen golvkant skyddar vid 
fuktig mark.

Integrerad förvarings ficka 
i innertältet.

Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg nät, täcks av en tyg-
panel som justeras med dragkedja for god komfort året runt.

Absiden är integrerad i konstruktionen vilket ger ett 
helt fristående tält.

Ventilskydd som skyddar öppen 
ventil från snö och regn.

Justerbar takventil som kan stängas helt inifrån tältet, 
försedd med snösäker skyddslucka.

Regnskyddande flik över blixt-
låset.

J  Soulo BL och Soulo är båda exceptionellt starka och 
stabila tält. Soulo BLs Kerlon 1800 yttertältsväv och 10 
mm stänger gör det ännu starkare medan Soulos Kerlon 
1200 yttertältsväv och 9 mm stänger gör det ännu lättare.

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Kupolkonstruktion med flera korsande stänger ger 
mycket bra kapacitet för att klara stora snömängder. 

J  Soulo har gott om utrymme för en person med ut-
rustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Helt fristående kupoldesign kräver inga markpinnar för 
uppsättning och det okomplicerade systemet med 
kort stångkanal och stångkrokssystem ger snabb och 
enkel uppsättning. 

J  Ingångens och absidens utformning ger enkel access 
och bra förvaringsutrymme.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet, inklusive absiden. Det kopplas fast 
på yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- 
och nedmontering. 

J  Innertältet kan ersättas med Soulo/Soulo BL Mesh 
innertält (säljes separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs stånghållarsats för 
Soulo/Soulo BL (säljes separat; se sid 84).

Soulo utmärkelser

2009 tilldelade det tyska friluftsmagasinet Outdoor Soulo priset som Editor’s Choice, med 
motiveringen ”[Soulo] är det första verkligen övertygande exemplet på ett fristående solotält”. 
2011 repeterade de utmärkelsen med kommentaren, ”Det finns lättare en-personerstält än det 
2.4 kg tunga Soulo. Men det finns inget annat solotält som är mer stabilt och komfortabelt.”

I Australian Geographic Outdoors campingguide inkluderades Soulo 
bland Bäst Utrustning, och man skrev; ”om du vill ha ett tält som fung-
erar till allt, köp detta och du kommer att få det bekvämt i många år.”

2.3 kg
2.8 kg

95 cm

1.9 m 2

0.6 m 2

Kerlon 1800

2 x 344, 1 x 285 cm

12 Y-Pegs

43 cm x 17 cm

Soulo betyder ”ö” på samiska.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger
Soulo BL: 10 mm
Soulo: 9 mm

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor med linsträckare, stänger, 
markpinnar, förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel med reparations-
hylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. 
Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som lätt kan stickas ned i hörnet 
i din ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något 
jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/
eller naturliga variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga 
tältfärgen kan se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

2.0 kg
2.4 kg

95 cm

1.9 m 2

0.6 m 2

Kerlon 1200

2 x 344, 1 x 285 cm

12 V-Pegs

43 cm x 17 cm

Vanligtvis är mitt tält uppsatt innan solen går ner, men idag hade det redan börjat skymma, skriver fotografen Martina Gees. Trots att hon kom fram till sin destination i de schweiziska alperna senare än 
väntat på grund av mängden snö, hade hon ändå tid att avnjuta skönheten av "blå timmen" med en kopp varmt te, tack vare att Soulo är så snabbt och enkelt att resa. Foto: Martina Gees/@colorfishes.

Det helt fristående Soulo kan sättas upp nästan var som helst, och klarar de allra värsta förhållandena, även på 
utsatta bergskammar. För fotografen Paul Skea, som tillbringar i stort sett varje helg i Englands Lake District, gör 
denna egenskap att han kan slå läger överallt, och alltid få bästa möjliga bilder. Foto: Paul Skea.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Starka, mycket lätta expeditions-
dugliga Black och Red Label solotält.

1 person
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red label

Red label TÄlT ÄR bYGGda för lite mindre krävande för-
hållanden under alla årstider, till exempel mindre exponerad 
bergsterräng, skogsområden på både vinter och sommar, och 
liknande, men där man ändå kan stöta på svåra situationer. Deras 
betoning på låg vikt gör dem mindre passande för de allra värsta 

miljöerna och långa äventyr under krävande förhållanden. De 
är dock mycket kapabla att motstå kraftigt stormväder. Erfarna 
användare väljer ibland dessa tält för mer utmanande äventyr 
då de medvetet väljer den lättare vikten framför styrkan i våra 
kraftigare fyrasäsongerstält.

I våra Red Label tält använder vi lättare material snarare än de allra 
starkaste: 

J  Vår yttertältsväv Kerlon 1200, som har 12 kg i rivstyrka.

J 9 mm stänger.

J  3 mm Vectran & polyester staglinor.

J  Lätta vävar i innertält och golv.

J  Lättare blixtlås.

J  V-pegs, våra lätta, men väldigt starka markpinnar.

Våra Red Label tält är designade för att ge den lättaste vikten men 
samtidigt behålla god styrka och vara enkla att använda med god 
komfort i alla miljöer: 

J  Yttertältet går hela vägen ned till marken för skydd mot fyrasäsong-
ersväder.

J  Olika långa stänger på vissa modeller reducerar vikten.

J  Åtminstone en högt placerad ventil för god ventilation även när 
tältet är nedgrävt i snö.

J  Interiören är designad för att erbjuda rymlighet till lägsta vikt.

Kaitum & Kaitum GT – sid 38

Jannu – sid 46

J Finns i 2, 3 & 4 personers modeller
J 2 ingångar/2 absider
J  En extra stor absid på GT-modellerna

J För en person
J 1 ingång/1 absid

J För en person
J 1 ingång/1 absid

J Finns i 2, 3 & 4 personers modeller
J 1 ingång/1 absid
J  Extra stor absid på GT-modellerna

J Finns i 2 & 3 personers modeller
J 2 ingångar/2 absider

J För en person
J 1 ingång/ingen absid

J För 2 personer
J 1 ingång/1 absid

Nallo & Nallo GT – sid 40

Allak – sid 42

Unna – sid 50Soulo – sid 34 Akto – sid 48

Red Label tält är bästa valet för dig som vill ha ett tält 
för alla årstider till lägsta vikt.

Red Label tält är ideal iska för turer under alla årstider där låg vikt är prioriterat och de 
klarar även tuffare terräng och väder alldeles utmärkt.

Som professionell naturfotograf och klimataktivist, reser Hillebergambassadören Kerstin Lang-
enberger ofta till avlägsna polarområden för att i bild fånga världens natur så som hon ser den. 
Här har hon satt upp sitt Nallo framför Grönlandsisen väster om Kangerlussuaq på Grönland. Foto: 
Kerstin Langenberger/arctic-dreams.com.

Våra Red Label tält lämpar sig för allt utom de allra värsta vädersituationerna och används i alla 
slags förhållanden runt om i världen. Här blickar Hillebergambassadören Ståle Aklestad och hans 
Allak ut över fjordarna i Norge. "Detta är från en tredagars tur med vänner för att hitta torr snö på 
nordsidorna av Sunnmöre," säger han. Foto: Ståle Johan Aklestad/treogtind.no.
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KaiTum KaiTum GT
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Kaitum Kaitum GT

Kaitum & Kaitum GT Detaljer

J  Kerlon 1200 yttertältsväv och 9mm stänger ger ett 
väldigt lätt men ändå överlägset stabilt tält. 

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Tunnelkonstruktionen ger maximalt utrymme i förhål-
lande till vikt och är det ideala valet för mobila äventyr.

J  Både Kaitum och Kaitum GT har gott om utrymme för 
det avsedda antalet personer och deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Tunneldesignen kräver endast fyra markpinnar för 
uppsättning. Den enkla konstruktionen av heldragna 
envägskanaler med stånghållare gör tältet stabilt och 
lätt att sätta upp.

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid 
kan vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla 
alternativ för ingång/utgång och förvaring.

J  En standard och en förlängd absid på Kaitum GT ger 
ännu mer komfort och utrymme för utrustning. 

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet, inklusive absiderna. Det kopplas 
fast på yttertältet och kan lämnas påmonterat under 
upp- och nedmontering. 

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs sex tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

J   Innertältet till Kaitum 2 och 3 kan ersättas av mesh 
innertält (säljes separat; se sid 80).

Staglinor på absidernas ventilationshuvar och 
staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av 
varje stång ökar stabiliteten i dåliga förhållanden.

Högt uppdragen golvkant 
skyddar vid fuktig mark.

Breda flikar skyd dar dragkedjorna 
från regn.

Förlängd absid på GT-versionen ger flexibi-
litet och utökad plats för packning.

Justerbara ventiler på varje absid, vilka helt kan för-
slutas med snösäkra luckor. Dessa kan öppnas och 
stängas från såväl insidan som utsidan av tältet.

4 integrerade förva-
ringsfickor i innertältet.

Dubbla ingångar i GT-absiden ger bättre till-
gänglighet.

Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg nät, täcks av en tygpa-
nel som justeras med dragkedja for god komfort året runt.

Kaitum & Kaitum GT utmärkelser

KAITUM GT 
ABSID

kaiTum och kaiTum GT är mycket mångsidiga fyra-
säsongerstält, med superb balans mellan riktigt låg vikt, 
komfort och hög styrka. De är utmärkta val för alla som 
föredrar den flexibla konstruktionen med två ingångar och 
två absider, men inte nödvändigtvis behöver den extra 
styrka som i vårt Black Label Keron. För de som önskar 
ännu större utrymme ger Kaitum GTs förlängda absid detta 
med ganska liten viktökning. Standardabsiderna kan rullas 
undan helt för utmärkt ventilation. GT-modellens förläng-
da absid har en ingång på varje sida för in- och utgång samt 
ytterligare ventilationsmöjligheter. Den främre delen kan 
också rullas undanför att skapa en välskyddad “veranda”.

Vandrare, paddlare och cyklister uppskattar Kaitums 
rymlighet, låga vikt och kompakta packvolym, medan 
vintertältare, skidåkare och klättrare föredrar Kaitum för 
den pålitlighet och styrka ett fyrasäsongerstält har, samt 
det imponerande utrymmet i förhållande till vikten, med 
generöst liggutrymme för långa personer. Fyrapersoners 
modellen av Kaitum 4 och Kaitum 4 GT är båda perfekta 
för friluftsfamiljer, personer på tur med hundar, eller för 
alla som söker ett rymligt men mycket lätt 4-personerstält.

Kaitum utsågs till Bäst i test av norska friluftsmagasinet 
Fjell og Vidde i deras test av lättviktstält.

Englands Trek & Mountain tilldelade Kaitum 2 utmärkelsen 
Editor’s Choice i deras test av trekkingtält. De lovordade 
dess överlägsna material, hållbarhet, överraskande låga 
vikt och enkelhet att sätta upp, och kallade det närmast 
slottsliknande.

Finlands tidskrift Retki utsåg Kaitum 2 GT till Testvinnare 
i deras test av trekkingtält för två personer. De var särskilt 
imponerade av dess konstruktion med dubbla absider, 
samt av den utmärkta ventilationen och möjligheten att 
använda dubbla stänger.

Både Hunt Alaska och Fish Alaska i USA gav Kaitum 4 
GT sina Editors’ Choice utmärkelser. De skrev att de 
älskar detta tält, och berömde dess låga vikt, rymlighet 
och stabilitet.

I ett grupptältstest utsåg den tyska tidskriften Outdoor 
Kaitum till Testvinnare och kallade tältet ”perfekt.”

Tysklands Outdoor Magazin utsåg Kaitum 2 till Testvin-
nare, lovordade dess ”tåliga material, smarta detaljer, sta-
bilitet (upp till 170 km/h) och fantastiska boendekomfort,” 
och kallade det ”ditt drömhus livet ut.”

3.5 kg
4.2 kg

105 cm

3.8 m 2

2.7 m 2 + 1.4 m 2

Kerlon 1200

2 x 328, 2 x 285 cm

22 V-Pegs

53 cm x 19 cm

4.0 kg
4.7 kg

110 cm

4.7 m 2

3.5 m 2 + 1.8 m 2

Kerlon 1200

2 x 368, 2 x 328 cm

22 V-Pegs

53 cm x 20 cm

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, staglinor med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel med reparationshylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Bruttovikt” är tältet packat med allt som ingår.

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket 
som lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruk-
tions- och produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

Kaitum har fått sitt namn efter en vacker sjö och älv i Lappland.

2.7 kg
3.2 kg

100 cm

2.9 m 2

2 x 1.2 m 2

Kerlon 1200

1 x 305, 2 x 260 cm

18 V-Pegs

51 cm x 17 cm

3.2 kg
3.8 kg

100 cm

3.0 m 2

2.3 m 2 + 1.2 m 2
 

Kerlon 1200

2 x 305, 2 x 260 cm

22 V-Pegs

51 cm x 18 cm

3.0 kg
3.5 kg

105 cm

3.7 m 2

2 x 1.4 m 2

Kerlon 1200

1 x 328, 2 x 285 cm

18 V-Pegs

51 cm x 18 cm

3.3 kg
3.9 kg

110 cm

4.6 m 2

2 x 1.8 m 2

Kerlon 1200

1 x 368, 2 x 328 cm

18 V-Pegs

53 cm x 19 cm

Kaitum är enastående starkt och rymligt, och även imponerande lätt. Här bjuder det på ett mysigt vinterboende åt Hillebergs Tyler Lofquist och hans vänner under en tvådagarstur med snöskor runt 
Wenatchee-sjön i delstaten Washington, USA. Foto: Tyler Lofquist/Hilleberg Team.innerTälTs-

höjd

Kaitum 3 & 3 GT

Max: 105 cm
Min: 89 cm

Kaitum 4 & 4 GT

Max: 110 cm
Min: 95 cm

Kaitum 2 & 2 GT

Max: 100 cm
Min: 86 cm

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Mycket rymligt, ändå väldigt lätt och 
starkt 4-säsongerstält med två absider.

2, 3, & 4 personer
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Nallo Nallo GT Nallo & Nallo GT Detaljer

NALLO GT 
ABSID

Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg-
nät, täcks av en tygpanel som justeras 
med dragkedja for god komfort året runt.

Insidans myggnätsförsedda 
ventilation är försedd med 
blixtlåsförsedd tygpanel.

Högt uppdragen 
golvkant skyddar 
vid fuktig mark.

Yttertältets dörr kan öpp-
nas framifrån eller från 
sidopanelerna.

Dubbla ingångar i GT-absiden ger 
bättre tillgänglighet.

Förlängd absid på GT-versio-
nen ger flexibilitet och utökad 
plats för packning.

Justerbara ventiler på varje sida, vilka helt kan förslutas 
med snösäkra luckor. Dessa kan öppnas och stängas 
från såväl insidan som utsidan av tältet.

Staglinor med dubbla fästpunkter på 
var sida av varje stång ökar stabiliteten 
under krävande förhållanden.

2 integrerade 
förvaringsfickor 
i innertältet.

En stor huvförsedd ventil är in-
tegrerad i dörrens överkant och 
justerbar från insidan av absiden.

Breda flikar skyd dar drag-
kedjorna från regn.

Nallo 2 utsågs till Testvinnare i det tyska magasinet Out-
doors tälttest.

Tre gånger har Nallo 2 utsetts till Gear of the Year av den 
ledande tyska friluftstidningen Outdoors läsare.

American Alpine Institute har gett Hilleberg den eftertrak-
tade utmärkelsen Guides Choice Award för sex tält, bl.a. 
Nallo, med motiveringen ”De representerar perfektion 
inom design.”

J  Kerlon 1200 yttertältsväv och 9mm stänger ger ett 
väldigt lätt men ändå överlägset stabilt tält. 

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Tunnelkonstruktionen ger maximalt utrymme i förhål-
lande till vikt och är det ideala valet för mobila äventyr.

J  Både Nallo och Nallo GT har gott om utrymme för det 
avsedda antalet personer och deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Tunneldesignen kräver endast fyra markpinnar för 
upp sättning. Den enkla konstruktionen av heldragna 
envägskanaler med stånghållare gör tältet stabilt och 
lätt att sätta upp.

J  En ingång och absid på Nallo gör det lätt att ta sig in i 
tältet och ger gott om förvaringsutrymme, samtidigt 
som vikten är låg. Den förlängda absiden på Nallo 
GT erbjuder ytterligare förvaringsutrymme samt en 
extra ingång.

J  Nedre delen av ytter tältets fotände kan öppnas upp 
för bättre ventilation.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet, inklusive absiden. Det kopplas fast 
på yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- 
och nedmontering. 

J  Innertältet till både Nallo och Nallo GT kan ersättas 
med Nallo mesh innertält (säljes separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs fyra tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Nallo & Nallo GT utmärkelser

nallo och nallo GT är kända för sin låga vikt. I 
kombination med deras styrka och funktion blir dessa 
tält förstahandsval för många som vill använda tältet 
året runt i alla väder och ändå ha låg vikt. Dessa är ofta 
fjällvandrare men också fotografer, klättrare, fiskare 
och andra friluftsmänniskor som vill få ut optimalt ur 
sin utrustning utan att bära för mycket. Solovandrare 
kan välja ett Nallo 2 som ger ett mycket stort utrym-
me utan att få för hög vikt på sin utrustning. På samma 
sätt kan grupper om 2 och 3 personer få ett mycket 
rymligt och bekvämt utrymme genom att välja 3 
respektive 4 personers modeller, utan att behöva 
öka sin packningsvikt för mycket. Barnfamiljer eller 
de som har sin hund med eller av annat skäl vill ha 
extra utrymme uppskattar den stora absiden i Nallo 
GT modellerna. På GT-modellerna finns en ingång på 
varje sida av absiden och hela främre delen av absi-
den kan rullas åt sidan och ger ett skyddat utrymme 
och härlig utsikt även i regnväder.

Två gånger har läsarna av Tysklands ledande tidning Outdoor, 
röstat fram Nallo 2 GT till bästa tält i Gear of the Year.

Engelska tidskriften Trek & Mountain tilldelade Nallo 2 
utmärkelsen Editor’s Choice, och skrev, ”Bra allroundtält i 
superb design och kvalitet.”

2.0 kg
2.4 kg

100 cm

2.6 m 2

1.3 m 2

Kerlon 1200

1 x 305, 1 x 260 cm

16 V-Pegs

48 cm x 17 cm

2.4 kg
2.9 kg

100 cm

2.6 m 2

2.3 m2 
 

Kerlon 1200

1 x 305, 2 x 260 cm

20 V-Pegs

48 cm x 18 cm

2.3 kg
2.7 kg

105 cm

3.2 m 2

1.5 m 2

Kerlon 1200

1 x 328, 1 x 285 cm

16 V-Pegs

48 cm x 18 cm

2.6 kg
3.2 kg

105 cm

3.2 m 2

2.7 m 2

Kerlon 1200

1 x 328, 2 x 285 cm

20 V-Pegs

51 cm x 18 cm

Nallo är en topp i Kebnekaisefjällen.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, staglinor med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel med reparationshylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Bruttovikt” är tältet packat med allt som ingår.

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket 
som lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruk-
tions- och produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

2.7 kg
3.1 kg

115 cm

4.3 m 2

1.8 m 2

Kerlon 1200

1 x 368, 1 x 328 cm

16 V-Pegs

51 cm x 18 cm

3.2 kg
3.7 kg

115 cm

4.3 m 2

3.5 m 2

Kerlon 1200

1 x 368, 2 x 328 cm

20 V-Pegs

51 cm x 19 cm

Under en sexdagarstur i Englands Lake District vandrade James Webb och hans fru cirka 100 km och avverkade ungefär 1000 höjdmeter varje dag. De njöt av utsikten från sitt bekväma Nallo GT, som 
är en fantastisk kombination av styrka, låg vikt och komfort för alla slags turer. Foto: James Webb/@webbjamesthomas.

innerTälTshöjd

Nallo 3 & 3 GT

Front: 105 cm
Bakkant: 82 cm

Nallo 4 & 4 GT

Front: 115 cm
Bakkant: 89 cm

Nallo 2 & 2 GT

Front: 100 cm
Bakkant: 81 cm

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Mycket lätt men ändå väldigt starkt 
4-säsongerstält med en absid.

2, 3, & 4 personer

Tidningen Hunt Alaska i USA utnämnde Nallomodellerna 
till Editors’ Choice (2016 Nallo 2 och 2020 Nallo 3 GT), och 
lovordade dem för deras rymliga absider, hållbarhet, och 
imponerande styrka.
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Allak 2 Allak 3

Allak Detaljer
Dubbla staglinor vid stängerna där den översta staglineinfästningen 
är designad för att  linda linan runt stången, vilket ökar stabiliteten 
och styrkan hos tältet.

Högt uppdragen golvkant skyd-
dar vid fuktig mark.

Integrerade förvarings-
fickor. i innertältet.

Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg nät, täcks av en tyg-
panel som justeras med dragkedja for god komfort året runt.

Absider är integrerade i konstruktionen vilket 
ger ett helt fristående tält. 

Ventilskydd skyddar takventi-
lerna från snö och regn.

Takventiler på yttertältet med snösäkra andande luckor 
som kan regleras både in- och utifrån tältet.

Regnskyddande fli-
kar över blixtlåsen.

I ett test av fjälltält gav den tyska tidningen 
Outdoor Allak 2 det allra högsta betyget.

Österrikes största tidskrift om fri-
luftsliv, Land der Berge, gav Allak 
Top Tipp – första priset – i ett stort 
test av lättviktstält.

J  Kerlon 1200 yttertältsväv och 9mm stänger ger ett 
väldigt lätt men ändå överlägset stabilt tält. 

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Kupolkonstruktion med flera korsande stänger gör tältet 
mycket bra på att klara stora snömängder. 

J  Allak har gott om utrymme för två eller tre personer 
och deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Helt fristående kupoldesign kräver inga markpinnar för 
uppsättning och det okomplicerade systemet med 
kort stångkanal och stångkrokssystem ger snabb och 
enkel uppsättning. 

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid kan 
vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla alternativ 
för ingång/utgång och förvaring.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet, inklusive absiderna. Det kopplas 
fast på yttertältet och kan lämnas påmonterat under 
upp- och nedmontering. 

J  Innertältet kan ersättas med Allak mygg nätsinnertält 
(säljes separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs stånghållarsats för 
Allak (säljes separat; se sid 84).

Allak utmärkelser

USA:s Hunt Alaska och Fish Alaska utsåg 
Allak 3 till deras Editors’ Choice, och 
kallade det ”starkt, lätt och flexibelt,” samt 
lovordade dess fristående konstruktion 
och rymliga interiör.

I ett test av trekkingtält utsåg Tysklands 
Outdoor Magazin Allak 3 till Testvinnare, 
de kallade det ”excellent” och skrev att 
det ”glänser under alla årstider med ut-
märkt funktion och kvalitet.”

sedan inTRodukTionen för mer än 10 år sedan har Allak varit ett 
av våra mest populära tält. Allakmodellerna, som finns i utförande 
för både två och tre personer, är mycket lätta men har ändå impo-
nerande styrka, och lämpar sig utmärkt för allt från sommarpaddling 
till alpina skidturer, och från vandringsturer till fjällklättring året 
runt. Båda ger utmärkt komfort, men är samtidigt lätta nog för turer 
där man förflyttar sig och sitt läger varje dag. Två personer som vill 
göra det ännu bekvämare för sig kommer att finna att den minimala 
viktökningen för Allak 3 är väl värd att ta. Allakmodellernas design 
med två ingångar ger utmärkta ventilationsmöjligheter under varma 
dagar, och konstruktionen med tre stänger i en kupolstruktur är till-
räckligt stark för baslägeranvändning sommar och vinter i allt utom 
de allra värsta förhållandena. Den helt fristående designen gör dem 
idealiska att sätta upp där det är svårt att placera markpinnar, och 
de två integrerade absiderna är placerade längs med sovplatserna, 
vilket gör det mycket enkelt att nå utrustning och att gå in och ut. 
Paddlare har sedan länge satt stort värde på möjligheten att sätta 
upp Allak varsomhelst, medan vandrare väljer det för dess rymlig-
het, stabilitet och låga vikt. Alpinister uppskattar Allak för dess fri-
stående design, kompakta format och rymlighet, men även för dess 
förmåga att tåla snötryck.

Allak betyder ”sjö” på samiska.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

2.8 kg
3.3 kg

105 cm

2.8 m 2

2 x 0.8 m 2

Kerlon 1200

3 x 370 cm

12 V-Pegs

51 cm x 18 cm

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor med linsträckare, stänger, markpinnar, 
förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. 
Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer att 
ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som lätt kan stickas ned i hörnet i din 
ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något 
jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana skillnader 
kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/eller naturliga 
variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite 
annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

3.2 kg
3.7 kg

115 cm

3.8 m 2

2 x 0.8 m 
2

Kerlon 1200

3 x 406 cm

14 V-Pegs

53 cm x 19 cm

Hillebergambassadören Ståle Aklestad är inte främmande för vildmarken. Som hängiven skidåkare och fotograf färdas han ofta i avlägsna och oförutsägbara områden. "Vi tillbringade några nätter i 
området och flyttade tältet till olika platser varje natt, vilket möjliggjordes av Allaks låga vikt och enkla uppsättning. Och när vädret plötsligt förändras, som det ofta gör på Norges västkust, är Allak den 
perfekta och säkra platsen att se på snöfallet," säger han. Foto: Ståle Johan Aklestad/www.treogtind.no.

Hillebergambassadören Will Copestake, som ofta är på månadslånga kajakexpeditioner, måste ha totalt förtroende 
för sina tält. Även om han använder ett flertal olika modeller, så väljer han ofta Allak för dess låga vikt, styrka och helt 
fristående konstruktion, vilket är välkomna egenskaper på de klippiga stränder han ofta möttes av på sin expedition 
i Patagonien i Sydamerika 2023. Foto: Will Copestake/willcopestakemedia.com.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Lätt, okomplicerat och helt fristående; 
Allak är det verkliga allroundtältet.

2 & 3 personer
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vänner BeräTTar: Rirang OnAir vänner BeräTTar: John Barklow
john Barklow är jägare, alpi-
nist, skidåkare och var tidigare dykare 
inom den amerikanska försvarsmakten. 
Han är också en högt ansedd friluftsex-
pert, och har skaffat sig stor kunskap 
under decennier av erfarenhet från att 
ha varit ute, erfarenhet som han med 
hängivenhet vill dela med sig av. Han 
har utbildat militära specialförband 
och räddningstjänster i överlevnad och 
i att tänka rätt för att klara av extrema 
miljöer. Och han använder digital me-

dia för att dela sin kunskap med alla som är beredda att lyssna till hans råd om hur 
man håller sig säker och får ut det bästa av tiden ute.

John blev tidigt inspirerad av några föredrag i skolan 
av äventyrare som berättade om sina resor i Afrika och 
Sydamerika. ”’Det är häftigt,’ tänkte jag, ’men jag vill 
själv kunna berätta dessa historier,’” säger han. När han 
fyllt sexton år packade han sin ryggsäck och gav sig ut 
och, som han säger, ”gick vilse i den största skogen” 
han kunde hitta. Så småningom gav han sig allt längre 
bort hemifrån, och började göra verkligt långväga 
jaktturer i vildmarken och klätterexpeditioner runt om 
i USA. ”Det har alltid handlat om äventyr,” säger han. 

Många av hans turer har inget utrymme för misstag, 
vilket gjort John mycket noga med att vara förberedd 
för allt, särskilt när det gäller ”shelters”. ”Jag ser ett 
”shelter” som en bunker som skyddar mot väder och vind. Det är platsen du kryper 
in i för att söka skydd, och förhoppningsvis kunna vila,” säger han. Genom rigoröst 
testande, konstant anpassning och ständigt omvärderande, har John utvecklat ett 
system som han litar fullständigt på – ett system byggt på Hillebergtält.

Han använde först Hillebergtält när han var i det militära och har fortsatt använda 
dem i decennier. Han förlitar sig på 4-säsongerstält för deras styrka – för att de lätt 
hanterar vildmarkens tuffa förhållanden; deras komfort – för att kunna njuta av vackra 
dagar och nätter; och för deras enkla handhavande – för perfekt anpassning till alla 
hans turer under alla årstider. Nammatj GT och Soulo modellerna litar han fullständingt 

på, då han sett deras prestationsförmåga under de allra värsta tänkbara förhållanden. 
Han utvecklade sin tilltro till Hillebergtält först då han kunde vara helt säker på att 

de skulle klara allt de kunde utsättas för. Men även med tryggheten i att ha ett pålitligt 
skydd i hög kvalitet, understryker John att det inte är samma sak att ha bra utrustning 
som att veta hur den ska användas. ”Utan kunskap vet du inte hur den fungerar när 
[allvarliga] saker inträffar,” säger han. ”Du kan ha ett Hillebergtält, och det kan vara 
det bästa tältet i världen, och helt rätt för omgivningen och turen och din grupp och 
så vidare. Men, om du inte vet hur det ska sättas upp och förankras, så kommer det 
att blåsa ner för berget med dig i det.”

Den kanske bästa läxa han har lärt sig – och som passar in på såväl alla vild-
marksäventyr som på ”shelters” – det är ”utan att planera, förbereda och försöka 
kontrollera alla variabler du kan, och samtidigt förstå att det finns sådant du inte kan 
kontrollera, utan det riskerar du verkligen att hamna i trubbel, och att inte alltid att 

lyckas med det du vill göra,” säger han. När han utsätter 
sig för potentiellt livsfarliga situationer, är det avgörande 
att ha ett ”shelter,” utrustning och kunskap som han kan 
förlita sig på. Och att dela med sig av de kunskaper han 
har fått från att ha hamnat i allvarliga situationer är det 
som ger honom störst tillfredställelse. ”Jag har alltid 
velat vara den person som var kompetent i vildmarken. 
Jag ville vara den person som kunde gå ut och var kunnig 
och utbildad och kunde klara mig själv oavsett vad som 
skulle hända. Och jag tycker jag har uppnått det, och det 
är mycket givande för mig,” säger han.

Under sin långa friluftskarriär har John utvecklat en 
inställning till både äventyr och utrustning som är mycket 
välgenomtänkt och metodisk, och det är en process som 

varit givande både för honom själv och för andra. ”Professionellt är det stort för mig 
att kunna ge detta vidare nu. Jag önskade att jag hade den personen då för länge 
sedan, men det hade jag inte. Till slut fick jag så sakta mentorer, men det var alltid 
personliga kontakter, och nu med sociala media kan man nå så många fler,” säger han. 
Efter att ha lagt ner många år av hårt arbete kan han nu vara denna trygga mentor till 
så många människor, och en resurs för alla som vill vara ute i naturen.

”
”Utan kunskap vet du inte hur den fungerar 

när [allvarliga] saker inträffar. Du kan ha ett 

Hillebergtält, och det kan vara det bästa täl-

tet i världen, och helt rätt för omgivningen 

och turen och din grupp och så vidare. Men, 

om du inte vet hur det ska sättas upp och för-

ankras, så kommer det att blåsa ner för ber-

get med dig i det.

– John Barklow

en sprudlande personligheT  med förkärlek för katter är kanske inte de 
vanligaste kännetecknen för en bushcrafter, men Yirang Kim, mer känd som ”Rirang 
OnAir” för hennes 1,3 miljoner YouTube följare, bryter mönstret. Hon är en bushcrafter 
och solotältare från Sydkorea som filmar sina äventyr. Och oavsett om hon njuter av 
havsutsikten eller tillbringar en kylig natt i skogen, ser man henne vanligtvis laga mat 
och bekanta sig med traktens katter innan hon kryper in i tältet för natten. 

De flesta i Sydkorea, berättar hon, bor antingen i eller väldigt nära Seoul, som har 
nästan 10 miljoner invånare. ”Det är så tättbefolkat,” säger hon, så camping på helgerna 
är en vanlig flykt från stadens jäkt och trängsel. Många koreaner upplever naturen 
för första gången på detta sätt, vanligtvis med start från barnsben tillsammans med 
familjen. Rirangs första tur var vid 25 års ålder, lite senare än för de flesta. ”Jag köpte 
ett tält och stolar på väg till campingplatsen. På den tiden hade jag ingen utrustning 
och jag hade alldeles för lite saker med mig. Men jag testade ändå att tälta!” säger hon. 
Och trots hennes något ”sena” start, fann hon att friluftslivet gav henne mycket glädje. 

Hon började med familjecamping, för att senare göra turer med vänner och up-
ptäckte så småningom – mer av en tillfällighet – att hon verkligen gillade att tälta 
ensam. ”Ärligt talat kändes det lite konstigt i början. En 
dag kändes som tre. Men snart nog kunde jag fokusera på 
mig själv. Jag behövde inte hålla jämna steg med andra. 
Om jag vill äta? Då börjar jag laga mat. Om jag vill sova? 
Då kryper jag bara ner i sovsäcken. Och jag kände att jag 
skulle klara allt på egen hand. Det var inte helt lätt men 
jag kände att jag ändå uppnådde något. Det var något jag 
gillade – självtillfredställelsen,” säger hon.

Väl bekväm med att vara ute på egen hand, kände sig 
Rirang redo att börja utveckla sin egen campingstil. I Korea ses camping vanligtvis 
som ett tillfälle för fritid och avkoppling, säger hon, och de flesta vill ha det så bekvämt 
som möjligt på sin tur. Det betyder att lägren ofta blir väldigt välordnade, med stora 
tält, perfekt uppsatta tarpar, och utemöbler som stolar, bord och massor av lampor. 
Men Rirang ville hitta något hon kunde göra utomhus som var lite mer utmanande.

”Jag gillar verkligen bushcraft. Jag älskar att ha ett läger med minimal utrustning 
och att ibland göra enkla redskap av det naturen bjuder,” säger hon. Hon gillar 
planeringen och de problemlösningar hon ställs inför på sina turer och att vara 
selektiv med den begränsade utrusning hon tar med sig. Hon hyser stor passion för 
sina Hillebergtält och äger åtta olika modeller. ”De tar bort all min oro, och de har 
aldrig svikit mig,” säger hon.

De flesta av hennes Hillebergtält 
har varit i dåligt väder vid något tillfälle, 
även Anjan och Rogen från Yellow La-
bel serien som hon använt på turer till 
koreanska öar kända för hårda vindar 
och opålitligt väder. Rirang uppskat-
tar också den stora flexibiliteten som 
ryggåsmodellen Anaris i Yellow Label 
serien ger, och dess låga vikt passar 
utmärkt ihop med hennes bushcraft-
stil. När hon vill gå ännu lättare under 
sommaren väljer hon sitt Mesh Tent 1 
tillsammans med en Tarp 5.

När det gäller Red Label tält, så älskar Rirang bekvämligheten och flexibiliten hos 
Allaks helt fristående kupolkonstruktion. ”Om jag skulle använda endast ett tält, 
skulle jag välja detta,” säger hon. Hennes Red Label tunneltält – Kaitum och Nallo – 

är snabba och enkla att sätta upp och ger henne också 
härligt mycket utrymme, särskilt när hon använder dem 
ensam. Och om hon behöver något riktigt stort, så har 
hon ett Blue Label Altai grupptält också.

”Jag gillar att använda enkel och minimal utrustning så 
att jag kan minimera tiden för tältuppsättning och att slå 
läger,” säger Rirang. Alla hennes Hillebergtält uppfyller 
detta krav, från hennes största till det minsta, från kupol- 
till tunnelkonstruktion och varje Label kategori. ”Snabb 

uppsättning och inga lämnade spår är mitt campingmotto,” säger hon. Oavsett vilken 
modell hon väljer, så åker Rirang hemifrån med ett starkt, pålitligt, och funktionellt 
tält som hon vet kommer att fungera som det ska. ”Jag är glad att jag kan dela med 
mig av mina erfarenheter med Hilleberg. Tack för att ni håller mig trygg och säker på 
mina äventyr i naturen,” säger hon.

Hennes ursprungliga avsikt var aldrig att bygga upp en följarskara på nätet, utan 
bara att vara utomhus. ”Motivationen är väldigt enkel. I början ville jag bara spela in 
mina upplevelser,” fortsätter hon, ”Men nu är jag glad över att många följare uppskattar 
mina turer och uppmuntrar mig. Det är anledningen till att jag kan ge mig ut och tälta 
varje vecka.” Hon hade aldrig kunnat föreställa sig att hennes soloturer skulle leda 
till en så stor community, men naturen har en speciell förmåga att föra människor 
samman på oväntade sätt.

””Jag gillar verkligen bushcraft. Jag älskar 

att ha ett läger med minimal utrustning 

och att ibland göra enkla redskap av det 

naturen bjuder. 

– Rirang OnAir

bildeR nedan, medsols fRån vÄnsTeR: "Då jag oftast jagar ensam, har jag kommit att uppskatta Soulos mångsidighet och kompromisslösa funktion," säger John. • För John finns det ingen ”off-season.” 
När han inte jagar ger han sig ut, ofta med sitt Nammatj GT, på äventyr året runt. • Jägare har ett ordspråk ”gå ut lätt, kom hem tung.” Men John tror inte på att fokusera för mycket på vikt. Han prioriterar att 
ta med utrustning som ger säkerhet framför allt annat. • Genom att ha använt Hillebergtält i över tre decennier på alla slags turer, förstår John värdet i att ha bra skydd. "Jag har varit ute mycket i riktigt usla 
förhållanden och det är inte direkt så att du bara kan packa ihop och gå hem," säger han. • Soulos helt fristående konstruktion ger John obegränsade möjligheter. Att kunna slå läger var helst han behöver 
betyder att han kan positionera sig för bättre kikarspaning eller vyer.

bild öveRsT på sidan: Oavsett vilken årstid eller vilket väder hon tältar i, 
så har Rirang alltid ett stort leende.

bildeR nedan, medsols fRån vÄnsTeR: I sann bushcraftanda tycker Rirang 
om att använda det som finns i naturen runt henne, så här har hon satt 
upp sitt Anaris med grenar. ”Anaris konstruktion fungerar väldigt bra för 
bushcraft,” säger hon. • "70% av Sydkorea består av högland och berg, 
så jag kan vara i skogen inom 30 minuter. Det är en stor fördel att ha lätt 
att komma till bergen. Jag älskar att resa ut på landet och äta lokal mat." 
• Rirang tog sitt Allak till Mongolien på sitt första äventyr utanför Korea, 
vilket också var första gången hon var ute i öknen. "Jag kunde se horisonten 
och massor av stjärnor." • Mat är en stor deal av Rirangs uteliv, så hon tar 
oftast med sig ganska mycket. Hennes hemlagade rätter innehåller nästan 
alltid färska ingredienser som kött och grönsaker. • Vilda katter är alltid 
välkomna att spendera en varm natt i Rirangs tält.
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Jannu Detaljer

Den amerikanska tidskriften Back-
packer utsåg Jannu till det Bästa 
All-around-tältet för Klättrare. ”Om 
du vill ha det bästa vinterskyddet…
skaffa det här bergsfortet.”

Climbing Magazine i USA skriver: 
”[För Denali] måste du ha rätt ut-
rustning”; ”[Jannu] är det perfekta 
skyddet i de hårdaste förhållandena.”

Staglinor vid stängerna och staglineinfästningar som gör det möjligt att på flera ställen 
linda linan runt enkla eller korsande stänger, ökar stabiliteten och styrkan hos tältet.

Högt uppdragen golvkant skyddar vid fuktig 
mark.

4 integrerade förvaringsfickor i innertältet. Hel innertältsdörr med finmaskigt mygg nät, täcks av en tyg-
panel som justeras med dragkedja for god komfort året runt.

Asymmetrisk dörr öppning möj liggör 
väderskyddad in- och utpassage.

Ventilskydd skyddar takventilen från snö 
och regn.

Takventil på ytter tältet med snösäker andande lucka som 
kan regleras både in- och utifrån tältet.

jannu desiGnades för att vara ett tält för klättrare i höghöjdsmil-
jöer och är ett av våra fyrasäsongerskupoltält med lägst vikt. Dess 
kompakta struktur kommer till sin rätt på platser med begränsat 
utrymme som smala bergsryggar och små avsatser. Jannu är väldigt 
stabilt, även i hård vind. Det är även lätt nog för att användas vid 
långa eller korta turer där låg vikt är av hög prioritet. Jannus styrka 
och låga vikt har gjort det till bergsbestigarnas första val och dess 
utmärkta snötryckskapacitet har gjort det väldigt populärt bland 
vintercampare och höghöjdsvandrare. Dess lätta vikt och självsta-
gande konstruktion har även attraherat många långdistansvandrare 
och paddlare. Eftersom det är starkt och rymligt, kan även soloä-
ventyraren som vill vara förberedd på extra krävande förhållanden 
välja Jannu. 

Jannu erövrade andra plats (tätt bakom 
vårt Nammatj 2) i OutdoorGearLab’s test 
av 4-säsongerstält 2013, och utnämndes 
till Top Pick med motiveringen: ”Jannu 
är vårt högst rankade självstagande 
kupoltält.”

J  Kerlon 1200 yttertältsväv och 9mm stänger ger ett 
väldigt lätt men ändå överlägset stabilt tält. 

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Kupolkonstruktion med flera korsande stänger ger mycket 
bra kapacitet för att klara stora snömängder. 

J  Jannu har gott om utrymme för två personer och 
deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Självstagande kupoldesign som endast kräver att absi-
den spänns ut. Stång krokssystem och trekvarts kanaler 
gör tältet snabbt och enkelt att sätta upp.

J  En ingång och absid gör det lätt att ta sig in i tältet och ger 
gott om förvaringsutrymme, samtidigt som vikten är låg.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet, inklusive absiden. Det kopplas fast 
på yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- 
och nedmontering. 

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs sex tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Jannu utmärkelser

USA:s Outdoor Gear Lab  har utsett Jannu 
till Editors’ Choice tre år i rad, och säger; 
”det är fortfarande det som toppar ligan” 
och ”om ni vill ha det bästa av de bästa, 
då är Jannu svårslaget.”

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor 
med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, 
stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt 
instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” 
är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, 
inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna 
separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som 
lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger 
viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

2.8 kg
3.2 kg

100 cm

3.1 m 2

1.2 m 2

Kerlon 1200

2 x 368, 1 x 373 cm

15 V-Pegs

52 cm x 18 cm

Jannu är en storslagen 7710 meter hög topp (officiellt namn Kumbhakarna) 
och ligger i Kanchenjungamassivet i Himalaya.

Jannus låga profil klarar hårda vindstyrkor utomordentligt bra, vilket gör det extra lämpligt på exponerade fjällsidor, som här i Skottland. "Mitt förstahandsval för dåligt väder är Jannu - det rymmer mig, 
mina hundar och min fotoutrustning utan problem, plus att det alltid känns absolut bombsäkert," säger Ash Todd. Foto: Ash Todd Photography.

Ett kompakt markmått och självstagande konstruktion, som endast kräver att absiden förankras, gör Jannu till ett mycket bra tält för 
både höghöjdsturer och turer i lägre terräng. Här nära Mount Feathertop, det näst högsta berget i Victoria, Australien, (1922 m) är ett 
Jannu redo för mer pudersnö på en soloskidtur. Foto: Vincent Guglielmini.

dörrhöjd, inner TälT:
85 cm

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Jannu är något så ovan ligt som ett 
lätt tält med oerhörd styrka.

2 personer
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Akto Detaljer

nÄR vi inTRoduceRade akTo, för över 25 år sedan, så visste vi inte att det skulle 
bli så populärt som har blivit. Trots att det bara är något tyngre än en bivacksäck så 
erbjuder det ett närmast luxuöst fyrasäsongers boende för den som färdas ensam 
– logi som inkluderar absid, men som kan packas ned i en större ryggsäcksficka.

Det är ett idealt val när du söker efter det lättaste fyrasäsongerstältet. Det var 
inte designat för extrem användning, men har visat sig vara ett hållbart tält i alla mil-
jöer efter att ha använts på långa polarexpeditioner. Vandrare, klättrare, cyklister 
och paddlare har även de anammat det lätta och rymliga tältet. Idag används det 
i alla klimat, över hela världen. Långdistansvandrare uppskattar att ha ett robust, 
komfortabelt rum för sig själva efter en lång dags vandring. Det är även ett utmärkt 
skydd till lätt vikt för den som vill vara säker på att få tak över huvudet när traditio-
nell logi är överbefolkad, för dyr eller otillgänglig. Långa användare upplever detta 
som ett av få solotält med tillräcklig plats. 

Staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av stången 
ökar stabiliteten under krävande förhållanden.

Högt uppdragen golvkant 
skyddar vid fuktig mark.

Innertältets myggnätssektion är täckt av en 
justerbar lucka för komfort året runt.

Bred flik skyddar 
dragkedjan från regn.

Integrerad dörr och ventil. Ventilen regleras med 
hjälp av blixtlåslöparna i övre delen av dörren.

Reglerbara luckor i huvud- och fot ändarna av ytter-
tältet ger god luftgenomströmning, och skyddas från 
regn av det utskjutande taket och väggens lutning.

Ventilerande väv i huvud- och fotän-
dar stänger snön ute, men är ändå 
luft genoms läpplig.

Stabila glasfiberstavar i yttertältets 
hörn ger extra höjd och mer använd-
bart utrymme.

Integrerad  förvarings ficka i 
innertältet.

Brittiska Trek & Mountain testade lättvikt-
stält och utnämnde Akto till bäst i test. 
”Det här tältet har definitivt tillverkats 
av någon som själv använder det!” skrev 
tidningen. ”Ett överlag suveränt tält.”

Den brittiska tidningen och webbsajten 
Adventure Travel hyllade Akto för designen 
som gör det rymligt, starkt och lätt att sätta 
upp: ”Hillebergs tält är härliga, och att det är 
ett rent privilegium att få testa dem,” tyckte 
recensenten. ”…den svenska tillverkaren gör 
ingen besviken.”

Adventure Bike Rider, en brittisk tidskrift 
som skriver om äventyr på motorcykel, gav 
Akto betyget 9 av 10 och lovordade tältets 
robusthet, rymlighet och ventilation. ”Allt 
har gjorts med användaren i åtanke.”

J  Kerlon 1200 yttertältsväv och 9mm stänger ger ett väldigt 
lätt men ändå överlägset stabilt tält. 

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Konstruktion med en stång ger gott om utrymme i förhål-
lande till vikt och är det ideala valet för mobila äventyr.

J  Akto har gott om utrymme för en person med ut-
rustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Uppsättning kräver endast fyra markpinnar i huvud- och 
fotändens staglinor, och den enda stångens heldragna 
 kanal och stånghållarsystem gör det enkelt att resa och 
även anmärkningsvärt stabilt. (obs: Att förankra de fyra 
hörnen för att maximera golvutrymme, ventilation och 
andra funktioner rekommenderas starkt.)

J  Ingångens och absidens utformning ger enkel access 
och bra förvaringsutrymme

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet, inklusive absiden. Det kopplas fast 
på yttertältet och kan lämnas påmonterat under upp- 
och nedmontering. 

J  Innertältet kan ersättas med Akto mesh innertält (säljes 
separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs stånghållarsats för 
Akto (säljes separat; se sid 84).

Akto utmärkelser

Englands Trail Magazine utsåg Akto till 
Testvinnare i ett test av enmanstält i 
premiumsegmentet, och skrev ”Det är 
perfekt för solovandring i tufft väder.”

Akto betyder ”ensam” på samiska.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, staglinor 
med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, 
stänger och pinnar, reservstångdel med reparationshylsa samt 
instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Bruttovikt” 
är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, 
inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna 
separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som 
lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger 
viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

1.3 kg
1.7 kg

93 cm

1.7 m 2

0.8 m 2

Kerlon 1200

1 x 293 cm

10 V-Pegs

43 cm x 13 cm

Tack vare sin förvånandsvärt rymliga interiör och lätta vikt är Akto ett bra val till de flesta äventyr. Akto är ett verkligt 4-säsongerstält så det skulle vara lika hemma här i de svenska fjällen under vintertid. 
Foto: Fredrik Neregård/neregard.fotosidan.se.

"I augusti 2021 vandrade jag genom Joutunheimens nationalpark i Norge. Mitt tält var Hilleberg Akto. Det är lätt men ändå rymligt. 
Denna bild är tagen nära Leirvassbu med Kyrkja (2032 m) i bakgrunden," skriver András Sásdi. Foto: András Sásdi.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Ett rymligt, lätt solo tält med verklig 
året runtfunktion.

1 person
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Unna Detaljer
Staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av varje stång 
ökar stabiliteten under krävande förhållanden.

Högt uppdragen golvkant 
skyddar vid fuktig mark.

Integrerad  förvaringsficka 
i innertältet.

Innertältsdörr med överdel i knott säkert myggnät som går att stänga 
igen med lucka av inner tältsväv för verklig fyrasäsongs  funktion.

Nedre delen av yttertältets fram- och baksida 
kan rullas upp för förbättrad ventilation.

Ventilskydd skyddar tak ventilerna 
från snö och regn.

Integrerad dörr och ventil. Ventilen regleras med 
hjälp av blixtlåslöparna i övre delen av dörren.

Bred flik skyddar drag kedjan 
från regn.

våRT enklasTe soloTÄlT, det helt fristående Unna, är oerhört enkelt att sätta upp i princip 
överallt – steniga stränder, smala bergskammar, täta skogar (och, såklart, även på alla ”perfek-
ta” tältplatser) – och det har ett imponerande stort utrymme. Det är idealt för resor under alla 
säsonger när låg vikt har hög prioritet och där terrängen gör det svårt att sätta upp tältet. Istället 
för absid har Unna ett mycket stort innertält som med lätthet rymmer den boende och dennes 
utrustning – eller två personer. Genom att koppla ur ett av hörnen till innertältet kan det skapas en 
absid vilket håller innertältet torrt vid in- och utgång i regniga förhållanden. Dess kupolkonstruk-
tion klarar av snötryck på ett bra sätt och det stora utrymmet och den låga vikten gör att tältet 
passar bra till turer där du reser tältet varje dag. Det är därför inte konstigt att detta har kommit 
att bli en favorit bland paddlare, fyrasäsongsvandrare, bergsklättrare, cyklister och vanliga tältare.

American Alpine Institute har gett Hilleberg den eftertraktade utmärkelsen Guides Choice 
Award för sex tält, bl.a. Unna, med motiveringen ”De representerar perfektion inom design.”

J  Kerlon 1200 yttertältsväv och 9mm stänger ger ett 
väldigt lätt men ändå väldigt stabilt tält. 

J  Fyrasäsongerskonstruktion: yttertältets väggar går ned 
till marken och mygg nätssektionerna kan täckas med 
juster bara tygpaneler.

J  Kupolkonstruktion med två korsande stänger ger 
mycket bra kapacitet för att klara stora snömängder. 

J  Unna har gott om utrymme för en person och dennes 
utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Helt fristående kupoldesign kräver inga markpinnar för 
uppsättning och det okomplicerade systemet med 
heldragna stångkanaler och justerbara stånghållare 
ger snabb och enkel uppsättning. 

J  En ingång ger bra tillgänglighet till den rymliga interiören. 
Om så önskas kan ett av innertältshörnen kopplas loss 
för att skapa en absid. 

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet. Det kopplas fast på yttertältet och 
kan lämnas påmonterat under upp- och nedmontering.

J  Innertältet kan ersättas med Unna Mesh innertält (säljes 
separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs fyra tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Unna utmärkelser

Unna betyder ”liten” på samiska.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor 
med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, 
stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt 
instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” 
är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, 
inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna 
separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som 
lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger 
viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

2.0 kg
2.3 kg

100 cm

2.5 m 2

Kerlon 1200

2 x 387 cm

12 V-Pegs

46 cm x 14 cm

Unnas helt självstagande konstuktion har länge gjort att det varit populärt bland paddlare som ofta sätter upp sina tält på klipphällar och steniga stränder. Här har ett Unna hittat en perfekt plats I Tjust 
skärgård. Photo: Johannes Löf/@myoutdoorpassion.

"Mitt huvudintresse är att ta bilder så jag tycker mycket om mitt Unna då det har mycket plats för mig att sprida ut all min utrustning. 
Jag har använt det sedan 2014 och det fungerar perfekt, så jag fortsätter att ta med det ut på äventyr." Photo: Mob Yamamoto.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Det helt fristående och väldigt lätta solotältet 
som kan sättas upp varsomhelst, närsomhelst.

1 person
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yellow label

Yellow Label tälten är en perfekt balanserad lättvikts lösning för varmare väder, och den som 
är beredd att tumma lite på komforten i utbyte mot lägre vikt kommer att märka att tälten 
ändå klarar tuffa tag.

Vi gör våra Yellow Label tält väldigt lätta, men även tillräckligt komfortabla och hållbara för att 
klara väderomslag, samt starka nog för att hålla för många års användning. Här använder Hille-
bergambassadören Will Copestake ett Niak i Skottlands vackra vildmark. Foto: Will Copestake/
willcopestakemedia.com.

Våra Yellow Label tält är mycket lätta men också förvånandsvärt starka, och är gjorda för turer 
inte enbart sommartid, utan även för vår- och höstsäsongerna. Här är ett Enan under en cykeltur 
på hösten, där Anthony Komarnicki behövde ett pålitligt tält då han reste i Frankrike. Foto: Anthony 
Komarnicki/Carnets d'Aventures.

vi TillveRkaR våra Yellow Label tält framför allt för att de 
ska vara lätta. Då de är avsedda att användas i varmare klimat 
och snöfria förhållanden har dessa modellers innertält stora 
myggnätspaneler utan täckluckor, samt konstant ventilation 
inbyggd i sin konstruktion. Detta ger utmärkt ventilation när det är 

Helags – sid 54

Anaris – sid 62

J Finns i 2 & 3 personers modeller
J 2 ingångar/2 absider

J Finns i 2 & 3 personers modeller
J 2 ingångar/2 absider

J Finns i 2 & 3 personers modeller
J 1 ingång/1 absid
J  Extra stor absid på GT-modellerna

J För 2 personer
J 1 ingång/1 absid

J För 1 person
J 1 ingång/1 absid

J För 2 personer
J 2 ingångar/2 absider

Anjan & Anjan GT – sid 56

Enan – sid 34

Niak – sid 60Rogen – sid 58

varmt, men kan också få tälten att kännas kyliga vid svalare väder. 
Yellow Label-modellerna är perfekta för kortare eller längre turer 
i skyddad terräng, men trots att de är förvånandsvärt starka, gör 
de väldigt lätta materialen dem mindre lämpliga för exponerad 
terräng, höghöjdsmiljöer och mer avlägsna äventyr.

Yellow Label tält är konstruerade med våra allra lättaste material:

J  Vår Kerlon 1000 yttertältsväv med 8 kg rivstyrka.

J  9 mm stänger.

J 2 mm staglinor.

J  Våra lättaste innertälts- och golvvävar.

J Lättare blixtlås.

Yellow Label tält är designade för att vara mycket lätta och ge god 
komfort vid varmare klimat och/eller under snöfria förhållanden:

J  Yttertältet går inte helt ned mot marken, men tältets design sörjer för 
konstant ventilation.

J  Olika stånglängder ger minskad vikt.

J  Stora, fasta myggnätspaneler i innertältet och inbyggd, permanent 
ventilation i yttertältet skapar ett konstant, svalkande luftflöde (som 
kan kännas kyligt vid svalare väder).

J  Interiören är konstuerad för att ge maximalt ljus och gott om utrymme.

Yellow Label tält är bästa valet för dig som har låg vikt som 
högsta prioritet och som färdas i skyddad terräng, under 
den snöfria delen av året eller i varmare klimat.
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Helags 2 Helags 3RYmliGa, lÄTTa, och komfoRTabla: Helagsmodellerna 
är utomordentliga val för de som vill ha komfort och låg vikt på 
sina äventyr under årets snöfria perioder. Konstruktionen med 
två absider ger innertältet vertikala gavlar, nära nog vertikala 
sidoväggar, och fullständig sitthöjd i hela tältet. Svängd till-
skärning nedtill på yttertältets väggar ger konstant ventilation 
utan att ge avkall på regnskyddet, och innertältsdörrar helt i 
myggnät förstärker den goda genomluftningen. För ytterligare 
förbättrad ventilation (och fin utsikt), kan båda absidernas 
dörrar rullas undan helt. Med Red Label Kaitum som förebild, 
är Helags ett utmärkt allroundtält. Det briljerar på turer där 
man förflyttar sig mycket och reser och tar ned tältet ofta, och 
det är lika väl lämpat på många olika slags äventyr. Vandrare, 
paddlare och turcyklister kommer alla att älska dess låga vikt 
och rymlighet, och då Helags 3 väger endast 200 gram mer än 
Helags 2, är det ett enkelt val att gå upp i storlek för de som 
önskar mer komfort.

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

2.1 kg
2.4 kg

100 cm

2.9 m 2

2 x 1 m 2

Kerlon 1000

1 x 305, 2 x 260cm

16 Y-Peg UL

51 cm x 17 cm

2.3 kg
2.6 kg

105 cm

3.7 m 2

2 x 1.3 m 
2

Kerlon 1000

1 x 328, 2 x 285cm

16 Y-Peg UL

51 cm x 18 cm

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor med linsträckare, stänger, markpinnar, 
förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. 
Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer att 
ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som lätt kan stickas ned i hörnet i din 
ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något 
jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana skillnader 
kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/eller naturliga 
variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite 
annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

Helags är ett fjäll i nordvästra Härjedalen, nära gränsen till Jämtland och Norge.

Även i höglänt terräng kan Helags vara ett härligt lätt och mycket rymligt val under snöfria turer. Bergskedjan "The Enchantments" i delstaten Washington, USA, är känd för sin dramatiska resning och 
sitt nyckfulla väder, så Helags blev det perfekta, lätta och starka valet för en höstlig vandringstur. Foto: Jon Dykes/Hilleberg Team.

"Alldeles utanför Molde i Norge finns små öar utspridda som är perfekta för after work paddling," säger Hilleber-
gambassadören Ståle Aklestad. "Och om du tar med ditt Helags och gillar kajakpaddling i soluppgången, kan du 
ändå vara tillbaka på jobbet nästa dag." Foto: Ståle Johan Aklestad/treogtind.no.

J  Kerlon 1000 som yttertältsväv och 9 mm stänger ger ett 
suveränt lätt men ändå tåligt tält.

J  3-säsongersdesign: ventilationen är inbyggd i konstruk-
tionen och innertältets nätsektioner har inga vävluckor 
för att täcka över dem med. 

J  Tunnelkonstruktionen ger maximalt utrymme i förhållande 
till vikt och är det ideala valet för mobila äventyr. 

J  Helags har gott om utrymme för två eller tre personer 
och deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Tunneldesignen kräver endast fyra markpinnar för 
upp sättning. Den enkla konstruktionen av heldragna 
envägskanaler med stånghållare gör tältet stabilt och 
lätt att sätta upp.

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid 
kan vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla 
alternativ för ingång/utgång och förvaring.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker innertältets area 
(inte absiden). Det fästs vid yttertältet och kan sitta kvar 
under upp- och nedmontering.

J  Innertältet kan ersättas med Helags myggnätsinnertält 
(säljes separat; se sid 80).

J   Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs fyra tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Högt uppdragen golvkant skyddar 
vid fuktig mark.

Staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av stången 
ökar stabiliteten under krävande förhållanden.

Innertältets dörr är helt gjord av myggnät 
vilket ger god ventilation.

4 integrerade förvaringsfickor 
i innertältet.

Helags DetaljerinnerTälTshöjd

Helags 3

Max: 105 cm
Min: 89 cm

Helags 2

Max: 100 cm
Min: 86 cm

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Mångsidigt, mycket lätt, rymligt, och 
komfortabelt tält med två absider för 
snöfria äventyr.

2 & 3 personer

Varje år utvärderar redaktionen för Tysklands “Outdoor Magazin” de mest innovativa 
produkterna på friluftsmarknaden, och efter omfattande labb- och fälttester utses en 
produkt per kategori till redaktionens val ”Editors’ Choice”. Vi är stolta över att Helags 2 
har tilldelats utmärkelsen ”Editors’ Choice” för Bästa Tält 2022.

Helags utmärkelser
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Anjan & Anjan GT Detaljer

American Alpine Institute har gett Hilleberg den efter-
traktade utmärkelsen Guides Choice Award för sex 
tält, bl.a. Anjan, med motiveringen ”De representerar 
perfektion inom design.”

Högt uppdragen golvkant skyd-
dar vid fuktig mark.

Staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av 
stången ökar stabiliteten under krävande förhållanden.

2 integrerade förvaringsfickor i innertältet.

Förlängd absid på GT-versionen ger flexibilitet och utö-
kad plats för packning.

Innertältets dörr är helt gjord av myggnät vilket 
ger god ventilation.

Hela bakre delens yttertält kan rullas undan för att exponera innertältets 
stora myggnätssektion för att ge extra ventilation under varma dagar.

ANJAN GT 
ABSID

Trail Runner Magazine i USA utnämnde 
Anjan till Editors’ Choice för snabba, lätta 
turer. Kommentar; ”Kanske det enda tält 
du behöver.”

OutdoorGearLab testade 24 lättvikts tält och utnämnde 
Anjan till Editors’ Choice: ”Ett enhälligt val bland våra 
testare…Om vi skulle välja ett enda tält för alla tresä-
songersturer…då skulle Anjan bli vårt val.”

J  Kerlon 1000 som yttertältsväv och 9 mm stänger ger ett 
suveränt lätt men ändå tåligt tält.

J  3-säsongersdesign: ventilationen är inbyggd i konstruk-
tionen och innertältets nätsektioner har inga vävluckor 
för att täcka över dem med. 

J  Tunnelkonstruktionen ger maximalt utrymme i förhållande 
till vikt och är det ideala valet för mobila äventyr. 

J  Både Anjan och Anjan GT har gott om utrymme för det 
avsedda antalet personer och deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Tunneldesignen kräver endast fyra markpinnar för 
upp sättning. Den enkla konstruktionen av heldragna 
envägskanaler med stånghållare gör tältet stabilt och 
lätt att sätta upp.

J  En ingång och absid på Anjan gör det lätt att ta sig in i 
tältet och ger gott om förvaringsutrymme, samtidigt som 
vikten är låg. Den förlängda absiden på Anjan GT erbjuder 
ytterligare förvaringsutrymme samt en extra ingång.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker innertältets area 
(inte absiden). Det fästs vid yttertältet och kan sitta kvar 
under upp- och nedmontering.

J  Innertältet till både Anjan och Anjan GT kan ersättas med 
Anjan mesh innertält (säljes separat; se sid 80).

J   Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs fyra tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Anjan & Anjan GT utmärkelser

Anjan 3 GT vann första pris i nederländska 
tidningen Op Pads test av lätta tunnel-
tält och sammanfattade med: ”Det har 
ett flertal styrkor: vikt, lätthanterlighet, 
utrymme och kvalitet”. 

Österrikes ledande bergsmagasin Land 
der Berge utsåg Anjan 3 GT till vinnare i 
sitt test, och sa bland annat ”Anjan 3 GT 
är utrustad med så många väl genom-
tänkta detaljer att dess förstaplats inte 
kan ifrågasättas.”

Amerikanska tidningen Fish Alaska gav 
Anjan 3 GT utmärkelsen Editors’ Choice 
med kommentaren ”Anjan 3 GT är ett per-
fekt lättviktstält när du vill vara i rörelse 
och jagar fisken utmed strömmarna under 
sommaren i Alaska.”

anjan och anjan GT skapades i första hand som väldigt lätta tält 
att användas i snöfria förhållanden, och är därför extra lämpliga vid 
snabba förflyttningar med lätt packning. Alla har en svängd tillskär-
ning av yttertältets nedre kant för att ge konstant ventilation, men 
samtidigt utmärkt skydd för regn. Stångkanalerna är endast öppna i 
ena sidan för snabb uppsättning. Innertälten har en hel myggnätsdörr 
och en stor nätventil i fotänden för ständig luftgenomströmning. I 
mycket varma förhållanden kan man rulla upp yttertältets fotände, 
och även helt och hållet rulla undan Anjans absid.

Anjanmodellerna är perfekta tresäsongstält för vandring och 
cykel- och paddelturer sommartid. De är också idealiska för alla som 
söker extra komfort i varmt väder, och vill ha det rymligt men samti-
digt hålla vikten nere. Anjan 2 är ett lyxigt solotält med plats för två, 
och Anjan 3 är ”lättviktslyx” för två, men också lämpligt för tre. Även 
Anjan 2 GT och Anjan 3 GT är överraskande lätta – och väldigt stora – 
solotältsalternativ för de som prioriterar rymlighet allra högst.

I en sammanställning över bekväma tält för längre turer 
valde tyska Trekking Magazin Anjan 3 GT som det 
bästa allroundtältet. 

USAs Outdoor Gear Lab har utsett Anjan GT till bästa 
val, och skriver, ”Detta är det bästa valet om du behöver 
ett tält som ska fungera från de allra tidigaste vårdagarna 
till den första vinterstormen.”

Anjan är en sjö i norra Sverige.

1.7 kg
2.0 kg

105 cm

3.2 m 2

1.4 m 
2

Kerlon 1000

1 x 328, 1 x 285 cm

12 Y-Peg UL

48 cm x 14 cm

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, staglinor med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel 
med reparationshylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Bruttovikt” är tältet packat med allt som ingår.

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din 
ryggsäck kommer att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och 
på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

2.1 kg
2.4 kg

105 cm

3.2 m 2

2.9 m 
2
 

 

Kerlon 1000

1 x 328, 2 x 285 cm

16 Y-Peg UL

48 cm x 15 cm

1.9 kg
2.2 kg

100 cm

2.6 m 2

2.5 m 
2
 

 

Kerlon 1000

1 x 305, 2 x 260 cm

16 Y-Peg UL

46 cm x 14 cm

1.5 kg
1.8 kg

100 cm

2.6 m 2

1.2 m 
2

Kerlon 1000

1 x 305, 1 x 260 cm

12 Y-Peg UL

46 cm x 13 cm

Efter att ha återhämtat sig från en ryggskada, bestämde sig 17-årige Lukas Cigler för att göra en solovandring längs "Tour du Mont Blanc," vilken går genom delar av Schweiz, Italien och Frankrike. Turen 
tog sju dagar, och var tack vare det lätta och komfortabla Anjan en stor succé. "Det var en enorm upplevelse för mig som jag aldrig kommer att glömma under resten av mitt liv och jag planerar redan 
andra möjliga vandringsleder," säger han. Foto: Lukas Cigler.

innerTälTshöjd

Anjan 3 & 3 GT

Front: 105 cm
Bakkant: 85 cm

Anjan 2 & 2 GT

Front: 100 cm
Bakkant: 80 cm

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Perfekta tält för turer under varmare 
förhållanden där låg vikt prioriteras.

2 & 3 personer
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Innertältets dörr är helt gjord av myggnät vil-
ket ger god ventilation.

Kort takstång som tillhandahåller utrymme till absiden och 
ingången, medan vikten hålls nere.

Båda absiderna kan rullas undan helt för att exponera innertältsdörrarnas myggnätssek-
tioner för ökad luftgenomströmning under varma dagar.

Högt uppdragen golvkant skyddar 
vid fuktig mark.

Staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av stången ökar 
stabiliteten under krävande förhållanden.

2 integrerade förvaringsfickor i innertältet.

Rogen Detaljer

J  Kerlon 1000 som yttertältsväv och 9 mm stänger ger 
ett suveränt lätt men ändå tåligt tält.

J  3-säsongersdesign: ventilationen är inbyggd i konstruk-
tionen och innertältets nätsektioner har inga vävluckor 
för att täcka över dem med. 

J  Kupolkonstruktion med två korsande stänger för 
grundform gör det till ett utmärkt val vid uppsättning 
i svår terräng.

J  Rogen har gott om utrymme för två personer och 
deras utrustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  På fristående kupoltält behöver bara absiderna fästas 
med markpinnar, och systemet med hellånga stångka-
naler gör det enkelt och snabbt att sätta upp.

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid 
kan vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla 
alternativ för ingång/utgång och förvaring.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker innertältets 
area (inte absiderna). Det fästs vid yttertältet och kan 
sitta kvar under upp- och nedmontering.

J  Innertältet kan ersättas med Rogen mygg nätsinnertält 
(säljes separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs fyra tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Rogen utmärkelser

allTsedan dess inTRodukTion haR RoGen kommit att bli ett av toppvalen 
bland 2-personerstält för alla slags turer i snöfria förhållanden. Nu utökas 
Rogenfamiljen med det lätta och rymliga Rogen 3, vilket ger Rogen kapacitet för tre 
personer, och Rogens originalmodell blir Rogen 2. Rogenmodellernas självstagande 
kupolkonstruktion, där endast absiderna behöver förankras med markpinnar, ger 
tillsammans med två absider och två ingångar god komfort och väderskydd, medan 
en svängd tillskärning av yttertältets nedre kant och innertält med dörrar helt i 
myggnät ger konstant luftflöde för bästa ventilation. Båda absidernas dörrar kan 
helt eller delvis rullas undan för extra ventilation och flexibilitet. Staglinor i nedre 
kanten av tältets huvud- och fotände kan justeras för att ge ökad ventilation, eller i 
mindre bra förhållanden, för mer väderskydd.

Rogens mångsidiga ventilation, mycket låga vikt, och komforten av dubbla 
absider kommer att tilltala paddlare, klättrare, vandrare och turcyklister sommartid, 
bland andra. Och tack vare sin låga vikt blir Rogen 2 ett bra val för solovandrare som 
värdesätter rymlighet och maximal komfort. På samma sätt blir Rogen 3 ett utmärkt 
val för ett par, eller ett härligt rymligt alternativ för en person med en stor hund.

Utemagasinet, Sveriges ledande friluftstidning, utnämnde 
Rogen till Årets Produkt. Motiveringen var att det är lika 
lämpligt för vandringar och paddelturer som på resor. ”Här 
finns mycket funktion till väldigt låg vikt.”

Det holländska friluftsmagasinet Op Pad utförde ett 
tälttest och utsåg Rogen till Testvinnare. ”Ett utmärkt 
tresäsongstält. Enkelt och snabbt att sätta upp, även i dåligt 
väder. Sofistikerat in i minsta detalj och därför testvinnare”.

Tysklands största friluftstidning Outdoor, utsåg Rogen till 
vinnare i sitt test av lättviktstält. ”Hilleberg Rogen är ett hög-
presterande kupoltält för vår-, sommar- och höstvandring.”

Rogen är ett naturreservat och sjösystem i norra Sverige som är känt som fint paddelvatten.

Rogen är ett utmärkt val där uppsättning är besvärlig, som i klippig eller sandig terräng, eller där utrymmet är begränsat. Här passar det fint in mellan strandad drivved i Olympic National Park i delstaten 
Washington, USA. Foto: Tyler Lofquist/Hilleberg Team.

Rogen är utomordentligt lätt, rymligt och starkt, och ett mycket bra tältval för alla snöfria äventyr. Hilleberggänget 
hade en härlig tur med Rogen 2 och 3 på en hösttur i fjällen. Foto: Petra Hilleberg.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Utmärkta allroundtält för turer i varmare 
väder där låg vikt står högst på priolistan.

innerTälTshöjd

Rogen 3

Max: 105 cm

Rogen 2

Max: 100 cm

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

1.9 kg
2.2 kg

100 cm

2.8 m 2

2 x 1 m 2

Kerlon 1000

1 x 127, 2 x 377 cm

14 Y-Peg UL

46 cm x 15 cm

2.2 kg
2.5 kg

105 cm

3.8 m 2

2 x 1.1 m 
2

Kerlon 1000

1 x 167, 2 x 406 cm

14 Y-Peg UL

47 cm x 16 cm

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor med linsträckare, stänger, markpinnar, 
förvaringspåsar för tält, stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, inrullade i tältet i tältpåsen. 
Att packa tältet och stängerna separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer att 
ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som lätt kan stickas ned i hörnet i din 
ryggsäck. Alla våra stänger viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas längd, kan variera något 
jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana skillnader 
kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/eller naturliga 
variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite 
annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

2 & 3 personer

nY sTorlek
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Niak Detaljer

J  Yttertältsväv av Kerlon 1000 och stänger med 9 mm 
diameter ger ett väldigt lätt men ändå stabilt tält.

J  3-säsongersdesign: ventilationen är inbyggt i konstruk-
tionen och innertältets nätsektioner har inga vävluckor 
för att täcka över dem med. 

J  På fristående kupoltält behöver bara absiden fästas med 
markpinnar och systemet med hellånga stångkanaler 
gör det enkelt och snabbt att sätta upp.

J  Niak har plats nog för två plus utrustning, och blir väldigt 
rymligt och bekvämt för en person.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Ingångens och absidens utformning ger enkel access 
och bra förvaringsutrymme.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker innertältets area 
(inte absiden). Det fästs vid yttertältet och kan sitta kvar 
under upp- och nedmontering.

J  Innertältet kan ersättas med Niak mesh innertält (säljes 
separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs fyra tillkommande 
stånghållare (säljes separat; se sid 84).

Högt uppdragen golvkant 
skyddar vid fuktig mark.

Innertältsdörren är helt gjord av knottsäkert 
myggnät.

Regnskyddande flik över blixtlåset.

vi skapade niak för äventyr i snöfria förhållanden som en hybrid mellan ett två-personerstält 
och en solomodell. För två är det ett perfekt val för de som vill ha minimal vikt och accepte-
rar att dess enda ingång och absid på långsidan gör det något mindre bekvämt än våra andra 
två-personersmodeller. Detta gör Niak extra väl lämpat för en vuxen med ett barn, eller för en 
person med en hund. Men samtidigt är också Niak ett veritabelt palats för ensamvandraren, 
och det perfekta alternativet för de som önskar maximal komfort under varmare förhållanden, 
till imponerande låg vikt. 

Som hos våra andra Yellow Label modeller är Niaks yttertält tillverkat av vår lättaste väv 
Kerlon 1000 och det monteras med samma DAC NSL 9-millimetersstänger som används 
både i våra Yellow Label  och Red Label modeller. Dess enkla design med två stänger – 
inspirerad av vårt Red Label tält Unna – gör det väldigt stabilt och snabbt att sätta upp. Den 
enda absiden kan rullas upp för att maximera luftflödet genom innertältsdörren i myggnät. 
Ventilationsöppningarna längs nedre kanten av yttertältet skapar utrymme som både möjliggör 
ett konstant luftflöde och ser till att yttertältet sträcks ordentligt för optimal funktion.

Innan introduktionen gick Niak igenom över 250 nätter i vildmarken – i alla typer av väder 
i Skandinavien, USA, Alperna och Skottland. De som var två personer i Niak uppskattade den 
låga vikten och soloanvändarna älskade att tältet bjöd på en sådan rymlig lyx med tanke på den 
låga vikten. Alla ansåg att Niak är ett utmärkt val för sommarturer eller turer i varmt väder.

Man kan ta sig in från valfri sida av ingången, och båda sidorna kan rullas upp helt för att 
frilägga innertältets myggnätsdörr för bästa möjliga ventilation under varma dagar.

Staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av stången 
ökar stabiliteten under krävande förhållanden.

2 integrerade förvaringsfickor i innertältet.

Niak utmärkelser
Outdoor, Tysklands största och mest 
prestigefyllda outdoortidning, utsåg 
Niak till Editors’ Choice, där de särskilt 
underströk dess utmärkta väderskydd, 
enkelhet vid uppsättning, och enastående 
utrymme/viktförhållande.

Tysklands Outdoor Magazin valde Niak 
till Testvinnare i ett test av lättviktstält, 
och skrev att det är rymligt, gjort av ro-
bust material, och erbjuder bra väder-
skydd till låg vikt. 

Den amerikanska tidningen Hunt Alaska 
utsåg Niak till Editors’ Choice, och skrev, 
”Det är det bästa valet för ett lätt tält 
för tidig- till mellansäsong. Tillräckligt 
robust för att klara Alaskas vind och regn.”

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor 
med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, 
stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt 
instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” 
är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, 
inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna 
separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som 
lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger 
viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

1.6 kg
1.8 kg

100 cm

2.6 m 2

0.75 m 
2

Kerlon 1000

2 x 370 cm

10 Y-Peg UL

46 cm x 14 cm

Niak är ett fjäll i Sarek nationalpark.

För en kanottur i Sverige med sin son, visste Christoph Haas att Niak skulle vara det perfekta valet. Eftersom det är så lätt och enkelt att sätta upp, kunde de fokusera på att tillbringa lite kvalitets far-
och-son tid. Foto: Christoph Haas/www.rockandsnow.de.

Niak är ett väldigt lätt tält för två personer, men det är också tillräckligt lätt för att ofta användas som solotält, där det ger användaren 
fantastiskt utrymme och komfort. Här hittar Hillebergambassadören Will Copestake en utmärkt utsiktsplats under en solotur i sin 
skottska närmiljö. Foto: Will Copestake/willcopestakemedia.com.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Ett väldigt enkelt, lätt och mångsidigt 
tresäsongerstält.

2 personer

American Alpine Institute har gett 
Hilleberg den eftertraktade utmärkelsen 
Guides Choice Award för sex tält, bl.a. 
Niak, med motiveringen ”De represente-
rar perfektion inom design.”
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anaRis ÄR ett mycket lätt och luftigt två-personers ryggåstält som är inspirerat av den första 
Hillebergmodellen, Keb. Det är utvecklat för vandrare som är ute i varmt väder och som föredrar 
att gå med vandringsstavar. Dess konstruktion med två absider är designad så att man sover 
parallellt med absiderna. Detta ger ett imponerande utrymme för två personer, med gott om 
plats plats för båda och med varsin ingång i absiderna. Det ger också – tillsammans med Anaris 
mycket låga vikt – ett riktigt stort och lyxigt utrymme för solovandraren.

Vandrare som använder vandringsstavar när de går söker ofta efter ett sätt att integrera sina 
stavar i sitt shelter till så låg vikt som möjligt. Även om många väljer en minimalistisk lösning, som 
vår Tarp 5 och Mesh Tent 1, erbjuder Anaris en elegant och lätt lösning för de som föredrar kom-
forten i ett riktigt Hillebergtält. Som i alla våra modeller har Anaris sammankopplade inner- och 
yttertält, vilket möjliggör samtidig resning av båda eller användning var för sig. Yttertältet i vår 
väldigt lätta men starka Kerlon 1000 ger ett suveränt väderskydd, och tack vare att väggarna inte 
går helt ned mot marken utan har en svängd tillskärning längst ned, får man även konstant luftcir-
kulation. Rulla undan båda dörrarna och båda absiderna helt, så ger innertältets myggnätsdörrar 
och sidoväggar enastående ventilation i mycket varma förhållanden.

Anaris erbjuder ännu fler nivåer av mångsidighet. Även om det är konstruerat för att sättas 
upp med vandringsstavar, så kan det också resas genom att hängas upp i takåsens sidor, och en 
eller båda yttertältsväggarna kan rullas upp helt för maximal luftighet i varmt väder. För de som 
vill ha möjligheten till en mer minimal ”shelterlösning” på vissa turer kan yttertältet användas på 
egen hand som en ”supertarp”: den har full funktionalitet för att rulla upp sidoväggar och absid-
dörrar men väger endast 640 gram.

Anaris utmärkelser

Antingen en eller båda av Anaris yttertältsväggar kan rullas upp. Använd de monterade linfästena för att fästa innertältet på ena sidan 
och vik upp väggen över taket (vänster), eller på båda sidorna och rulla upp väggarna och fäst dem ovanför takåsen.

När det är helt stängt (vänster), ger Anaris ett imponerande väderskydd. Anaris ytter- och innertält kan användas separat. Yttertältet 
väger endast 640 g och blir en mycket mångsidig tarp (höger).

Anaris kan sättas upp med vandringsstavar (vänster) eller genom att spänna upp takåsens hörn i träd eller andra fästen (höger), och 
en eller båda dörrarna i båda absiderna kan rullas undan helt.

Scandinavian Outdoor Group (SOG) gav Anaris sin utmärkelse i 
hårdvara vid den årliga OutDoor-mässan i München i Tyskland. 
”Juryn känner inte till något annat tält i denna viktkategori som 
ger så mycket utrymme, och har så kraftiga material och samma 
grad av väderskydd.” 

Vid Outdoor Retailer Summer Market mässan i Denver, 
Colorado i USA, utsåg ”Gear Junkie” Anaris till Best in 
Show. ”Vi imponerades av dess mångsidighet: Det är 
rymligt, med stora absider och möjlighet att förvandlas 
från en luftig veranda till en säker bunker. Detta är ett 
minimalisttält gjort för att hålla.”

Högt uppdragen golvkant skyd-
dar vid fuktig mark.

Innertältets dörrar och intilliggande väggar är 
helt i myggnät, för konstant luftcirkulation.

Antingen en eller båda yttertältsväggarna kan 
rullas upp för skräddarsydd ventilation.

Höjd huvud- och fotände i innertältet 
ger större utrymme när man sover.

Staglinor i takåsens hörn ger extra stabilitet i dåligt väder 
och gör det möjligt att resa tältet genom att hänga upp det.

Båda sidorna på båda absiderna kan rullas undan helt för att exponera inner-
tältets myggnätsdörrar och väggar för ökad ventilation under varma dagar.

J  Ryggåskonstruktion i Kerlon 1000 yttertältsväv som 
kan sättas upp med vandringsstavar eller genom att 
hängas upp i takåshörnen, vilket gör det till ett mycket 
lätt och starkt tält.

J  3-säsongersdesign: ventilationen är inbyggd i konstruk-
tionen och innertältets nätsektioner har inga vävluckor 
för att täcka över dem med. 

J Anaris har gott om plats för två och är också ett mycket 
lätt och rymligt palats för en.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Dubbla ingångar och absider gör att en ingång alltid 
kan vara placerad i lä för vinden och erbjuder flexibla 
alternativ för ingång/utgång och förvaring.

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker innertältets area 
(inte absiderna). Det fästs vid yttertältet och kan sitta kvar 
under upp- och nedmontering.

J  Ytter- och innertälten kan användas separat. Uppsätt-
ning av enbart innertältet kräver de staglinor som sitter 
vid kopplingarna mellan ytter- och innertältsväggarna.

Anaris Details

Vikt*

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger
(ingår ej)

Markpinnar

Storlek Packad†

(längd x diameter)

1.4 kg

105 cm

2.6 m 2

2 x 0.9 m 
2

Kerlon 1000

2 vandringsstavar inställda
mellan ≈ 125 till 135 cm

12 Y-Peg UL

43 cm x 11 cm

*  Anaris innehåller yttertält, innertält, monterade staglinor med linsträck-
are, markpinnar, packpåsar för pinnar och tält, och instruktioner. 
Stänger ingår inte.

†  ”Packstorlek” för Anaris beräknas med pinnar i sin påse inrullade i tältet 
i tältpåsen. Vi har använt samma mätmetod som vi använder på alla våra 
tält men eftersom Anaris inte innehåller stänger, så kan packstorleken 
komprimeras en hel del.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och stängernas 
längd, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i 
andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå 
på grund av ändringar i konstruktions- och produktionsprocesser och/
eller naturliga variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga 
variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda ut än vad som 
visas här eller på vår hemsida.

Anaris är ett fjällområde i Jämtland.

För långa och krävande turer med stor höjdskillnad, som på E4-leden i Bulgariens "Fem Bergsregion", är Anaris ett härligt lätt val som erbjuder mycket - och välkommen - plats när du väl når din destination 
för natten. Foto: Kaspar Wenstrup/@kaspar_wenstrup.

Tysklands främsta friluftsmagasin Outdoor, tilldelade Anaris 
utmärkelsen Editors’ Choice Award, där man beskrev det 
som ett ”mångsidigt lätt tält i toppkvalitet” och skrev ”Det 
må finnas lättare tält, men inget är så mångsidigt, tåligt och 
bekvämt som Hillebergs Anaris”.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Väldigt lätt, rymligt, starkt och mångsidigt 
ryggåstält för äventyr i varmt väder.

2 personer
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J  Yttertältsväv av Kerlon 1000 och stänger med 9 mm 
diameter ger ett väldigt lätt men ändå stabilt tält.

J  3-säsongersdesign: ventilationen är inbyggd i kon-
struktionen och innertältets nätsektioner har inga 
vävluckor för att täcka över dem med. 

J  Konstruktion med en stång ger gott om utrymme i 
förhållande till vikt och är det ideala valet för mobila 
äventyr.

J  Enan har gott om utrymme för en person med ut-
rustning.

J  Sammankopplade, men isärtagbara inner- och yttertält 
för samtidig upp sättning.

J  Minsta antal markpinnar för att sätta upp Enan är sex: 
två i vardera ändes hörn och en i ändarnas staglina. Den 
heldragna stångkanalen är öppen bara i ena änden och 
gör Enan väldigt lätt att sätta upp och anmärkningsvärt 
stabilt.  

J  Ingångens och absidens utformning ger enkel access 
och bra förvaringsutrymme

J  Som tillval finns skyddsgolv som täcker hela arean 
under yttertältet, inklusive absiden. Det kopplas fast 
på yttertältet och kan lämnas påmonterat  under upp- 
och nedmontering. 

J  Innertältet kan ersättas med Enan mesh innertält (säljes 
separat; se sid 80).

J  Inner- och yttertältet kan användas separat. För upp-
sättning av innertältet separat krävs stånghållarsats för 
Akto/Enan (säljes separat; se sid 84).

Staglinor med dubbla fästpunkter på var sida av 
stången ökar stabiliteten under krävande förhållanden.

Högt uppdragen golvkant 
skyddar vid fuktig mark.

Integrerad  förvarings ficka i 
innertältet.

Innertältsdörren är helt gjord av knottsäkert myggnät.

Regnskyddande flik över blixtlåset.

En stabil glasfiberstav i båda ändar av tältet ger extra höjd 
och volym inne i tältet.

Vävluckor kan rullas ner över huvud- och fotändarnas nätöpp-
ningar om det blir för blåsigt och regnigt. Förvaras i integrerade 
fickor när de inte används.

Nät i huvud- och fotändar för bästa 
luftflöde.

vi uTGick fRån våR sToRsÄljande TesTvinnaRe akTo när vi tog fram vårt tält Enan. 
Målsättningen var att skapa ett tresäsongerstält som var så lätt som möjligt utan att tappa styr-
kan som vi kräver av ett Hillebergtält. Vi hade kunnat göra Enan ännu lättare, men då hade det 
inte levt upp till Hillebergstandarden på tålighet och funktionalitet.  

Vi använde Aktos beprövade konstruktion med en stång i heldragen stångkanal och mins-
kade vikten genom att använda den lättare väven Kerlon 1000 i yttertältet och en mycket lätt 
innertältsväv. Samtidigt behöll vi samma DAC NSL 9-millimetersstänger som hos Akto eftersom 
viktbesparingen av att gå ner i dimension är försumbar medan förlusten i styrka är betydande.

Enans ventilation är, precis som i alla Yellow Label tält, integrerad i konstruktionen – inner-
tältsdörren är helt av knottsäkert myggnät och huvud- och fotändarna är av starkt nät för bästa 
luftflöde. Blir det blåsigt och regnigt kan man rulla ner vävluckor av Kerlon 1000 för att täcka 
nätdelarna av yttertältet. När dessa luckor inte används rullas de enkelt undan i integrerade 
förvaringsfickor.

Under utvecklingsperioden användes Enan på allt från äventyrsresor i Sydostasien till vand-
ringsturer i Europa och USA. Alla var väldigt nöjda med hur lätt det var att sätta upp, dess goda 
utrymmen och komfort, och imponerade av dess styrka och tilltalande låga vikt! 

Enan utmärkelser

Outdoor, Tysklands mest prestigefulla friluftsmagasin, förärade Enan sitt Editor’s 
Choice award. ”Det må finnas lättare modeller”, skrev redaktören, ”men inget 
bättre. Enan är helt klart det bästa och starkaste tältet i sin klass!”

I ett test av ultralätta solotält utsåg österrikiska Land der Berge Enan till Best i Test. 
Med stort beröm för enkelhet vid uppsättning, dess höga kvalitet och rymlighet 
sammanfattar tidningen: Sällan var testarna så eniga som i det här fallet… och kunde 
med eftertryck ställa sig bakom uttrycket; ”Mitt tält är min borg!”

Finlands mest ansedda friluftstidning Retki, utnämnde Enan till 
Bäst i Test, med motiveringen: ”Succé på alla plan och en solklar 
testvinnare, och berömde särskilt Enans utmärkta ventilation.”

Tysklands soq.de websida gav Enan betyget Utmärkt i sin test 
som omfattade motorcykelturer, terränglöpning och vandring 
med hund. Det är ett toppklassigt tält av yppersta kvalitet, 
perfekt för varje tänkbart 3-säsongers äventyr.

2019, 2018 och 2016 utnämnde Storbritanniens Trail Magazine 
Enan till Bäst i Test, och skrev 2019: ”Detta är ett idealiskt 
1-personstält när man inte kan lita på vädret” och ”ett tält i 
toppkvalitet som uppvisar superb design.”

Nettovikt
Bruttovikt

Höjd Innertält

Yta Innertält

Yta Absid

Yttertältsväv

Stänger (9 mm)

Markpinnar

Storlek Packad*
(längd x diameter)

Varje Hillebergtält levereras med yttertält, innertält, stag linor 
med linsträckare, stänger, markpinnar, förvaringspåsar för tält, 
stänger och pinnar, reservstångdel med reparations hylsa samt 
instruktioner.

”Nettovikt” avser ytter- och innertält samt stänger. ”Brutto vikt” 
är tältet packat med allt som ingår. 

*  ”Storlek packad” mäts med stänger och pinnar, båda i sina påsar, 
inrullade i tältet i tältpåsen. Att packa tältet och stängerna 
separat (båda i sina respektive påsar) i din ryggsäck kommer 
att ge dig ett avsevärt mindre tältpaket, och ett stångpaket som 
lätt kan stickas ned i hörnet i din ryggsäck. Alla våra stänger 
viks till 43 cm längd.

Alla produktegenskaper och mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera något jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

Enan är en älv i den jämtländska fjällvärlden.

960 g
1.2 kg

93 cm

1.7 m 2

0.8 m 
2

Kerlon 1000

1 x 293 cm

8 Y-Peg UL

43 cm x 13 cm

Martina Gees gjorde en höstlig övernattning i de schweiziska alperna med sitt Enan, vilket gav fullt tillräckligt och komfortabelt skydd även i de kyligare förhållandena. "Jag älskar dessa morgnar när jag 
ofta kan se ut över ett hav av moln. Min ocean i bergen," säger hon. Foto: Martina Gees/@colorfishes.

Även om Enan är perfekt för soloturer, kan det på gruppturer vara ett utmärkt sätt att försäkra sig om en egen privat sovplats för 
natten! Här används ett i Écrins nationalpark i franska alperna. Foto: Nathalie & Alain Antognelli/phototeam-nature.com.

Färger:
Grön, Röd eller Sand

Väldigt lätt, väldigt starkt, och överraskande 
komfortabelt, tresäsongerstält.

1 person



66

blue label

J  Modulärt kupolgrupptält för alla årstider 
J För upp till 8 personer
J  2 ingångar
J  Moduler finns som tillval, bland annat absid, 

flera olika typer av innertält och en kopp-
lingsdel så att flera Atlas-tält kan sättas ihop

J  Mycket lätt grupptält för alla årstider
J För upp till 6 personer
J  En ingång/ingen absid
J  Innertält och golv finns som tillval

Stalon XL – sid 72

Atlas – sid 68 Altai – sid 70

J  Stort tunneltält för gruppandvändning i alla årstider
J För upp till 14 personer
J  Kan sättas ihop på flera sätt, och moduler finns som tillval, till 

exempel två innertältsalternativ och en kopp lingsdel för att 
länka ihop flera Stalon-tält

Blue Label modeller är stora, modulära, mycket flexibla, 4-säsongers tält som är idealiska 
för i stort sett all gruppanvändning i vildmarken.

alla hillebeRG blue label modeller är designade för ett spe-
cifikt ändamål och tillverkas därför med de material som passar 
bäst i sammanhanget. Precis som tälten i kategorierna Black, Red 
och Yellow Label bygger Blue Label modellerna på våra grund-

läggande designprinciper säkerhet, mångsidighet, hanterbarhet, 
livslängd och låg vikt. För Blue Label modellerna gäller dock att 
egenskaperna inte bara är optimerade för den kategori tältet 
tillhör, utan även för särskilda ändamål.

Atlas:
J  Yttertält i vår Kerlon 2500 väv, med 25 kg rivstyrka.

J 17 mm stänger.

Altai XP Basic:
J  Yttertält i vår Kerlon 2500 väv, med 25 kg rivstyrka.

J  13 mm sidostänger; 19.5 mm teleskopisk mittstång.

Altai UL Basic:
J  Yttertält i vår Kerlon 1200 väv, med 12 kg rivstyrka.

J  13 mm sidostänger; 19.5 mm teleskopisk mittstång.

Stalon XL:
J  Yttertält i vår Kerlon 2500 väv, med 25 kg rivstyrka.

J 17 mm stänger.

Blue Label tält är en mix av Hillebergs konstruktionsidéer och 
funktioner med tonvikt på specifika användningsområden.

Blue Label tält tillverkas i de material som är bäst lämpade för deras specifika användning:

Alaska, USA, är känt för extremt väder. Joe Stock använder flera sammankopplade Atlastält som 
sin "stuga" på sina guidade skid- och snowboardturer. Att koppla samman Atlastält är ett utmärkt 
sätt att maximera sovutrymmet, eller för att skapa utrymme för en forskningsstation, matsal eller 
provisoriskt sjukhus. Foto: Joe Stock/stockalpine.com.

Blue Label tält är utmärkta förstahandsval för stora grupper. De kan också fungera som var-
dagsrum eller matsal, det är därför Hillebergambassadören Will Copestake ofta tar med ett 
Altai på sina guidade kajakturer i Skottland. Foto: Will Copestake/willcopestakemedia.com.
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Joe Stock/stockalpine.com

Mark Seacat/Seacat CreativeTony Hinze/dervondraussen.de Mark Seacat/Seacat Creative

Joe Stock/stockalpine.com
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Atlas Detaljer

Kombinationen av heldragna stångkanaler och 
korta stång kanaler och krokar ger mycket lätt 
uppsättning trots tältets storlek.

Många staglinor, även på ventilskyddet, ger 
väldigt hög stabilitet, särskilt som flera av 
linfästena går att linda runt stängerna eller 
punkterna där stängerna korsar varandra.

Ventilskydd hindrar regn och snö från att 
komma in genom takventilerna.

1. Ett Atlastält med en exTeRn absid.

2. Fyra Atlastält sammankopplade med kopplinGsdelaR (extra 
tillbehör), här i norra Sverige.

3. & 4. Ett Atlas med inneRTÄlT 8 har sovplats för 8 personer 
och isytt golv, och ett med inneRTÄlT uTan Golv i kombination 
med lösTaGbaRT Golv. Detta golv består av två delar och kan 
anpassas till att ha ”gång” i mitten, som här. Eller att täcka endast 
halva, alternativt hela golvytan.

5. Ett Atlas med inneRTÄlT 6, med insytt golv och plats för 6 per-
soner, och som även ger utrymme i yttertältet för en rymlig absid.

6. För att transportera Atlas, med eller utan alla moduler, har vi 
tagit fram aTlasvÄskan som kan bäras som ryggsäck eller väska.

Lågt placerade ventiler ger ökad luftcirkulation 
och kan också användas för att ansluta luftrör 
som blåser in värme från en extern värmekälla.

Fristående design ger väldigt god stabilitet i 
vind och under snöbelastning. I Atlas är det 
dessutom full ståhöjd.

Reglerbara takventiler som kan stängas med 
snötäta luckor inifrån tältet.

Två ingångar med i det närmaste full ståhöjd 
ger bekväm in- och utpassage. 

eTT sToRT GRuppTÄlT som är mycket starkt, relativt lätt och samtidigt enkelt att resa, är 
inte lätt att hitta. I Atlas förenas dessa egenskaper i en fullt flexibel modulkonstruktion med 
stora variationsmöjligheter. Vi konstruerade ursprungligen Atlas till polarforskare som öns-
kade sig ett mobilt laboratorium. Det har använts framgångsrikt under många år av forskarlag 
på Sydpolen. Atlas vänder sig till större grupper av olika slag; alpina expeditioner med behov 
av ett rymligt och stabilt baslägertält; eventföretag som söker ett stort portabelt tält för 
gruppsamvaro och sovplats. Särskilt populärt har Atlas blivit bland researrangörer som tar ut 
grupper i vildmarken på otillgängliga platser.

Atlas kan användas i sitt grundutförande Basic, utan innertält eller golv, eller så kan det 
bli anpassat på en mängd olika sätt. Innertält 6 och Innertält 8, som har gott om liggyta för 
sex respektive åtta personer, har inbyggt golv. Innertält utan golv har också åtta sovplatser 
och kan kopplas ihop med Monteringsbart golv, vilket även kan användas utan innertält. 
Extra Absider kan kopplas på i varje dörröppning och Kopplingsdelen kan koppla ihop flera 
Atlas med varandra. Och den medföljande transportväskan fungerar som ryggsäck för att 
transportera Atlas inklusive alla extra tillbehör i ett kompakt och lätthanterligt bärsystem.

Atlas är jätten som enligt den grekiska mytologin håller upp världens tak och det är även namnet på Nordafrikas mest kända bergskedja.

Atlas Basic Vikt*

Höjd

Yta

Yta i Tillbehörs 
Absid

Yttertältsväv

Stänger (17 mm)

Modulvikter
Innertält 8
Innertält 6
Innertält utan golv
Monteringsbart golv
Absid

(inkl 1 stång)

Kopplingsdel

Markpinnar

*  Atlas Basic innehåller yttertält, 
stänger, stag linor, ventilskydd 
med stång, Atlas väskan, och 20 
Y-Pegs oBservera: Inget inner-
tält ingår.

†  Den 212 cm långa stången är 9 
mm i dia meter, och stabiliserar 
ventilskyddet.

Alla produktegenskaper och 
mått, däribland tältets vikt och 
stängernas längd, kan variera nå-
got jämfört med vad som anges 
i vår katalog, i andra trycksaker 
och på vår webbplats. Sådana 
skillnader kan uppstå på grund 
av ändringar i konstruktions- och 
produktionsprocesser och/eller 
naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga varia-
tioner, den verkliga tältfärgen kan 
se lite annorlunda ut än vad som 
visas här eller på vår hemsida.

Färgerna på de olika delarna i 
modulära tält kanske inte alltid 
matchar exakt, speciellt om de 
inte har köpts samtidigt.

11.1 kg

200 cm

15.5 m 2

2.8 m 2

Kerlon 2500

2 x 768, 2 x 668, 1 x 620, 1 x 212
 †
 cm

4.3 kg
3.7 kg
2.2 kg
2.8 kg
1.7 kg

700 g

20 Y-Pegs

Atlas Innertält

Mycket rymligt och med fullt utbyggbar 
flexibilitet. Atlas är det ideala grupp tältet 
i alla lägen.

8 person
Färger:

Grön, Röd eller Sand
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Tyler Lofquist/Hilleberg Team Petra Hilleberg

juRTainspiReRade alTai är ett utomordentligt mångsidigt val för alla som 
behöver ett stort men ändå lätt grupptält för alla säsonger. Med centrumstång 
och stöttande sidostänger ger det full ståhöjd i mitten och tillräcklig sitthöjd längs 
sidoväggarna. Det kan sättas upp antingen med sina egna stänger, alternativt 
med skidor,  paddel eller annat av liknande längd som mittstång, och stavar längs 
sidorna. Det kan även hängas upp i toppen och uppstagas längs sidorna. Altai har 
sovplats för minst sex personer, och utan problem ryms tolv eller fler att sitta inne 
utmed sidoväggarna.

För högre komfort kan Altai Basic kombineras med det golvlösa innertältet, 
eller med det löstagbara golvet (vilket består av två delar och kan anpassas till att 
ha ”gång” i mitten, eller att täcka endast halva, alternativt hela golvytan). Man kan 
även använda båda dessa tillbehör tillsammans. Under varma förhållanden kan de 
två sidostyckena närmast ingången delvis rullas upp för att få extra ventilation.

För professionella användare – guider, kursledare, expeditioner, militära spe-
cialförband, eller motsvarande – är Altai både mycket bra som första hjälpen-tält, 
för måltider, för kursverksamhet och lektioner samt för att det har stor sovyta. För 

paddlare och cyklister erbjuder Altai ett stort och skyddat utrymme för att sortera 
och laga utrustning. Turåkare finner även de att Altai är ett utmärkt val, då fotbrun-
nar och sovytor kan grävas fram i snön och stormmattor håller sidorna av tältet på 
plats. På samma gång gör Altais enkelhet och stora utrymme till väldigt låg vikt det 
till ett bra alternativ för scouter eller andra grupper. Till och med par, kan i Altai 
finna ett bekvämt, komfortabelt och palatsliknande tält för många turer under alla 
säsonger. Och när det sätts upp med vandringsstavar och en skida eller paddel – 
eller helt enkelt hängs upp – utan att använda de medföljande stängerna, är vikten 
endast 2,6 kg för Altai UL, och 3,4 kg för XP, väldigt lätt för ett så stort tält!

Det finns i två versioner: Det lättare Altai UL Basic är tillverkat i Kerlon 1200 – 
samma lätta väv som återfinns i våra fyrasäsongers Red Label tält. Det är det idealiska 
alternativet för den som vill bära lätt. Altai XP Basic å andra sidan är gjort av Kerlon 
2500, ett extremt starkt och synnerligen robust material. Det är bästa valet för de allra 
mest krävande turerna. Båda har samma kraftfulla blixtlås och robusta fästen, och 
båda är komplett utrustade med sidostänger och ställbar mittstång.

Stöd i mitten kan uppnås med en mittstång, 
skidor eller genom upphängning ovanifrån.

Stöd för sidoväggarna görs med 
hjälp av stänger, stavar eller  
upp hängning.

8 staglinor med linsträckare är 
inknutna och 16 ytterligare fäst-
punkter för extra staglinor ger 
möjlighet till ännu större stabilitet.

Ingången har dubbla blixtlås som 
gör det enkelt att ta sig in och ut. 
Ingången kan fästas upp med tre 
toggles och öglor.

Flikar nedtill utefter sidoväggarna 
förhindrar drivsnö från att komma 
in i tältet.

En kombination av 1 mittstång och 
8 sidostänger gör att tältresningen 
går snabbt och enkelt.

Justerbara takventiler är lätta att nå inifrån 
tältet.

En enkel jurtainspirerad design ger 
utrymme att stå upprätt i centrum 
och sitthöjd längs sidoväggarna, 
och en anmärkningsvärd stabilitet.

Altai Detaljer

Altais enkla konstruktion gör att det passar för ett stort antal användningsområden.

1. Altais förvånansvärt motståndskraftiga jurtaliknande konstruktion gör det utmärkt för turer 
under alla årstider, även vintertid. Här håller några i Hillebergteamet på att samlas för kaffe och te 
en dimmig vintermorgon nära Mount Rainier i delstaten Washington, USA. 

2. Altais raka väggar ger avsevärt mer plats och komfort jämfört med pyramidformade konstruk-
tioner, vilket gör det till en superb mötesplats och matsal för stora gruppturer. 

3. Det mångsidiga Altai kan sättas upp väldigt snabbt som ett enkelt men effektivt vindskydd.  

4. Altai är ett utmärkt rastskydd och matrum på vinterturer, som här under en av Hillebergs perso-
nalturer i norra Sverige. I djup snö är det enkelt att gräva ut en fotgrop och skapa en sittbänk längs 
sidoväggarna och ett bord i mitten.

5. När Altai kompletteras med det golvlösa innertältet eller det löstagbara golvet, eller båda, blir 
tältet än mer komfortabelt.

Namnet ”Altai” kommer från namnet på den bergskedja i Centralasien där Ryssland, Kina, Mongoliet och Kazakstan möts, där jurtans design 
uppstod en gång i tiden.

Vikt*
Altai UL Basic
Altai XP Basic

Höjd

Yta

Yttertältsväv
Altai UL
Altai XP

Stänger
Mittstång (19.5 mm)
Sidostång (13 mm)

Modulvikter
Innertält utan golv
Monteringsbart golv

Markpinnar

4.3 kg
5.1 kg

210 cm

9.9 m 2

Kerlon 1200
Kerlon 2500

124 – 210 cm
135 cm

1.4 kg
1.0 kg

16 Y-Pegs

*  Altai Basic består av yttertält, 8 si-
dostänger, 1 centrumstång, staglinor 
och 16 y-pegs. oBservera: Inget in-
nertält ingår. 

Alla produktegenskaper och mått, 
däribland tältets vikt och stängernas 
längd, kan variera något jämfört med 
vad som anges i vår katalog, i andra 
trycksaker och på vår webbplats. 
Sådana skillnader kan uppstå på 
grund av ändringar i konstruktions- 
och produktionsprocesser och/eller 
naturliga variationer i materialen. 
Vävfärgningen har naturliga varia-
tioner, den verkliga tältfärgen kan se 
lite annorlunda ut än vad som visas 
här eller på vår hemsida.

Ett ovanligt enkelt, lätt och mycket 
mång sidigt grupptält.

6 person
Färger:

Grön, Röd eller Sand
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Stalon XL Detaljer

sTalon xl är ett väldigt stort, robust, modulärt tunneltält som kan användas året 
runt i alla förhållanden. Det är förvånansvärt enkelt att sätta upp och i bra väder kan 
det resas av en person. Designat med professionellt användande i åtanke kan Stalon 
XL sättas ihop på ett nästan oändligt antal sätt. Det kan fungera som ett klassrum för 
guideföretag, en mobil läkarstation, en informations central för räddningsteam – eller 
som en sovsal för en stor grupp. Varje modul av tältet kan kopplas på eller av för att 
tillgodose behoven hos användaren och flera moduler kan enkelt kopplas till eller 
ifrån när det behövs.

Basversionen består av två absider med två stora ingångar; ett stort Tak, eller 
mellandel, med ventiler för ökad luftcirkulation och med möjlighet att ansluta slangar 
som blåser in varm eller kall luft; en förlängning med två stora ingångar; stänger och 
markpinnar – och en tältpåse som är utformad för att bäras som en ryggsäck. 

Med tillbehöret Innertält kan man sova upp till 14 personer i tältet. Innertältet 
kopplas ihop med Stalon XL Tak och har matchande ventillösning. Tillbehöret 
Kopplingsdel gör det möjligt att koppla ihop flera tält med förlängningarnas ingångar.

Justerbara ventiler på absiderna som har justerbara mygg-
nätsluckor och luftgenomsläppliga, snösäkra tygpanels-
luckor, som båda kan justeras från in- och utsidan av tältet.

Tillvalet innertält kan enkelt sättas in eller tas bort och kan användas helt eller 
delvis. Det finns flera innertältsalternativ. Ventilerna matchar ventilerna i yt-
tertältet för att kunna ansluta slangar, exempelvis från uppvärmningssystem.

Modulär konstruktion: Med kopplingsdelen, 
som är ett tillval, kan flera tält kopp las ihop vid 
förlängningens öppning. 

Justerbara ventiler med ”påsöppningar” består av 
både tältväv och nät. Till dessa kan man ansluta venti-
lationsrör för att blåsa in varm eller kall luft.

Modulär konstruktion: Taket, eller mellandelen, kan användas med 
eller utan innertältet, förlängningen eller absiderna. När det används 
utan innertält och absid rymmer mellandelen ett mindre fordon.

1. Ett Stalon XL Basic i fjällen i norra Jämtland.

2. Ett Stalon XL med tillvalet inneRTÄlT under ett vinter test 
i Sverige.

3. Ett Stalon XL som används som sjukvårdstält.

4. Två Stalon XL sammansatta med kopplinGsdelen som kan 
väljas till.

5. Kombinationerna med Stalon XL är närmast obegränsade. 
Här skapar en föRlÄnGninG och två absideR, ihopsatta med 
ett Stalon XL med hjälp av kopplinGsdelen, ett ”grovutrymme”.

6. Väskan som ingår rymmer alla Stalon XL Basics delar och har 
monteringsbara ryggsäcksremmar för att göra den lättare att bära.

Staglinor på absidens ventilhuvar, staglinor med öglor 
på varje sida av absiderna, och monterade staglinor 
kopplade till tre fästpunkter på varje sida av varje 
stång ökar stabiliteten i dåliga förhållanden.

Stalon kommer från ”Stalo” som i den samiska mytologin är ett släkte av jättar.

26 kg

235 cm

40.1 m 2

Kerlon 2500

10 x 720 cm
 

5.2 kg
3.2 kg
1.7 kg
700 g
2.6 kg
5.3 kg
3.2 kg
5.4 kg

42 X-Pegs

Stalon XL Basic Vikt*

Höjd

Yta

Yttertältsväv

Stänger (17 mm)

Modulvikter
Tak
Förlängning
Absid
Kopplingsdel
Innertält utan golv
Innertält
Golv
Skyddsgolv

Markpinnar

*  Stalon XL Basic innehåller en takdel, en 
förlängningsdel, två absider, 10 stänger, 
monterade staglinor, 42 X-pegs, och en 
Stalon XL bärväska. oBservera: Inget 
innertält ingår. noTera oCkså: Då Stalon 
XL är så stort levereras det med två stänger 
för varje kanal. Vi rekommenderar starkt 
att alltid använda två stänger i varje kanal 
när tältet används.

Alla produktegenskaper och mått, däri-
bland tältets vikt och stängernas längd, 
kan variera något jämfört med vad som 
anges i vår katalog, i andra trycksaker och 
på vår webbplats. Sådana skillnader kan 
uppstå på grund av ändringar i konstruk-
tions- och produktionsprocesser och/
eller naturliga variationer i materialen. Väv-
färgningen har naturliga variationer, den 
verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda 
ut än vad som visas här på vår hemsida.

Färgerna på de olika delarna i modulära tält 
kanske inte alltid matchar exakt, speciellt 
om de inte har köpts samtidigt.

Några möjliga Stalon XL-kombinationer

vänsTer: 1 Tak + 2 Absider
höger: 1 Förlängning + 2 Absider

Ett väldigt mångsidigt, stort och helt 
modulärt fyrasäsongerstält för grupper.

14 person
Färger:

Grön, Röd eller Sand
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Mesh Innertält – sid 80

J  Skydd mot insekter
J  Kan användas med Tarp för lättare väderskydd eller med kompletterande 

yttertältsmodeller
J  Finns i modellerna Akto, Allak (2 & 3), Anjan & Anjan GT (2 & 3), Enan, Helags 

och Kaitum (2 & 3), Nallo & Nallo GT (2, 3 & 4), Nammatj & Nammatj GT  
(2 & 3), Niak, Rogen, Soulo/Soulo BL, Staika, och Unna 

Tarp – sid 76

Mesh Box & Mesh Ridge – sid 81

J  Skydd mot insekter
J  Designad för att passa med Tarp 10 (Mesh Ridge & Mesh Box 10) eller 

Tarp 20 med Mesh Box 20
J  Mesh Ridge för 1 – 2 personer; Mesh Box 10 för 2 personer; Mesh Box 20 

för 4 eller fler personer 

J  Lätt väderskydd
J  Tarp 5, 10 och 20 kan kombineras med våra Mesh-shelters för skydd 

mot insekter.
J  Tarp 5 för 1 person; Tarp 10 för 2 personer, Tarp 20 för 4 eller fler.

Vindsäck – sid 83Bivanorak – sid 82

J  Vattentätt material som andas
J  Kan användas som tillfälligt skydd, för nödsituationer eller som regnskydd
J  Rymmer liggunderlag och sovsäck för användning i bivack

J Vattentät baksida, vattenavvisande framsida
J  Kan användas som tillfälligt skydd eller i nödfall, och rymmer liggunderlag 

och sovsäckar om den används som bivacksäck
J  Finns i 2 och 3 personers utförande

shelters Hilleberg shelters är gjorda för att fungera helt på egen hand, men även som komplement till 
andra Hilleberg shelters eller tält under alla årstider. 

våRa shelTeRs är en viktig del i det sortiment vi tillverkar, även 
om de inte ingår i vårt vanliga Labelsystem. På samma sätt som 
med våra Labels är våra shelters kategoriserade efter hur de 
är tänkta att användas. Vi har delat in dem i tre grupper: Tarps, 
designade för att ge ett minimalistiskt och enkelt skydd. Mesh 
shelters, gjorda för att ge lättviktsskydd mot insekter. Samt 

hilleBerg shelTers är medvetet enkla, men erbjuder många variations-
möjligheter. Många kan känna frihet i att välja bort tryggheten med ett tält 
och i stället använda ett shelter. Andra tycker helt enkelt att nöjet av turen 
förstärks om de tar med ett shelter; på en regning tur kan en Tarp vara ett 
välkommet extra tak över tältet. En Bivanorak är ett lätt och snabbåtkomligt 
sätt att skydda sig mot dåligt väder. En Tarp är också något som kan förhöja 
nöjet av turen; tag fram Tarpen för en avkopplande lunch, eller närhelst du 
vill ta igen dig, oavsett om det är på vandring eller på en paddeltur.

Med ett Mesh innertält kan du till fullo njuta av att myggfritt sova under 
stjärnorna, och de kan även användas istället för standardinnertält. Mesh 
Ridge och Mesh Box är lättare och än mer minimalistiska alternativ för 
myggfri camping under årets varma dagar. Mesh Box 20 är mycket praktiskt 

för en grupp. Genom att kombinera en Tarp med ett Mesh Tent 1, ett Mesh 
Innertält, en Mesh Ridge eller Mesh Box får man ett lätt och mångsidigt 
alternativ till tält i varmt väder. Vill man dra minimalismen till sin spets kan 
naturligtvis en Tarp användas för sig själv i många fall.

Både Vindsäcken och Bivanoraken ger extra trygghet mot oväntade 
väderomslag. De är också lämpliga som sovsäcksöverdrag under en Tarp, 
i en snögrotta eller kanske i ett tält. Tilläggas kan att Vindsäcken går att 
använda som improviserad Tarp i nödfall, och att Bivanoraken är en bra 
bivacksäck, som dessutom kan användas istället för vanliga regnkläder.

Våra shelters är designade för att användas tillsammans, på egen hand, eller 
som tillbehör vid tältanvändning. Du kan själv bestämma hur du vill använda 
ditt shelter utifrån väldigt många alternativ, bara fantasin sätter gränser!

1  & 2  Placera öglan som skapas av 
linsträckaren runt spetsen på vandrings-
staven eller Tarpstången. 3  Staglinan 
kommer nu att löpa fritt, så att du enkelt 
kan spänna linan med linsträckaren.

personliga förstärkningsskydd som ska vara enkla att använda för 
tillfälliga väderomslag, bivack mm. Med våra shelters eftersträvar 
vi att optimera avvägningen mellan låg vikt och effektivitet för 
den typ av användning de är tänkta, på samma sätt som vi gör 
med våra Labels.

J  Skydd mot insekter
J  Designat att passa perfekt med Tarp 5, men fungerar lika bra ihop med 

Tarp 10 och Tarp 20
J  Rymmer 1 person 

Mesh Tent 1 – sid 78

Tips för att resa Tarps 
med vandringsstavar eller 
Tarpstänger

1  Bivanoraker ger skydd från frost en natt under stjärnorna nära en skottsk bergssjö. 2  Ett Mesh Tent 1 ger en luftig och insektsfri 
360° utsikt på en strand i Hawaii. 3  En Tarp 10 uppsatt över två solotält blir till en trivsam samlingsplats i Cairngorms i Skottland. 
4  En Tarp 5 uppspänd mellan två träd skapar ett minimaliskt boende nära Lake Dorothy, Alpine Lakes Wilderness i Washington, 

USA. 5  Vindsäcken ger en välkommen vindskyddad plats för en lunchpaus på en skidtur i norra Sverige. 6  En Tarp 10 är ett mycket 
rymligt och bekvämt skydd för matlagning och avkoppling i Alaska.
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en TaRp GeR nödvÄndiGT väderskydd samtidigt som den behåller känslan av att man är helt 
och hållet ute i det fria. Dessutom kan en tarp användas för att skapa en luftig uteplats vid täl-
tingången eller som ett kök en bit bort från tältplatsen för större säkerhet i områden med björn. 
Tarpens användningsområden är nästan oändliga och den kan sättas upp med vandringsstavar, 
paddlar eller stänger samt spännas upp mellan träd.

Vår minsta modell, Tarp 5, är designad speciellt för att skydda en person med utrustning. 
Formen gör det enkelt att komma in och ut och tarpen kan sättas upp ganska högt från marken för 
att få den rätta, luftiga tarp-känslan – eller med kanterna nära marken för bra skydd under tuffa 
väderförhållanden. Genom att använda en Bivanorak när man sover under Tarp 5, eller någon 
annan tarp-modell, får man extra skydd både för sovsäcken och mot dåligt väder (se sidan 82). 

För att rätt passa in i en minimalistisk produktlinje är Tarp 5 tillverkad av vår lätta men ändå 
starka Kerlon 1000-väv, som används i våra tresäsongers Yellow Label tält, och levereras tillsam-
mans med 2-millimeters staglinor. Tarp 5 är en perfekt kombination med vårt Mesh Tent 1, och de 
väger endast 730 g tillsammans. Det är en väldigt fin lösning för varmväderscamping för de som 
önskar ett minimalt och lätt, men ändå bekvämt alternativ. 

De större Tarp 10 och Tarp 20 har en mer traditionell rektangulär form. Båda finns i en lättare 
UL-version som är tillverkad i vår Kerlon 1200-väv som används i våra Red Label tält – och som en 
kraftigare XP-version, tillverkad i Kerlon 2500. Båda modellerna levereras med monterade 3-milli-
meters staglinor och linsträckare.

För två personer passar Tarp 10 ihop med Mesh Ridge, Mesh Box 10 och Mesh Innertält. Alla 
dessa kombinationer är lättvikts- och insektsfria val för varmare klimat. Tarp 20 passar ihop med 
Mesh Box 20 och är idealiskt för större grupper.

Både Tarp 10 och Tarp 20 är utmärkta att ha med sig på vandring. Använd dem som en plats 
att samlas på under rasten eller som en ”matsal” vid lunch eller middag. Tarp 10 är ett bra val för 
två till fyra vandrare medan Tarp 20 enkelt ger skydd åt större grupper.

Tarpar ger fantastisk flexibiltet på nästan alla slags turer.

1 & 2. För ensamvandraren som vill ha det alternativ till skydd 
som är det lättast tänkbara. Tarp 5 väger endast 320 g och kan 
spännas upp med vandringsstavar eller trädgrenar.

3. Tarp 20 stärker den sociala samvaron på alla gruppturer. Här 
ses den som en vildmarksteater för att se solnedgången nära 
Brennerpasset mellan Österrike och Italien.

4.Hillebergambassadören Will Copestake kallade detta sitt 
"djungelläger" i Patagonien. Att sätta upp en Tarp 10 över sitt 
Allak var ett bra sätt att hålla de båda ingångarna torrare i blöta 
förhållanden.

5 & 6. På turer i varmt väder är en Tarp tillsammans med ett Mesh 
innertält (5) eller innertält (6) en imponerande lätt och flexibel 
kombination som ger fin utsikt och mycket bra ventilation, samt 
skydd mot sol och regn.

7. Våra tarpar kan sättas upp på en mängd olika sätt: med vand-
ringsstavar eller tarpstänger; med paddlar eller grenar; eller 
genom att spänna upp dem från träd eller annat. Här kopplar 
Johannes Löf av i den enkla komforten av sin Tarp 5 på en strand 
i Tjusts skärgård.

8. Att para ihop ett tält och en tarp ger ditt tält bra skydd från 
solens UV-strålar, vilket inte enbart ökar tältets livlängd, utan 
också skapar en komfortabel skuggad plats för dess användare.

shelTers

UL: 750 g
XP: 1.0 kg

3.5 m x 2.9 m

UL: Kerlon 1200
XP: Kerlon 2500

320 g

3.15 m x 2.15 m

Kerlon 1000

UL: 1.4 kg
XP: 2.0 kg

4.4 m x 4.4 m

UL: Kerlon 1200
XP: Kerlon 2500

Vikt

Mått

Material

Alla produktegenskaper och mått, även vikt, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker 
och på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av ändringar i design och produktionsprocesser och/eller 
naturliga variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda ut 
än vad som visas här eller på vår hemsida.

Färger:
Grön, Röd eller Sand Enklast tänkbara skydd: lätt och använd bart.
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mesh TenT 1

mesh TenT 1 & Tarp 5

4

mesh TenT 1

Mesh Tent 1
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aTT sova uTe i det fria under en sommartur är skönt 
– om det inte vore för myggen. Vårt Mesh Tent 1 ger 
ett luftigt, mångsidigt och mycket lätt mygg- och 
knottsäkert skydd för den som har en minimalistisk 
inställning. Mesh Tent 1 är designat som ett klassiskt 
ryggåstält, och allt som behövs för att resa det är för-
ankringar längs taklinjen, samt lite fantasi. Fäst stag-
linorna i träd eller använd vandringsstavar. Paddlar 
fungerar också, eller nedfallna trädgrenar.

Det insydda golvet skyddar mot markfukt och 
håller små kryp ute. Vi använder vår lättaste meshväv 
i Mesh Tent 1. Till skillnad från de flesta meshvävar är 
denna vävd istället för stickad, och har därför mycket 
fin meshstruktur med mjukare känsla, men är ändå 
mycket stark och lätt.

Vi designade Mesh Tent 1 speciellt för att passa 
bra ihop med vår Tarp 5, och tillsammans utgör de 
ett oslagbart – och mycket lätt, endast 730 g – val för 
de som söker ett verkligt minimalistiskt skydd vid 
varmare väderlek.

1. Placera den främre ringen på Tarp 5 över 
vandringsstaven i framkanten på Mesh Tent 1 
och drag Tarpen över tältets taklinje. 

2. Placera Tarp 5:s bakre ring över vandrings-
staven på baksidan av Mesh Tent 1. 

3. Spänn ut sidostaglinorna. 4 Gör justeringar om så krävs för att få den 
spänning du önskar.

Kombinera en Tarp 5 med ett Mesh Tent 1

På egen hand är Mesh Tent 1 både lätt och mångsidigt.
Mesh Tent 1 ger fullständigt skydd mot såväl flygande som markkrypande insekter, oavsett om det 
gäller mygg i skogslandet eller flugor och bromsar i öppen terräng. Det skyddar även mot olika sorts 
små djur som ormar, skorpioner mm.

Mesh Tent 1 och Tarp 5 i kombination är ett mycket bra, minimalistiskt skydd vid var-
mare väderlek.
Tillsammans med Tarp 5 är Mesh Tent 1 ett mycket flexibelt regnskydd och samtidigt skydd mot 
insekter. Beroende på hur det sätts upp kan Tarp 5 ge skydd mot såväl starkt ljus (överst) som 
kraftigt regn (nederst), eller allt däremellan (i mitten).

shelTers

Vikt

Mått
Höjd – fram
Höjd – bak
Längd
Bredd – fram
Bredd – bak

Yta

oBs: Mesh Tent 1 levereras utan markpinnar eller stänger.

Alla produktegenskaper och mått, även vikt, kan variera något 
jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker och 
på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av 
ändringar i design och produktionsprocesser och/eller naturliga 
variationer i materialen.

410 g

95 cm
55 cm

210 cm
120 cm
70 cm

2 m 2

Mångsidigt och lätt mygg- och knottsäkert skydd 
för den minimalistiskt inriktade vandraren.
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mesh ridge & mesh BoX

Lena Conlan/crossinglatitudes.com

Nammatj 3/3 GT StaikaRogen 2 Rogen 3 Soulo/Soulo BLNiak Unna

Allak 2 Anjan 2/2 GTAllak 3 Anjan 3/3 GTAkto Enan

Nallo 2/2 GTKaitum/Helags 2 Nammatj 2/2 GTNallo 3/3 GTKaitum/Helags 3 Nallo 4/4 GT

Mesh Ridge Mesh Box 10 Mesh Box 20

Nicholas Hall
unna

allaknammatj + tarp 10

föR de som föRedRaR sommartältning med tarp 
och för vandrare i tropisk eller subtropisk miljö är 
insekter alltid ett stort problem. Våra mesh-skydd: 
Mesh Box 10, 20 och Mesh Ridge tillhandahåller en 
lösning på detta.

Mesh Ridge är utmärkt till minimalistisk sommar-
tältning med Tarp. Den är designad att passa ihop 
med vår Tarp 10, är väldigt lätt och erbjuder gott om 
golvutrymme för en till två personer med utrustning 
och har full sitthöjd i mitten. 

Konstruerad att passa med vår Tarp 10 är även 
Mesh Box 10 som tillhandahåller mer komfort till lite 
högre vikt. Även i denna kan en till två personer med 
utrustning få plats, men denna har högre sitthöjd och 
vertikala väggar och därmed mer utrymme. Mesh Box 
20 har mycket generöst utrymme med full ståhöjd 
och passar utmärkt med Tarp 20. Där kan 4 till 6 per-
soner sova eller så kan den användas som samlingstält 
för ytterligare några fler. Båda Mesh Boxarna har 
myggnätstak vilket ger fri sikt mot natt himlen när den 
används utan tarp.

På Mesh Box såväl som på Mesh Ridge finns inget 
golv och på samtliga är den nedre delen av väggarna 
av silikonbelagd väv, både för att skydda myggnätet 
mot marken och för att ge bra ”tätning” mot ojämn 
mark. De är lätta att sätta upp i de medföljande ring-
arna och att använda tillsammans med Tarp är enkelt.

våRa mesh inneRTÄlT är ett enkelt och mycket flexibelt alternativ för använd-
ning i torra och varma klimat. Använt separat ger nätväggarna inte bara maximal 
luftighet och skydd mot flygande och krypande insekter, utan det erbjuder god 
sikt runtom [bilden till höger].

Mesh Innertält kan användas med ytter tält av olika modeller (Akto; Allak 2 & 3; 
Anjan & Anjan GT 2 & 3; Enan; Helags 2 & 3; Kaitum 2 & 3; Nallo & Nallo GT 2, 3, & 4; 
Nammatj & Nammatj GT 2 & 3; Niak; Rogen; Soulo; Soulo BL; Staika; och Unna): lossa 
det vanliga  innertältet och koppla in det myggnäts innertält som passar den aktuel-
la tältmodellen [bilden nedan till höger].

När det används i kombination med en Tarp ger innertält av myggnät alla för-
delar med ventilation och god sikt medan tarpen skyddar mot regn eller ger skugga 
[bilden nedan].

ovan Till höGeR: För en till två personer är Mesh Ridge ett mycket 
lätt myggskydd för den minimalistiskt inriktade.

höGeR: Mesh Box 20 är ett fantastiskt alternativ för gruppsamman-
komster i varmt väder, som här vid en middag vid strandkanten 
sommartid i norra Sverige.

nedan Till höGeR: Kombinationen Mesh Box 10 och en Tarp 10 är 
ett bra skydd i varmt väder för den minimalistiske vandraren. Det 
skyddar mot mygg och regn, är mycket rymligt, mångsidigt och lätt.

mesh innerTälT
shelTers shelTers

*   Vikten inkluderar inte stänger och markpin-
nar. Samtliga Mesh innertält innehåller alla 
nödvändiga stånghållare / stånghållarsatser.

†   Innertält av nät säljs separat, och stänger 
och markpinnar medföljer ej. Stänger och 
markpinnar kan köpas separat, eller om du 
redan äger ett Akto, Anjan eller Anjan GT 
2 eller 3, Allak 2 eller 3, Enan, Helags 2 eller 
3, Kaitum 2 eller 3, Soulo, Soulo BL, Staika, 
Nallo eller Nallo GT 2, 3, eller 4, Nammatj eller 
Nammatj GT 2 eller 3, Niak, Rogen, eller Unna, 
kan du använda stängerna från det tältet för 
nätinnertältet. Du kan även byta ut det vanliga 
innertältet och fästa nätinnertältet som passar 
den tältmodellen.

Alla produktegenskaper och mått, även vikt, kan 
variera något jämfört med vad som anges i vår 
katalog, i andra trycksaker och på vår webb-
plats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av 
ändringar i design och produktionsprocesser 
och/eller naturliga variationer i materialen.

* Vikt

Höjd

Yta

† Stänger
 som behövs

† Markpinnar
 som behövs

880 g

105 cm

3.4 m 2

2 x 328 cm

6

950 g

105 cm

3.2 m 2

3 x 387 cm

0

720 g

110 cm

2.8 m 2

2 x 377, 1x127 cm

0

910 g

105 cm

3.8 m 2

2 x 406, 1x167 cm

0

630 g

95 cm

1.9 m 2

2 x 344, 1 x 285 cm

0

670 g

100 cm

2.6 m 2

2 x 370 cm

0

650 g

100 cm

2.5 m 2

2 x 387 cm

0

* Vikt

Höjd

Yta

† Stänger
 som behövs

† Markpinnar
 som behövs

940 g

105 cm

2.8 m 2

3 x 370 cm

0

680 g

100 cm

 2.6 m 2

1 x 305, 1 x 260 cm

6

1.1 kg

115 cm

3.8 m 2

3 x 406 cm

0

770 g

105 cm

3.2 m 2

1 x 328, 1 x 285 cm

6

550 g

93 cm

1.7 m 2

1 x 293 cm

8

520 g

93 cm

1.7 m 2

1 x 293 cm

6

* Vikt

Höjd

Yta

† Stänger
 som behövs

† Markpinnar
 som behövs

770 g

100 cm

2.6 m 2

1 x 305, 1 x 260 cm

6

920 g

100 cm

2.9 m 2

1 x 305, 2 x 260 cm

6

790 g

95 cm

2.8 m 2

2 x 293 cm

6

830 g

105 cm

3.2 m 2

1 x 328, 1 x 285 cm

6

1.1 kg

105 cm

3.7 m 2

1 x 328, 2 x 285 cm

6

1 kg

115 cm

4.3 m 2

1 x 368, 1 x 328 cm

6

oBs: Stänger och markpinnar är inte inkluderade i Mesh Ridge och Mesh Boxar. 

Alla produktegenskaper och mått, även vikt, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra tryck-
saker och på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av ändringar i design och produktionsprocesser 
och/eller naturliga variationer i materialen.

Vikt

Mått
Höjd
Längd
Bredd

Yta

570 g

120 cm
280 cm
180 cm

5 m 2

800 g

135 cm
280 cm
145 cm

4 m 2

1.7 kg

210 cm
365 cm
290 cm

10.6 m 2

Skydd från insekter i varmt väder som kan 
användas var för sig, med en tarp, eller inkopplat 
i olika modeller.

Rymligt, superlätt och 
hållbart insektsskydd för 
äventyr i varmt väder.
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Bivanorak

Bivanorak

1

2

3

4

2

3 4

våR paTenTeRade bivanoRak utvecklades ursprungligen 
för Svenska flygvapnets piloter, som bivacksäck, sovsäcks-
överdrag, regn- och vindplagg i deras nödpack. Ett ytterst 
mångsidigt multiskydd på bara 550 gram. Bivanoraken är tillver-
kad i en lätt och stark PU-belagd vattentät väv med förmåga att trans-
portera ut kondensfukt. Hela plagget har tejpade sömmar.

1 & 2. Bivacksäck/Sovsäcksöverdrag
Bivanoraken är generöst skuren, med tillräcklig längd och bredd för att 
rymma såväl sovsäck som liggunderlag när den används som bivacksäck. 
Dragskor finns både i Bivanorakens nedre kant och i ärmarnas avslutning-
ar (i ärmarna är de elastiska). De kan dras åt och låsas för att hålla värmen 
och skydda på bästa vis från snö, regn och vind. Ett långt blixtlås på 
framsidan gör det enkelt att ta av och på Bivan o raken. Den stora huvan 
rymmer utan problem en sovsäckshuva, men den kan ändå dras åt tätt 
runt ansiktet för skydd. Kombinationen av en Hilleberg Bivanorak och 
Tarp ger ett effektivt och otroligt lätt bivacksystem.

3. Vindskydd
Tag den ur ryggsäcken och ”kliv” in. I vind- och vattentätt material utgör 
Bivanoraken med förslutningsbara ärmar och fotände ett komfortabelt 
och rymligt bivackskydd. Den är ett mångsidigt säkerhetsalternativ till 
vår vind säck för en person.

4. Regnplagg
En Bivanorak kan användas som anorak, juster bar till valfri längd. Dra 
upp nedre kanten av Bivanoraken och fäst dragskon runt midjan. När 
den används på det viset finns till och med plats för en mindre ryggsäck 
under Bivan oraken. Tillsammans med regnbyxor eller byxholkar blir det 
ett perfekt väderskydd även i de sämsta förhållanden. ”Unisize” och 
enkel storleksjustering gör Bivanoraken lika passande 
för långa som för korta personer.

Extra vid och lång
Som bivacksäck:

Får plats med både sovsäck och ett fullångt 
liggunderlag

Som regnplagg:
Fungerar som regnskydd för rygg säcken och 
gör det lätt att justera ventilation och storlek

Väl tilltagen huva
Som bivacksäck:

Rymmer även sovsäckshuvan

Som regnplagg:
Håller regn och snö från ansiktet och är inställbar för att kunna följa 
med huvudets rörelser

Resår och snörlås i muddarna
Som bivacksäck:

Stänger ute väder och vind samtidigt som den ger 
armarna full rörelsefrihet och skydd

Som regnplagg:
Kan anpassas efter varje användares behov

Lina och dragsko i fotänden
Som bivacksäck:

Stänger ute väder och vind och skyddar sovsäcken

Som regnplagg:
Kan fästas runt användarens midja eller runt ryggsäckens 
höftbälte för att skapa en ”anorak”

våR vindsÄck konsTRueRades ursprungligen för att fungera som en bivack-
säck i nödsituationer, men den har visat sig vara kanske ännu mer användbar 
som ett tillfälligt skydd vid dåligt väder under skidturer och andra vinteräventyr. 
Vindsäcken finns i 2- och 3-personers utföranden, och har en väl ventilerad men 
vattenavvisande framsida och helt vattentät baksida i silikonbelagd nylonväv.

Tillfälligt skydd
Om man snabbt vill ha ett skydd kan man använda vindsäckens öglor i hörnen för 
att resa ett vindskydd. Om man behöver ytterligare skydd kan man veckla ut vind-
säcken, klättra in och kura ihop sig mot vädrets makter. Allra bäst är att gräva ut en 
plats i snön eller hitta en plats som erbjuder visst skydd mot vinden. Vindsäckens 
vattentäta baksida/luftgenomsläppliga framsida, blixtlås med flera löpare och 
med förslutningsbar nedre del gör att vindsäcken också kan användas som ett 
sovsäcksöverdrag. 

Användning i nödsituationer
Som bivacksäck i nödsituationer ryms såväl personer som liggunderlag och sov-
säckar; tre personer i Vindsäck 3 och två personer i Vindsäck 2. Den inbyggda säk-
ringslinan förhindrar att den blåser bort i stark vind när man tar sig i och ur den och 
det finns öglor i de fyra hörnen som kan användas för förankring. Det övre blixtlåset 
har fyra löpare som kan användas för att skapa ”hål” för huvudet eller ventilations-
öppningar och dragskon kan användas för att dra ihop vindsäcken nedtill. Med 
vattentät baksida och luftgenomsläpplig framsida passar den bra att använda i 
snögropar och den kan också spännas upp med den röda sidan uppåt för att signa-
lera efter hjälp. Den kan även spännas upp som en improviserad tarp.

1. En Vindsäck 2 (vänster) och 3 som snabbt och enkelt skydd för vinden på en skidtur i norra Sverige.

2. En Vindsäck är ett praktiskt och rymligt skydd under en lunchrast vid ett annalkande oväder. 
Med korsade skidor bygger man enkelt upp ett bra skydd.

3 & 4. Som nödbivack, lägg ut och förankra vindsäcken; ordna med sovsäck och liggunderlag inne, 
och kryp sedan in i vindsäcken från fotänden. Drag åt förslutningslinan, och justera eller stäng 
blixtlåsöppningen i huvudänden.

Vindsäckens historia
I Sverige har länge någon typ av vindsäck ansetts vara nödvändig vid skidturer 
under vintern. Från början var den ett slags modifierat, smalt tält utan golv som var 
konstruerad för att spännas upp mellan två skidor och tänkt som skydd i nödsitua-
tioner. I slutet av 70-talet, då den traditionella vindsäcken visade sig vara otillräcklig 
i många situationer, skapade Bo Hilleberg den första Hilleberg vindsäcken, som var 
inspirerad av de enkla bivacksäckar som användes av klättrare i alperna. Allt sedan 
dess har vi hela tiden uppdaterat dess design. För några år sedan tog vi tillvara 
fördelarna med dagens mycket lätta silikonbelagda nylonväv i konstruktionen av 
vår nuvarande vindsäck, med helt vattentät baksida och ventilerad framsida. Den 
liknar Bos orignal, men i ett mycket lättare utförande.

shelTers shelTers

vindsäCk 2 & 3

550 g

240 cm lång
86 cm bred

Ripstop nylon med PU
vattentät (3000 mm/30 kPa)

& andande beläggning

Vikt

Mått

Material

Alla produktegenskaper och mått, även vikt, kan variera något 
jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra trycksaker 
och på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund 
av ändringar i design och produktionsprocesser och/eller 
naturliga variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga 
variationer, den verkliga tältfärgen kan se lite annorlunda ut än 
vad som visas här eller på vår hemsida.

Vikt

Mått

Material – framsida

Material – baksida

Alla produktegenskaper och mått, även vikt, kan variera något jämfört med vad som anges i vår katalog, i andra 
trycksaker och på vår webbplats. Sådana skillnader kan uppstå på grund av ändringar i design och produktionspro-
cesser och/eller naturliga variationer i materialen. Vävfärgningen har naturliga variationer, den verkliga tältfärgen 
kan se lite annorlunda ut än vad som visas här eller på vår hemsida.

Vindsäck 2 Vindsäck 3
460 g

210 cm lång
145 cm bred

Vindtät, vattenavvisande & ventilerande nylon

Vattentät, silikonbelagd nylon

580 g

210 cm lång
195 cm bred

Färger:
Grön eller RödEn innovativ universalprodukt 

för de flesta uteaktiviteter. 
Ett enkelt, lätt och mångsidigt skydd med flera funktioner 
som är ett måste i alla äventyrares packning.

1
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1. Y-Peg UL
Vår lättaste markpinne, Y-Peg UL är ett utmärkt alternativ när man önskar spara vikt 
men ändå vill ha den mycket goda hållfastheten i såväl mjuk som hård mark som en 
”Y”-profil kan erbjuda. Anodiserad i klar guldfärg av härdad aluminium har Y-Peg UL, 
som alla våra pinnar, en monterad linslinga för att underlätta uppdragning. • 15 cm • 
9.6 gram • Säljs i 10-pack •

2. V-Peg 
Vår V-Peg är väldigt lätt men ändå mycket stark. Den är tillverkad av härdad aluminium 
och är tjockare i mitten för stabilitet medan sidorna smalnar av för att reducera vikt, 
vilket ger en perfekt balans mellan styvhet för hård mark och grepp i lösare underlag. 
V-Peg är anodiserad i guldfärg för att synas väl och en linslinga gör det lätt att dra upp 
den ur marken. • 16 cm • 11 gram/st • Säljs i 10-pack •

3. Stinger Titan
Tillverkad av massivt titan; den superstarka lätta Stingerpinnen kan utan problem 
hamras ner i den hårdaste mark. Monterad linslinga gör pinnen lätt att dra upp.  
• 16 cm • 15 gram/st • Säljs i 6-pack •

4. Y-Peg 
Vår markpinne Y-Peg har utmärkt avvägning mellan hög styrka, effektivitet i hård och 
mjuk mark, och låg vikt. Dess ”Y”-profil har både tillräckligt stor yta för att hålla bra i 
mjukt underlag och styvhet för användning i hård mark. Då den är tillverkad i härdad 
aluminium kan Y-Peg hamras ner i marken om det behövs, dess anodiserade guld-
färg gör den lätt att se, och en monterad linslinga gör den lätt att lossa från marken.  
• 18 cm • 14 gram • Säljs i 10-pack •

5. Y-Peg XL
Med sin ”Y”-profil med tre fenor och 24 cm längd har den nya robusta markpinnen 
Y-Peg XL maximal styrka, och kan slås ner i hård mark, håller bra i mjukt underlag, och 
är mycket lätt. Materialet i härdad aluminium är starkt nog för krävande användning och 
tål att hamras ner upprepade gånger i stening mark, och dess anodiserade guldfärg och 
en monterad linslinga gör den lätt att se och dra upp. • 24 cm • 34 gram • Säljs i 10-pack •

6. X-Peg
Vår X-peg i härdad aluminium är designad för att klara största tänkbara påfrestningar. 
30 cm lång, och mycket kraftig konstruktion; X-peg är idealisk när maximal håll fasthet 
krävs. Den är stabil nog att hamras ner i hård mark med hammare. En öppen krok nära 
toppen gör det lätt och snabbt att fästa staglina, och en separat ring med monterad 
linslinga förenklar uppdragning av pinnen. • 30 cm • 68 g• Säljs i 10-pack •

7. Snö- & Sandpinnar
Våra snöpinnar är lätta, starka och smidiga att använda, och fungerar bra även i sand. 
Vi tyckte att de allra flesta snöpinnarna på marknaden var alldeles för mjuka, de böjde 
sig i allt utom nysnö, och därför utvecklade vi våra egna i extrahärdad aluminium. De 
är designade för att klara både hård kontakt med spadar, isyxor och annan vinterut-
rustning samt hårt packad snö men är samtidigt mycket lätta. Kroken och linan ger 
dig möjlighet att antingen gräva ned pinnen i snön eller sanden eller använda den 
på vanligt sätt. En förvaringspåse i vårt kraftiga XP-material ingår. • 31 cm x 3.5 cm •  
61 g • Säljs i 6-pack • 

tillbehör
alla hilleBergTälT levereras med de pinnar, linor och stänger som behövs, men någon gång kan du behöva byta ut delar eller komplettera. Kanske 
vill du komplettera ditt tält ytterligare med de tillbehör som finns, för att rusta det för någon speciell tur. Extra linsträckare, stag linor och stånghållare 
gör det möjligt att anpassa tältet efter dina behov. Specifika förhållanden gör det kanske nödvändigt att använda specialmarkpinnar eller extra stänger 
för att öka stabiliteten. Skyddsunderlag skyddar golvet i innertältet och förlänger livslängden avsevärt, samtidigt som kondensrisken i absiden minskar. 
Några extra meter av vår starka staglina är alltid bra att ha i reserv.

Linsträckare
Dessa specialdesignade och pålitliga linsträckare är 
standard utrustning på alla tält men kan också köpas 
separat. De låser säkert på linor av olika dimensioner 
och är lätta att använda också med tumvantar på. • 2 
och 3 mm-storlek (som passar till vår 2 och 3 mm-lina) 
• Säljs i satser på 10 st. •

Staglina
Hillebergs egen rödvita tältlina är 2 eller 3 mm i diameter, lätt och 
syns bra. Dess ”inter-wrap”-konstruktion väver ihop superstarkt 
Vectrangarn med polyester så att man undviker ett hölje i ett 
svagare material som riskerar att brista. Linan har nästan ingen 
elasticitet, minimal vattenabsorption, mjuk känsla som gör den 
lätt att hantera, hög UV-resistans och brottstyrka på 60 kg (2 mm) 
och 85 kg (3 mm). • 2 mm/3 mm x 25 m • 63 g/149 g •

Påsar för Tält & Tillbehör
Packpåsar håller ordning på din utrustning. Packpåsarna är måttanpassade till våra 
stänger, markpinnar och naturligtvis också våra tält. Standardpåsarna är tillverkade 
i liknande lätt, stark, silikonbelagd väv som våra tält. XP-påsarna är gjorda i en extra 
stark och tålig poly u re than belagd nylon. Tältpåsarna är sydda med rund botten och 
finns i fyra storlekar, i både standard- och XP-utförande. 

Stänger
Våra tält levereras med kompletta stänger och en reservsektion med reparations-
hylsa. Extra stänger kan vara bra att ha för reparationer. Vill man öka tältets styrka 
och stabilitet ytterligare kan man använda dubbla stänger. • 13 mm (Altai sidostång) 
• 17 mm (Atlas och Stalon XL) • 10 mm (Black Label modeller) • 9 mm (Red och Yellow 
Label modeller) • Per styck •

Stånghållare
Extra stånghållare behövs när du vill resa innertältet 
separat. Fäst dem i innertältets hörn, och placera 
stångändarna i dem. • Säljs i satser på 4 st. (utom för 
Allak, Akto, Enan, Soulo, Soulo BL, Staika och Tarra 
som har färdigpackade stånghållarset) •

Pulkapåse
Ett unikt tillbehör till våra tunneltält. Pulkapåsen är designad för vinterturer med pulka 
eller hundsläde i första hand. Den rymmer tältet när det är hoprullat med stängerna 
dubbelvikta, och till hälften kvar i kanalerna. Sådan packning underlättar uppsättningen 
avsevärt. • 205 cm x 60 cm bred vid öppningen (50cm i botten) •

Reflective Cord
Vår reflexlina, vars design har vår mönsterskyddade 3 mm staglina 

som utgångspunkt, har samma vävkonstruktion med längsgående 
invävning av mycket stark Vectranfiber med polyester, men med 
tillägg av 1 mm reflextråd i konstruktionen. Liksom vår standardlina 
har reflexlinan ingen mantel som kan glida, nästan ingen töjning, 
minimal vattenabsorption, skön mjuk känsla i hantering, hög UV-tå-

lighet, och samma imponerande dragstyrka på 85 kg. Den är dock 
ca 15 gram tyngre per 25 meter • 3 mm x 25 m • 164 g •

Repair Kits
Olyckor kan inträffa, så att vara förberedd på att laga sitt tält, särskilt på längre turer, 
handlar om sunt förnuft. Våra reparationskit finns i Black, Red och Yellow Label 
versioner, var och en i antingen röd, grön eller sandfärg. Varje kit innehåller bitar av 
yttertält, golv, innertält, och innertältets myggnät, samt blixtlåslöpare för inner- och 
yttertält, och instruktioner om allmän tältvård, stångreparation, blixtlåsreparation, 
och att laga tältväv.

Tarp Pole
Tarpstången på 19,5 mm är en enkel, lätt stång avsedd att användas med våra tarpar och andra shelters som vår Mesh Box 10 och 20. Den tvådelade tarpstången kan förlängas 
från 124 cm till 210 cm i steg om 5 cm, med förlängningar som dras ut från båda sidor och låses med fjäderbelastade knappar. Den viks ihop till ca 66 cm, och den har en gängad 

vändbar ändplugg som kan användas i vävfickor (som på Altai), eller med ringar eller öglor (som på Tarps). • 340 g •

Vandringsstavar
Våra vandringsstavar är mycket bra till vandring och de fungerar också perfekt med våra Anaris, Tarps, Mesh Tent 1, Mesh Boxes och Mesh Ridge. De tillverkas av DAC, vår 
tältstångsleverantör och partner sedan länge. Stavarna är gjorda av DACs mycket starka TH72M aluminium, och kan ställas in från 90 cm till 145 cm och kollapsas helt till 65 
cm. De justeras med en lättanvänd och mycket säker dubbel ”Lever Lock” låsmekanism. I längre längder är de idealiska till Anaris och Tarp 10, eller för framsidan på Tarp 5 
eller Mesh Tent 1. Helt ihopskjutna är de perfekta för baksidan på både Tarp 5 och Mesh Tent 1. Våra vandringsstavar levereras med löstagbara spetsskydd av gummi för 
användning i stenig terräng. • 240 gram per stav •
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En Tältmakares  
reflektioner — av Petra Hilleberg

av linfästena påverkar styrkan, till 
hur tråd fungerar eller inte fungerar 
tillsammans med vissa maskiner och 
vissa vävar, till hur även en liten 
förändring i en väv kan ha avsevärd 
påverkan på mönstret. Jag såg dem 
bygga upp en ny fabrik i Estland, 
skapa långvariga relationer med åter-
försäljare och kunder, och hedra och 
respektera sina anställda genom att 
alltid stå upp för vilka vi är, gå framåt 
och utvecklas med medveten fokus, 

och fullfölja sina åtaganden. Allra viktigast: jag lärde mig att upprätthålla 
vår fasta övertygelse om kvaliteten i våra tält, och att våra tält kommer att 
klara det vi säger att de ska klara, men ändå vara öppen för förbättringar, 
oavsett om det betyder att hitta mer hållbara material som inte försämrar 
funktionen, eller att förbättra vår tillverkningsprocess, till att säkerställa 
att vår personal är både utmanade och tillfredsställda av sitt arbete.

Jag är stolt över att vara VD, men jag ser mig som sagt främst som 
en vårdare av mina föräldrars vision och av det de har byggt. Visst har 
jag min egen stil, möjligen lite annorlunda än min mammas och pappas, 
men min stil är verkligen en sammansmältning av deras.

Jag var 12 år gammal när min pappa kom hem från en resa i 
USA och jag sade till honom, med typisk ungdomlig entusiasm och över-
tygelse, ”jag ska sälja tält i USA en dag.” Han tittade på mig, skrattade 
och sa, ”ja, naturligtvis ska du det.”

Jag vet förståss att det jag sa då inte var någon genomtänkt tanke. 
Men det var ändå lite av en milstolpe, även om jag inte visste det då. 
Från den dagen är det som om jag följde en tydlig väg mot var jag är idag, 
Koncernchef för Hilleberggruppen och VD för kontoren i både USA och 
Sverige, och jag får med stolthet föra vidare det mina föräldrar startade. 

Jag var, rent bokstavligt, född in i tältvärlden. Mina föräldrar hade 
startat Hilleberg the Tentmaker bara några år innan jag föddes, så tält 
– och tältverksamhet – har alltid varit en del av mitt liv. Vi var ofta ute 
och tältade, under alla årstider. Min bror, Rolf, och jag gjorde vår första 
tältnatt utan våra föräldrar när jag var 4 och han 5 år. På den tiden bodde 
vi i Hackås, en liten by i Jämtland omkring 40 km utanför Östersund, 
där vårt svenska kontor ligger nu. Vi bodde i skogen en bit utanför byn, 
och min bror Rolf och jag tältade ca en kilometer från vårt hus i ett Keron 
4. Att vistas i tält kändes helt naturligt för mig och för hela familjen. Vi 
tillbringade mycket tid med våra tält i fjällen, vi vandrade och paddlade 
på sommaren och hösten, och gjorde skidturer på vintern och våren.  

Företaget fanns också där hela tiden. Det var sammanflätat med vårt 
familjeliv. Precis som med tälten, kändes affärsverksamhet – och då sär-
skilt tältverksamheten – helt normal för mig; det kändes bara naturligt 
att göra det min familj gjorde. 

När Rolf och jag blev äldre jobbade vi  på skolloven i fabriken och på 
kontoret med allt möjligt från att kapa band till tälten, till att knyta på 
staglinor, sortera vävar, spännen och blixtlås, koppla samman inner- och 
yttertält samt enklare kontorssysslor. Och, naturligtvis, ”testade” vi tält 
så ofta vi kunde genom att vara ute till fjälls året runt.

Efter gymnasiet fick jag möjlighet att läsa ett extra år i USA. Både Rolf 
och jag blev antagna och vi var väldigt förväntansfulla eftersom detta 
program var ”nära” Seattle, i Mt Vernon, Washington. Det visade sig att Mt 
Vernon och Seattle inte var riktigt så ”nära” som vi trott (särskilt om man 
inte hade bil), men jag trivdes fantastiskt bra i ”The Pacific Northwest”. 

Jag blev antagen vid Seattle University, där jag tog affärsexamen – fort-
farande fast besluten att sälja tält i USA. Som examensarbete skrev jag en 
affärsplan för ”Hilleberg the Tentmaker, Inc,” med tänkt huvudkontor i 
Seattleområdet. Samtidigt som jag höll på med den avslutande delen av min 
utbildning, sprang jag runt med revisorer, advokater, fastighetsmäklare, 
osv., för att ställa iordning kontoret och starta företaget. Jag tog examen 
fredagen den 10 juni 2000, öppnade kontoret följande måndag, och sålde 
det första tältet i USA på onsdag. Det var en hektisk tid, men det var ett 
bra sätt att verkligen bara göra det, utan att ha tid att ifrågasätta mina 
beslut eller min plan. Jag arbetade ensam de första två åren och gjorde 
allt – packade tält och kataloger, svarade i telefon, skötte bokföring och 
städade kontoret. Efter två år anställde jag min första medarbetare, Chris, 
och jag är väldigt glad över att han fortfarande är en del av vårt USA-team. 

Sedan dess har Hilleberg, både i USA och runt om i världen, vuxit 
otroligt mycket. Våra tält har använts på varje kontinent; vi har utökat vår 
produktion i Estland, dit vi flyttade i slutet av 90-talet. Vi har utvecklat 
företaget genom att utnyttja våra styrkor, med material- och produktut-

veckling i Sverige, marknadsföring i USA, och den största delen av vår 
produktion i Estland och nu även en mindre del i Vietnam.

Inget av detta kunde ha hänt utan mina föräldrars vision, beslutsam-
het och hårda arbete. Jag är djupt hedrad över att de, som skapat detta 
fantastiska företag, har givit mig förtroendet att driva det. Allt jag kan 
har jag lärt mig av dem båda. 

Min pappas inställning till såväl tält som till affärer har alltid varit 
praktisk, rakt på sak, väldigt genomtänkt och noggrann, men alltid helt 
öppen för vad som fungerar. Funktion först har alltid varit hans ledstjärna 
och princip, både vad gäller tält och affärer. Knappast någon skulle helt 
ha bytt till silikonbelagda vävar i mitten av 70-talet som han gjorde, helt 
enkelt för att han märkte att de fungerade bättre – och detta trots att det 
vedertagna var att använda PU-belagda vävar. Få skulle, inte bara förlita 
sig på sin idé, som han gjorde med sammankopplade inner- och yttertält, 
men också systematiskt sträva efter att göra det ännu bättre, därför att 
han visste att konceptet helt enkelt var bättre. 

Petra tillsammans med hela Hillebergteamet från USA och Sverige på en vandring i Jämtland, 
sommaren 2023.

Petra i täten på en skidtur i Jämtlandsfjällen.

Min mamma är en egen naturkraft. 
Hon hade endast grund läggande söm-
nadskunskaper när hon och pappa gifte 
sig, men inom två år sydde hon kom-
plexa prototyper efter hans idéer – och 
hon fortsatte att sy alla prototyper 
ända tills hon gick i pension. Inom 
några år hade hon till och med satt 
upp en fullskalig produktion, helt på 
egen hand. Mina föräldrar hade anlitat 
en konsult för att hjälpa till att skapa 
en produktionskedja. Mamma insåg 
snabbt att systemet han skapat var inkomplett, krångligt och ineffektivt, så 
hon byggde istället själv upp ett helt nytt system som vi började använda. 
Hennes system var så flexibelt och skalbart att vi kunde implementera det 
i vår fabrik i Hackås och sedan även i fabriken i Estland. Hennes system 
är fortfarande det vi använder idag!

Mina föräldrar lärde mig hur det är att balansera den globala utform-
ningen av vårt företag – nu med tre kontor, i tre länder – med det mycket 
”familjära” sättet som vårt företag startade: att göra tält som vi själva 
använder och som vi är glada och känner oss trygga med att våra bästa 
vänner använder, med vetskap om att tälten alltid kommer att hålla oss 
och dem säkra när de är ute. Jag såg dem båda alltid hålla koll på och 
förutse eventuellt krångel med alla små detaljer, från hur placeringen 

fRån vÄnsTeR Till höGeR: En mycket ung Petra i familjens hem i Hackås, 1979. • Petra på en vandring i Dolomiterna i Italien med sin pappa, 1982. • Petra vid sitt skrivbord i det första USA-kontoret, 2000 fRån vÄnsTeR Till höGeR:  På lagret i det andra USA-kontoret, 2003. • Petra på senare friluftsäventyr: En skidtur i Jämtland (vänster), och en vandring i delstaten Washington, USA (höger).

medsols öveRsT fRån vÄnsTeR:  Renate och Bo med Petra i USA, 2017. • Ett familjefoto från 2023 med Rolf, Renate, Petra och Bo utanför Östersund. • Bo, Rolf och Petra (i tältet) använder ett Keron 
4 på en tur med familjen på tidigt 80-tal. • Renate, Rolf och Petra på en familjeutflykt i Jämtland, 1979.

”
”Inget av detta kunde ha hänt utan mina föräld-

rars vision, beslutsamhet och hårda arbete. Jag 

är djupt hedrad över att de, som skapat detta 

fantastiska företag, givit mig förtroendet att  

driva det. Allt jag kan har jag lärt mig av dem båda.

— Petra Hilleberg 
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Alla vikter är totalvikter 
som tältet är packat.

Unna . . . . . . . . . . . . . . . 50
2.3 kg

Soulo BL  . . . . . . . . . . . 34
2.8 kg

Soulo. . . . . . . . . . . . . . . 34
2.4 kg

Akto. . . . . . . . . . . . . . . . 48
1.7 kg

Jannu . . . . . . . . . . . . . . 46
3.2 kg

Saitaris . . . . . . . . . . . . . 26
6.6 kg

Staika . . . . . . . . . . . . . . 32
4.0 kg

Tarra . . . . . . . . . . . . . . . 30
4.3 kg

Keron 3 GT  5.0 kg
Keron 4 GT  5.5 kg

Keron 3 4.2 kg
Keron 4 4.7 kg

Keron & Keron GT . . . . . . . . . . . . . . .  20

Nallo 2 GT  2.9 kg
Nallo 3 GT  3.2 kg
Nallo 4 GT  3.7 kg

Nallo 2 2.4 kg
Nallo 3 2.7 kg
Nallo 4 3.1 kg

Nallo & Nallo GT . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Kaitum 2 3.2 kg
Kaitum 3 3.5 kg
Kaitum 4 3.9 kg

Kaitum 2 GT 3.8 kg
Kaitum 3 GT 4.2 kg
Kaitum 4 GT 4.7 kg

Kaitum & Kaitum GT . . . . . . . . . . . . .  38

Anjan 2 1.8 kg
Anjan 3 2.0 kg

Anjan 2 GT  2.2 kg
Anjan 3 GT  2.4 kg

Anjan & Anjan GT . . . . . . . . . . . . . . . .  56

Nammatj & Nammatj GT. . . . . . . . .  24
Nammatj 2  3.0 kg
Nammatj 3  3.3 kg

Nammatj 2 GT 3.8 kg
Nammatj 3 GT 4.1 kg

Altai. . . . . . . . . . . . . . . . 70
Altai UL 4.3 kg
Altai XP 5.1 kg

Atlas . . . . . . . . . . . . . . . 68
Atlas Basic 11.1 kg

Rogen . . . . . . . . . . . . . . 58
Rogen 2  2.2 kg
Rogen 3  2.5 kg

Niak . . . . . . . . . . . . . . . . 60
1.8 kg

Anaris . . . . . . . . . . . . . . 62
1.4 kg

Enan . . . . . . . . . . . . . . . . 64
1.2 kg

Stalon XL. . . . . . . . . . . 72
Stalon XL Basic 26 kg

Allak . . . . . . . . . . . . . . . 42
Allak 2   3.3 kg
Allak3  3.7 kg

Helags . . . . . . . . . . . . . 54
Helags 2   2.4 kg
Helags 3  2.6 kg

Saivo . . . . . . . . . . . . . . . 28
Saivo 3   5.6 kg
Saivo 4  6.8 kg




